
Konkursní noviny 10/2017 | 1

Pomohl nový management, samostatné oddělení
obchodu a nákupu, také přísnější řízení fi nancí

Společnost Vítkovice Envi má více zakázek
než v roce 2016. Postupně se zvedá na nohy

Jedna z insolventních fi rem miliardáře Jana Světlíka se postupně zvedá na nohy. Společnosti 
Vítkovice Envi, která je od loňského srpna v úpadku, se již podařilo získat více zakázek 
než za celý loňský rok.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 10 | 31. května 2017 | ročník XX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

„Celkem je nakontraktováno 152,7 milionu korun. 
To představuje 1,57násobek obratu oproti roku 2016,“ 
píše ve své zprávě insolvenční správkyně společnosti Eva 
Hepperová.

Podle mluvčí skupiny Vítkovice Evy Kijonkové pomo-
hl fi rmě nový management vedený Vladimírem Sittou, 
vznik samostatného oddělení obchodu a nákupu i přís-
nější řízení fi nancí. „Za každým z těchto kroků je spousta 
detailů, které zlepšily naši pozici a umožňují nám plnit 
podmínky reorganizace,“ říká Sitta.

Firma Vítkovice Envi vznikla na přelomu let 2015 
a 2016 vyčleněním majetku jako dceřiná fi rma Vítkovice 
Power Engineering (VPE). Zabývala se hlavně výrobou 
smaltových plechů a z nich stavěných nádrží, čistíren od-

padních vod a bioplynových stanic. Společnost nicméně 
měla problémy se získáváním nových zakázek, a když 
spadla do úpadku její mateřská společnost VPE, násle-
dovala jí do insolvence téměř okamžitě také. Věřitelům 
dluží přes 150 milionů.

Kolik dostanou věřitelé?
V květnu fi rma zveřejnila připravovaný reorganizač-

ní plán. Velkou úlohu v něm hraje mateřská společnost 
Vítkovice, a.s., která by měla poskytnout na uspokojení 
věřitelů více než 24 milionů korun.

Nejlépe si povede Komerční banka, která při jeho 
schválení dostane 16,4 milionu korun, tedy 98,6 % svých 
pohledávek. Druhá skupina věřitelů, které Envi dluží 

33,5 milionu a kam patří například sesterská fi rma BAT 
Engineering, mateřská VPE, Ekomont VV, Metalcom 
Kutná Hora anebo Atrana Inženýring, pak mají dostat 
7,7 milionu. To by představovalo uspokojení pohledávek 
ve výši 23 procent.

Další fi rmy ze skupiny by pak mohly své pohledávky 
ve výši 23 milionů korun kapitalizovat vložením do zá-
kladního kapitálu a získat tak akcie fi rmy.

Vítkovice Envi není jedinou fi rmou, která loni skončila 
v insolvenci. Z celé Světlíkovy skupiny skončily v úpadku 
ještě Vítkovice Power Engineering, BAT Engineering, 
Vítkovice Revmont a Vítkovice Gearworks. Skupina nic-
méně za první kvartál letošního roku po dlouhé době 
ohlásila provozních 70 milionů korun. Celá skupina za-
hrnuje víc než 20 fi rem, které mají dohromady zhruba 
5 500 zaměstnanců.

Skupina Vítkovice zastaví majetek za 612 milionů
Strojírenská skupina Vítkovice Machinery Group 

(VMG) zastaví majetek za 612 milionů korun. Rozhodla 
o tom valná hromada společnosti Vítkovice, a. s., která 
zastřešuje energetické, právní, logistické a další služby 
pro celou skupinu. Zastavení majetku by mělo být sou-
částí nového systému fi nancování.

Ten by měl zajistit fi nanční stabilitu celé vítkovické 
skupiny a o němž Vítkovice jednají s bankami. Akcionáři 
také schválili prodej dceřiné společnosti Hutní montá-
že za 466 milionů korun fi rmě E-Invest Martina Ulčáka. 
Hutní montáže byly jednou z klíčových společností VMG. 

Vítkovice Envi Foto: archív



Konkursní noviny 10/2017 | 2

Nupharo park se tak v květnu podle MF Dnes ocitl 
v insolvenčním řízení. Insolvenční návrh tentokrát podala 
stavební fi rma Moravostav, které Nupharo nezaplatilo už 
dříve. Podle návrhu dluží brněnské fi rmě, coby hlavnímu 
stavebnímu dodavateli, majitelé parku bezmála 310 mi-
lionů korun a úroky.

Moravostav na základě předešlé dokumentace přípa-
du Nupharo vyjmenovává v insolvenčním návrhu dalších 
třináct věřitelů. Například bance Equa mělo Nupharo 
dlužit 115 milionů korun. Podle informací v insolvenč-
ním návrhu ale tato pohledávka byla postoupena nejprve 
ABB a nyní ji drží fi rma Benuphare, za níž stojí Jana Ryš-
linková, investor Jan Pravda, Perseus Capital Stanislava 
Pavla a RRR Consulting.

Právě matematička, děkanka a ředitelka US Busine-
ss School Praha a bývalá politička Ryšlinková byla spolu 
s pražským developerem Milanem Gánikem v roce 2011 
u nápadu na vybudování areálu na venkově v česko-ně-
meckém pohraničí. Ta při zahájení stavby v roce 2014 vy-
zdvihovala i inovační centrum, ve kterém se měly uvádět 
do praxe patenty či prototypy a zkoumat nové možnosti 
výroby, uskladňování a distribuce elektrické energie.

V roce 2013 schválilo na projekt vědecko-technolo-
gického parku na třísetmilionovou dotaci z evropského 
fondu ministerstvo průmyslu a obchodu, tehdy ještě 
vedené Martinem Kubou z ODS. Poté se do projektu 
přidala i švýcarská fi rma ABB.

Severočeský projekt Nupharo park dostal v roce 2013 
rozhodnutím ministerstva průmyslu a obchodu dotaci 
299 milionů korun, kterou v následujících dvou letech vy-
čerpal. Předpokládaný termín dokončení byl konec roku 
2015. Podnikatelský plán předpokládal, že v ten moment 
bude park pronajat ze 70 procent a v průběhu roku se 
toto číslo vyšplhá na devadesát.

Jedním z partnerů byla už v době výstavby i nadná-
rodní švýcarská fi rma ABB. „Toto místo je blízko Prahy 
či Drážďan a má kolem sebe dost technických univer-
zit,“ zdůvodnil tehdy Rainer Baumann z ABB, proč fi rma 
do projektu šla.

Velké plány se nenaplnily
Ještě loni v listopadu Gánik v rozhovoru pro iDNES.

cz viděl vše optimisticky. Byl právě v procesu shánění 
nájemníků a například na otázku, kde vidí park za je-

den rok (tedy letos v listopadu) odpověděl: „Jako start-
up, který přežil svůj první rok, je integrovanou součástí 
a podporou zrealizovaných úspěšných projektů a dalších, 
které na svůj úspěch ještě čekají. Chtěl bych, aby se Nu-
pharo kampus stal symbolem růstu a líhně nových věcí, 
které přispějí ke zlepšení života, což znamená minimálně 
efektivnost, jednoduchost, úsporu energie. Zkrátka že 
budou prospěšné.”

Neuběhl ale ani onen rok a člen představenstva Wili 
Paul popisuje v insolvenčním návrhu z 16. srpna realitu 
jinými slovy: „Ve skutečnosti je ke dni podání návrhu 
obsazeno jen cca 40 % kapacity vědeckotechnického par-
ku, zatímco pro prostory vědeckého inkubátoru nebyli 
nalezeni vůbec žádní partneři. Pro nedostatečný zájem 
potenciálních uživatelů se tedy nepodařilo dostatečně 
naplnit kapacitu projektu a tím ani naplnit investiční zá-
měr a obchodní plán dlužníka.”

Dosud není dle informací z návrhu areál zcela dokon-
čený a plně zkolaudovaný. A tak místo předpokládaných 
příjmů aktuálně fi rma generuje měsíčně provozní ztrátu 
ve výši asi 1,6 milionu korun. Nemá peníze ani na to, aby 
splatila své závazky.

Stavební fi rma Moravostav tak proti parku už dříve - 
po uplynutí lhůty pro splacení závazků – vedla exekuční 
řízení na nemovitosti a pozemky. To by ale mělo insol-
venční řízení změnit. „Je to zatím čerstvé, nechceme se 
k tomu vyjadřovat,“ řekl ředitel stavební fi rmy Bohuslav 
Šebek.

Firma dlužila bezmála půl miliardy
Podle prvního insolvenčního návrhu měl park momen-

tálně splatné závazky ve výši 431 milionů korun a ne-
splatné přesahující 77 milionů. Hlavními věřiteli byli právě 
stavební společnost Moravostav a fi nancující Equa Bank. 
Čtyřicet milionů korun dluží za úvěr Nupharo Holding 
i na Kypru registrované fi rmě Talmin Holdings Limited.

Insolvenční návrh na sebe podala sama společnost 
Nupharo Park. Jejím jediným akcionářem se stala podle 

Pro nedostatečný zájem uživatelů se nepodařilo
naplnit kapacitu projektu ani investiční záměr

Nupharo Park na Ústecku, dotovaný stamiliony
z evropských fondů, je už podruhé v insolvenci

Vědecko-technologický park Nupharo, který za přispění třistamilionové dotace z evropských fondů 
vznikal v Libouchci na Ústecku, je opět v insolvenci. Za poslední rok už podruhé. Poprvé to bylo 
loni v létě na žádost spolumajitelů z ABB. Čeští podílníci parku ale následně proces zvrátili a slíbili 
stamilionové dluhy uhradit. To se jim však nepodařilo.

Zabývají se především energetickými projekty po celém 
světě a mají zhruba 700 zaměstnanců. Jejich prodej je 
jedním z kroků, které mají posílit ekonomiku skupiny. 
V loňském roce Hutní montáže vytvořily tržby zhruba 
1,2 miliardy korun, o rok dříve to bylo mírně přes mi-
liardu.

Pražský podnikatel Ulčák bývá označován za Svět-
líkova obchodního partnera a spojence. Loni odkoupil 
za 800 milionů korun pohledávky, které měla za Vítkovi-
cemi Raiff eisenbank. Ulčákova E-Invest má vliv například 
v síti tabákových prodejen Geco, která je jedničkou čes-
kého trafi kantského trhu.

V současné době už má skupina zastavený majetek 
za zhruba 553 milionů korun. Předseda představenstva 
Vítkovic Libor Witassek řekl, že i s novou zástavou bude 
mít skupina zastavenou necelou polovinu svého majetku. 
Skupina podle něj chce získat fi nancování na dva roky až 
pět let. V současnosti má úvěry za 3,8 miliardy korun, 
s jejichž splácením by mohla mít problémy. Zastavení 
dalšího majetku je má pomoci vyřešit. Podle Witasska 
jsou Vítkovice schopny v nejbližších letech své úvěrové 
zatížení snížit o 400 milionů až miliardu korun. Někteří 
akcionáři jsou proti.

Se zastavením majetku nesouhlasili někteří menšinoví 

akcionáři. Podle nich jim představenstvo neposkytlo do-
statečné vysvětlení a podklady, ani zdůvodnění o výho-
dách tohoto kroku.

Witassek řekl, že vedení skupiny jedná také o vstupu 
případných investorů. „V tuto chvíli probíhají jednání se 
dvěma na sobě nezávislými investory o vstupu do skupi-
ny nebo některých projektů ve skupině,“ řekl Witassek. 
Vítkovice podle něj nejednají ani nejednaly s čínskou 
společností CEFC, o níž se v souvislosti s investorem pro 
skupinu také hovořilo. Bližší informace o potenciálních 
investorech zatím zástupci Vítkovic nesdělili.

(aa)

Nupharo Park Foto: KN



Konkursní noviny 10/2017 | 3

Kritika navrhované úpravy pravidel osobního bankro-
tu, jejímž záměrem je zpřístupnit oddlužení dalším asi 
650.000 předlužených osob, zazněla zejména od zástup-
ců věřitelů. Nesouhlasí především s odstraněním pod-
mínky minimální výše dluhu, kterou dlužník musí v rámci 
oddlužení splatit. Ohledně v novele obsažených pravidel 
na sympoziu ani náznak konsenzu nepanoval. Z návrhu 
novely insolvenčního zákona, předloženého Minister-
stvem spravedlnosti ČR, to totiž vypadalo tak, že dluž-
níci nebudou muset splatit prakticky nic ze svých dluhů 
a stejně dosáhnout na takzvané oddlužení. Prakticky 
všichni se shodli na tom, že s problémy, které má tato 

společnost s předlužením a s dluhovou pastí, do níž se 
propadá stále více osob, je opravdu nutné něco dělat.

Názory na dopady projednávané novely se různí
Sympozium uspořádala Česká asociace věřitelů a jak 

uvedl její prezident Pavel Staněk, „...názory odborné 
veřejnosti na možné pozitivní i negativní dopady pro-
jednávané novely se dost různí. Obecně však panovala 
shoda v tom, že přijímat v krátkém čase další úpravu in-
solvenčního zákona bez důkladné analýzy jejích dopadů 
a také vyhodnocení výsledků nedávné novelizace téhož 
zákona není žádoucí.“

Místopředseda Nejvyššího soudu ČR Roman Fiala 
hovořil o tom, že soudce musí nahlížet příčiny problé-
mů. Pracuje s termínem marnotratnost, k němuž se 
vrátil nový občanský zákoník a vymezil jej jako jeden 
z důvodů pro vydědění. Roman Fiala citoval starou ju-
dikaturu, podle níž byla marnotratnost chápána coby 
život na dluh. A současně uvedl, že dnes už něco ta-
kového není hanba a že bohatá společnost má na dru-
hou stranu tendenci k dětinštění. Připomenul také citát 
Tomáše Bati z roku 1932, že není třeba podporovat 
bankrotáře.

Náměstek výkonného ředitele České bankovní asocia-
ce Filip Hanzlík zas řekl, že tuto variantu oddlužení po-
važuje za nepřijatelnou. Zejména za situace, kdy by měla 
být dostupná všem osobám, jejichž dluh nepřesáhne hra-
nici tisícinásobku životního minima, tedy asi 2,2 milionu 
korun. Jde o mravní hazard a dluhy se mají platit. A po-
ložil řečnickou otázku: „Na kolik je legitimní, aby stát 
přicházel s tímto řešením pro soukromé subjekty?“

Dluhová past je dluhová past a situace se jenom 
zhoršuje, připomněl předseda Městského soudu v Praze 
Libor Vávra. V mnohém dnešní mnohočetní dlužníci při-
pomínají recidivisty z jeho právní specializace.

Dluhy se mají platit
Problematická je pro věřitele také varianta, kdy by 

dlužník mohl oddlužení úspěšně ukončit již po třech 
letech, pokud se mu za tu dobu podaří splatit aspoň 

Co přinese další insolvenční novela dlužníkům
a věřitelům? Schválí ji současná sněmovna?
Odborníci diskutovali o tom, zda je žádoucí

dále rozvolňovat pravidla pro oddlužení osob

Připravované novele insolvenčního zákona, která má umožnit oddlužení většímu okruhu předlu-
žených, se koncem května věnovalo sympozium nazvané Změny v oddlužení fyzických osob. Šlo 
o jednu z akcí letošního Pražského právnického jara. Novela insolvenčního zákona je nyní v Posla-
necké sněmovně a pravděpodobně nebude z časových důvodů v tomto volebním období schválena.

obchodního rejstříku fi rma Nupharo Holding, ve které 
podle insolvenčního návrhu vlastní 76 procent původ-
ně Gánikova CPP Development. V nástupnické akciovce 
podle restříku už Gánik nefi guroval, ředitelkou a před-
sedkyní správní rady zůstala Ryšlinková.

Zbylých 24 procent držela ABB Switzerland. Právě 
za ni byl v představenstvu Nupharo Holdingu i Wili Paul, 
který podepsal insolvenční návrh. Městský soud v Praze 
na základě návrhu zahájil insolvenční řízení a bude roz-
hodovat o úpadku fi rmy.

Následně došlo ke změnám ve vlastnické struktuře 
a sérii operací snažících se předlužený projekt od krachu 
zachránit. Momentálně ve vedení parku fi gurují Ryšlin-
ková, Stanislav Pavel z Perseus Capital a Johan Magnus 
Ingemar Pousette z RRR Consulting - tedy stejné osoby, 
které podle insolvenčního návrhu drží i druhou největší 
pohledávku. Touto taktikou blokují exekuci fi rmy.

Mediální zástupkyně Nupharo parku Martina Chro-
mečková loni v listopadu tvrdila, že do konce roku 2016 
by se parku mělo podařit vyřešit problémy v čele s dluhy. 

Nynější insolvenční návrh ale svědčí o tom, že tento plán 
nevychází.

Úpadek projektu parku by mimo jiné znamenal nut-
nost vracet zpět třísetmilionovou dotaci, kterou by ná-
sledně ministerstvo průmyslu muselo vrátit do Bruselu. 
V podobných případech to ale bývá zpravidla marná sna-
ha a původní dotační peníze daňových poplatníků stát 
z insolvence zpět nedostane a vracet na unijní účty je 
tedy musí z jiných zdrojů.

(aa)

Na sympoziu vystoupil i předseda Rady expertů Asociace insolvenčních správců
JUDr. Michal Žižlavský. Foto: KN



Konkursní noviny 10/2017 | 4

Zatímco objem českého kapitálu se od roku 2015 ne-
přetržitě zvyšuje a je na historickém maximu, zahranič-
ní subjekty ovládají 37 procent z celkového základního 
kapitálu českých společností, což je nejnižší hodnota 
od roku 2011. Kapitál z daňových rájů se na základním 
jmění českých firem podílí 17 procenty. Analýzu vlastnic-
ké struktury českých firem zveřejnila poradenská společ-
nost Bisnode.

Celkový objem českého kapitálu investovaného do základního jmění tuzemských firem se mezi-
ročně zvýšil o 66 miliard na 1 498 miliard korun, což představuje meziroční růst o 4,6 procenta. 
Jeho podíl na celkovém jmění tuzemských firem se blíží 55 procentům.

Objem českého kapitálu v tuzemských
firmách vzrostl na rekordní úroveň

Ke konci dubna letošního roku podnikatelé do zá-
kladního kapitálu českých firem investovali celkem 2,74 
bilionů korun. Tuzemské subjekty aktuálně ovláda-
jí téměř 55 procent z celkového základního kapitálu 
v českých společnostech a jejich podíl na podnikatelské 
základně nepřetržitě roste od roku 2015. Meziročně 
(květen 2016–květen 2017) se objem českého kapitálu 
zvýšil o 66 miliard, tedy o 4,6 procent. „To je způso-

beno neutuchajícím zájmem českých podnikatelů o za-
kládání nových firem,“ říká analytička Bisnode Petra 
Štěpánová.

Objem zahraničního kapitálu investovaného do zá-
kladního jmění českých firem se mezi lety 2011 až 2015 
zvýšil o 154 miliard korun, tj. o 17 procent. V roce 2015 
dosáhl svého historického maxima a od té doby jeho 
objem i podíl klesá. Za poslední rok klesl o 7,2 miliardy 
na 1,01 bilionů korun a jeho podíl v základním jmě-
ní českých firem se snížil o 37,35 procent v roce 2016 
na 37,08 procent v roce 2017.

„Výrazný pokles zahraničního kapitálu upsaného v zá-
kladním jmění českých firem mezi lety 2015 a 2016 byl 
způsobený hlavně masivním odlivem kapitálu z daňových 
rájů,“ dodala Petra Štěpánová z Bisnode.

(red)
(Poznámka: U 8 % českých firem nelze dohledat

vlastnickou strukturu).

• ZPENĚŽOVÁNÍ NEMOVITOSTÍ V RÁMCI INSOLVENČNÍHO ŘÍZENÍ
• DEMOGRAFICKÉ POKRYTÍ ČR CERTIFIKOVANÝMI SPECIALSTY
• AUKCE – JISTOTA DOSAŽENÍ MAXIMÁLNÍ CENY PŘI PRODEJI NEMOVITOSTÍ Z VOLNÉ RUKY
• PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ

NA PARTERSTVÍ ZÁLEŽÍ

e-mail: info.rcg@remax-czech.cz  |  tel.: 602 616 511

KOMPLEXNÍ SLUŽBY INSOLVENČNÍM SPRÁVCŮM
– UNIKÁTNÍ MODEL V ČR –

N.1017.3

50 procent dluhu. První místopředseda Poslanecké 
sněmovny Radek Vondráček uvedl, že podle aktuálních 
údajů je 16 procent oddlužení ukončeno splacením 100 
procent dluhu. Více než polovinu dluhu dlužníci splatí asi 
ve 42 procentech případů. Při zkrácení délky oddlužení 
z pěti let na tři roky již prakticky nebude možné takové 
úrovně uspokojení věřitelů dosáhnout, podotkl.

Předseda Rady expertů Asociace insovenčních správců 
a člen představenstva ČAK Michal Žižlavský zas přítom-
né seznámil s principy oddlužení fyzických osob očima 
insolvečních správců.

Novela může podle prezidenta Asociace inkasních 
agentur Radka Laštovičky vyvolat větší zájem věřitelů 
o mimosoudní vymáhání pohledávek, které pro ně bude 
výhodnější než standardní právní cesta. Na novele uví-

tal záměr o důslednější postihování majetku dlužníků 
a jejich intenzivnější kontrolu ze strany insolvenčních 
správců.

Naopak ministr pro lidská práva, rovné příležitosti 
a legislativu Jan Chvojka mínil, že novela není automa-
tickým odpuštěním dluhů. Je náročným procesem plným 
povinností, který má umožnit všem dlužníkům, jež mají 
vůli svou situaci řešit, uspořádat jejich majetkové pomě-
ry tak, aby svým věřitelům splatili své dluhy v maximální 
možné míře, řekl. Dluhy se podle něho však mají platit. 
Proč rušit bariéru 30 procent? Projednávání novely je 
nyní v Poslanecké sněmovně přerušeno, uvedl ministr 
Chvojka, a vyslovil obavu, že tomu tak bude až do konce 
funkčního období této Poslanecké sněmovny.

David Šmejkal z Poradny při finanční tísni dodal, že 

novela může zvýšením dostupnosti osobního bankrotu 
přispět k vyřešení problematiky dluhových pastí. A polo-
žil si řečnickou otázku jestli naše společnost na takové 
dobrodiní má.

Workshop
Následný praktický workshop přinesl účastníkům od-

povědi na otázky: Jaká práva a povinnosti má věřitel, 
jehož dlužník si podá návrh na oddlužení fyzické osoby? 
Jaká pravidla má dnes osobní bankrot a jaké důsledky 
může věřitelům přinést připravovaná novela? Jak se pro-
líná exekuční a insolvenční řízení a co z toho plyne pro 
věřitele? Jak v rámci insolvenčního řízení minimalizovat 
škody a jaká přijímat preventivní opatření?

(jz)

Vlastnická struktura českých firem (2011-2017)

Základní kapitál (mld. Kč) 2017 Podíl na celku 2016 Podíl na celku 2015 Podíl na celku 2013 Podíl na celku 2011 Podíl na celku

ČR 1 498,42 54,77% 1 432,39 52,36% 1 323,20 49,97% 1 350,30 52,46% 1 310,60 54,26%

Zahraniční celkem 1 014,59 37,08% 1 021,80 37,35% 1 055,40 39,85% 980,7 38,10% 901,5 37,32%

Zahraniční – jen daňové ráje 374,81 13,70% 357,96 13,09% 427,5 16,14% 416,8 16,19% 391,8 16,22%

Neznámý vlastník 222,91 8,15% 281,4 10,29% 269,51 10,18% 242,98 9,44% 203,19 8,41%

ZK celkem 2 735,92 100,00% 2 735,56 100,00% 2 648,11 100,00% 2 573,98 100,00% 2 415,29 100,00%

Zdroj: databáze Bisnode a vlastní výpočty na základě dat aktuálních v květnu daného roku



Konkursní noviny 10/2017 | 5

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1017.2

„Chceme neziskovým organizacím v jejich drobném 
podnikání, které jim umožňuje pracovat pro lidi, maxi-
málně pomáhat. Jejich role je totiž ve společnosti ne-
zastupitelná,“ uvedl bývalý ministr financí Andrej Babiš. 
Neziskové organizace, jako jsou například vesnické spol-
ky, obecně prospěšné společnosti či nadace, evidují pou-
ze příjmy z vedlejší podnikatelské činnosti, kterou vyvíjí 
za účelem podpory své hlavní nepodnikatelské činnosti, 
a to jen tehdy, přesáhnou-li jejich tržby 300 tisíc korun 
ročně nebo 5 % celkových příjmů.

„Na základě zpětné vazby od neziskového sektoru 
jsme přehodnotili výši limitu pro drobnou podnikatel-
skou činnost tak, abychom co nejlépe zohlednili jeho 
specifika a vyšli vstříc jeho současné praxi. Za drobné 
podnikatelské činnosti považujeme takové, které nejsou 
významné a nemají potenciál konkurovat podnikatel-
ským subjektům,“ vysvětlil generální ředitel Finanční 
správy Martin Janeček. Do limitu jsou zahrnuty výhrad-
ně tržby z podnikatelské činnosti uhrazené v hotovosti, 
platební kartou, šekem, směnkou nebo jinými obdobný-

V rámci České republiky existují obrovské rozdíly mezi 
jednotlivými kraji, ale i okresy v rámci krajů či jednotli-
vými obcemi. Například v obci Bečov v okrese Most má 
v Registru fyzických osob SOLUS zapsaný dluh po splat-
nosti 38 % dospělých obyvatel obce. Existují ale obce, 
kde není u žádného z občanů v registru SOLUS žádný 
záznam.

Počet občanů s aktivním dluhem po splatnosti evido-
vaným v Registru fyzických osob SOLUS klesá ve všech 
krajích ČR již čtvrté čtvrtletí v řadě. Významné zlepšení 

V návaznosti na několikaměsíční dialog, který s neziskovými organizacemi vedl rezort financí, 
Finanční správa aktualizovala metodiku elektronické evidence tržeb pro tyto subjekty. Aby me-
todika lépe korespondovala s reálnou situací většiny těchto subjektů a eliminovala negativní 
dopady na jejich veřejně prospěšnou činnost, zvýšila limit pro uplatnění výjimky z povinnosti 
evidovat tržby pro vedlejší podnikatelskou činnost.

Závazek po splatnosti zapsaný v Registru fyzických osob SOLUS mělo ke konci března 7,41 % 
dospělých občanů ČR (oproti 8,06 % ke konci března 2016). I v prvním čtvrtletí letošního roku 
pokračoval pozitivní trend splácení historických dluhů po splatnosti – počet občanů se zápisem 
v registru SOLUS se snížil ve všech krajích České republiky.

Finanční správa vychází vstříc
veřejně prospěšným poplatníkům

V negativním registru SOLUS má závazek
po splatnosti 7,41 % dospělých občanů ČR

mi způsoby. Tržby hrazené převodem z účtu na účet se 
do limitu nepočítají.

Neziskové subjekty neevidují příjmy z hlavní nepod-
nikatelské činnosti, tzn. například členské příspěvky, 
dary, dotace či výnosy z veřejných sbírek. Pokud nezis-
kový subjekt uspořádá akci, například výroční ples, hody, 
oslavy státních svátků, výročí založení obce, ze které 
inkasuje příjmy (vstupné, prodej zboží a služeb) a tato 
akce souvisí s posláním neziskového subjektu a není vy-
konávána soustavně, pak ani případný zisk z dané akce 
není tržbou z podnikání a není povinnost ho evidovat. 
„Elektronická evidence tržeb se tak neziskových subjektů 
v drtivé většině případů vůbec netýká,“ řekla náměstkyně 
ministra financí Alena Schillerová.

Diskuse s neziskovými subjekty mimo jiné ukázala, 
že mnoho z nich nesprávně interpretuje své povinnosti 
dle zákona o evidenci tržeb. Z toho důvodu Minister-
stvo financí ČR a Finanční správa uspořádaly na toto 
téma 20. dubna 2017 konferenci, které se zúčastnilo 
přes 200 zástupců obcí a neziskových organizací. „Nejen 

situace sleduje SOLUS zejména v krajích, kde jsou potíže 
s nesplácenými závazky dlouhodobě nejvyšší – v Karlo-
varském a Ústeckém kraji. V ostatních krajích došlo spíše 
k velmi mírnému poklesu.

Registry klientských informací hrají zcela zásadní roli 
při ochraně nikoli jen věřitelů, ale především samotných 
klientů – těm by při jejich nezodpovědném zadlužování 
a následném nezvládnutí splácení svých závazků mohl 
velmi reálně hrozit osobní bankrot nebo exekuce.

„Klesající podíl zapsaných občanů v registru SOLUS je 

tato akce, ale i soustavný dialog mezi oběma stranami 
ukázal, že jejich obavy z dopadů evidence tržeb na ne-
ziskovou činnost jsou často neopodstatněné,“ dodala 
Alena Schillerová.

(red)

jasným důkazem, jak registry klientských informací fun-
gují. Občanům, kteří již mají potíže se splácením, zamezí 
v dalším neuváženém zadlužování. Členským společnos-
tem pak pomáhají řídit riziko a omezovat případné ztrá-
ty z pohledávek po splatnosti,“ komentuje výsledky Jan 
Stopka, tajemník sdružení SOLUS.

Podíl počtu osob se závazkem po splatnosti v ne-
gativním registru SOLUS na celkovém počtu obyvatel 
ve věku 18 let a více v jednotlivých krajích:

V Registru fyzických osob SOLUS bylo ke konci břez-
na 2017 zapsáno řádově 650 tisíc osob s celkovými zá-
vazky po splatnosti ve výši 50 miliard korun. Do činnosti 
sdružení je zapojeno 54 členských společností, které 
poskytují služby v oblasti bankovních úvěrů a stavební-
ho spoření (15 společností), nebankovních půjček (21), 
telekomunikačních služeb (11), distribuce energií (4), 
P2P půjček (3) a v oblasti obchodu (2).

(red)

Kraj ČR
Počet osob
v prodlení

Vývoj oproti
4Q/2016

Praha 6,01 % Þ

Středočeský 7,07 % Þ

Jihočeský 6,64 % Þ

Plzeňský 7,63 % Þ

Karlovarský 12,53 % Þ

Ústecký 13,95 % Þ

Liberecký 9,89 % Þ

Královéhradecký 6,93 % Þ

Pardubický 6,24 % Þ

Vysočina 4,84 % Þ

Jihomoravský 5,92 % Þ

Olomoucký 7,04 % Þ

Zlínský 4,83 % Þ

Moravskoslezský 9,39 % Þ

Průměr celá ČR 7,41 % Þ



Konkursní noviny 10/2017 | 6

3G Production, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 24167304; “Ibseno-
va 1213/5, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00“; “15. 05. 2017“;  
OV00367092; “Obchodní jméno: 3G Production, s. r. o., v li-
kvidaci Sídlo: Ibsenova 1213/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČ: 24167304 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 184900. Společnost 3G Pro-
duction, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 5. 5. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Věra Babišová, Ví-
tězná 3, Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00367092-20170515“

REMI - Immobilien, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27727211; “Jana 
Palacha 954/4, 669 02 Znojmo“; “15. 05. 2017“; OV00367079; 
“Společnost REMI – Immobilien, s.r.o, Jana Palacha 954/4, 669 
02 Znojmo, IČ: 27727211 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 18 Cm 183/2016-36 zrušena a dnem 8. 3. 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti REMI – Immobi-
lien, s. r. o. v likvidaci, Jana Palacha 954/4, 669 02 Znojmo, 
IČ: 27727211, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá vě-
řitele společnosti REMI – Immobilien, s. r. o. v likvidaci, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 
s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 
01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto 
oznámení. OV00367079-20170515“

KORTINA spol., s. r. o.; Likvidace; 63148382; “Žižkova 441, 463 
34 Hrádek nad Nisou“; “15. 05. 2017“; OV00367104; “Likvidá-
tor společnosti KORTINA spol., s. r. o. se sídlem Žižkova 441, 
463 34 Hrádek nad Nisou, IČ: 63148382, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci 
odd. C, vl. 9411, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci č. j. 
38Cm 89/2016-6 dne 5. 11. 2016, které nabylo právní moci 
dne 31. 12. 2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Jed-
ličková Michaela, Vítězslava Nováka 109, 539 73 Skuteč ID DS: 
yb3yuei OV00367104-20170515“

K & amp;  S PRO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 48292621; “Klášte-
rec nad Ohří, Karlovarská ul. č.240, PSČ 431 51“; “15. 05. 2017“; 
OV00367077; “Obchodní jméno: K & amp;  S PRO, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Karlovarská 240, 431 51 Klášterec nad Ohří 
IČ: 48292621 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5167 Společnost 
K & amp;  S PRO, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
5. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Radek Smut-
ný, V Zátiší 837, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec 
nad Ohří. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: Radek Smutný, V Zátiší 837, Miřetice u Klášterce nad 
Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří. OV00367077-20170515“

Křesťanské sdružení pro alternativní medicínu; Likvidace; 
02365928; “Břeclav, Zámecké náměstí 7/2, PSČ 690 02“; 
“15. 05. 2017“; OV00367099; “Obchodní společnost Křesťanské 
sdružení pro alternativní medicínu, se sídlem Břeclav, Zámecké 
náměstí 7/2, PSČ 690 02, IČ: 02365928, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 522 
oznamuje, že dne 6. 6. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé spo-

Likvidace lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00367099-20170515“

ALFAWAK, s. r. o.; Likvidace; 25512447; “Rooseveltova 584/9, 
Brno -město, 602 00 Brno“; “15. 05. 2017“; OV00367082; “Ob-
chodní jméno: ALFAWAK, s. r. o. Sídlo: Rooseveltova 584/9, 602 
00 Brno IČ: 25512447 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
157/2016 - 4, ze dne 24. 11. 2016 byla obchodní korporace 
ALFAWAK, s. r. o., se sídlem Rooseveltova 584/9, 602 00 Brno, 
IČ: 25512447 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 22. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00367082-20170515“

ZALIDI, spol. s r. o.; Likvidace; 46968211; “Olomoucká 1184/65, 
Černovice, 627 00 Brno“; “15. 05. 2017“; OV00367084; “Ob-
chodní jméno: ZALIDI, spol. s r. o. Sídlo: Olomoucká 1184/65, 
Černovice, 627 00 Brno IČ: 46968211 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 179/2016 – 25, ze dne 7. 3. 2017 byla ob-
chodní korporace ZALIDI, spol. s r. o., Olomoucká 1184/65, Čer-
novice, 627 00 Brno, IČ: 46968211 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 19. 4. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na 
adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 
OV00367084-20170515“

dispečer online, spol. s r. o.; Likvidace; 29358035; “Potocká 58/7, 
Kohoutovice, 623 00 Brno“; “15. 05. 2017“; OV00367083; “Ob-
chodní jméno: dispečer online, spol. s r. o. Sídlo: Potocká 58/7, 
Kohoutovice, 623 00 Brno IČ: 29358035 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 249/2015 - 6, ze dne 16. 3. 2017 byla ob-
chodní korporace dispečer online, spol. s r. o., se sídlem Potocká 
58/7, Kohoutovice, 623 00 Brno, IČ: 29358035 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 19. 4. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00367083-20170515“

MKKV, s. r. o.; Likvidace; 25311069; “Brno, Úvoz 82/39, PSČ 
602 00“; “15. 05. 2017“; OV00367098; “Obchodní společ-
nost MKKV, s. r. o., se sídlem Brno, Úvoz 82/39, PSČ 602 00, 
IČ: 25311069, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 24597 oznamuje, že dne 

19. 5. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV00367098-20170515“

MONADES, a. s.; Likvidace; 25564986; “Brno, Čechyňská 14a, 
PSČ 602 00“; “15. 05. 2017“; OV00367078; “Obchodní spo-
lečnost MONADES, a. s., se sídlem Brno, Čechyňská 14a, PSČ 
602 00, IČ: 25564986, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2979, oznamuje, že 
dne 19. 05. 2014 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV00367078-20170515“

Rytíři řádu meče - v likvidaci; Likvidace; 22610766; “V. Talicha, 
813/29, 370 05 České Budějovice“; “15. 05. 2017“; OV00367093; 
“Obchodní jméno: Rytíři řádu meče - v likvidaci Sídlo: V. Talicha, 
813/29, 370 05 České Budějovice IČ: 22610766 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku - spisová značka L 5820 vedená u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích Spolek Rytíři řádu meče - v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27. 01. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Kubát, Sedlce 70, 374 01 
Svatý Jan nad Malší. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00367093-20170515“

LITA -PRAHA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28162188; “Moravská 
202/22, Karlovy Vary, PSČ 360 01“; “15. 05. 2017“; OV00367091; 
“ Obchodní jméno: LITA -PRAHA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Morav-
ská 202/22, Karlovy Vary, PSČ 360 01 IČ: 28162188 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl 
C, vložka 24881 Společnost LITA -PRAHA, s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 19. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Petr Bubník, Raisova 1200/4, Karlovy Vary, PSČ 
360 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00367091-20170515“

CHARTOUR, s. r. o. - v likvidaci; Likvidace; 48593338; “Pod 
Kesnerkou 2311/43, Smíchov, 150 00 Praha 5“; “15. 05. 2017“; 
OV00367081; “První zveřejnění Oznámení o změně v osobě 
likvidátora společnosti CHARTOUR, s. r. o. - v likvidaci Ozná-
mení o vstupu společnosti CHARTOUR, s. r. o. - v likvidaci do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování 
nového likvidátora společnosti CHARTOUR, s. r. o. - v likvidaci, 
se sídlem Pod Kesnerkou 2311/43, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 48593338, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18721, a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti CHARTOUR, s. r. o. - v likvidaci 
OV00367081-20170515“

PIKANTA, družstvo; Likvidace; 27753531; “Újezd u Brna, Revo-
luční 441, PSČ 664 53 „; “15. 05. 2017“; OV00367089; “ Ob-
chodní jméno: PIKANTA, družstvo Sídlo: Újezd u Brna, Revoluční 

„Neplacení výživného je jedním z nejčastějších trest-
ných činů – podle aktuálních statistik ho spáchal každý 
desátý člověk, který je postaven před soud. Trestem od-
nětí svobody každoročně končí čím dál tím více těchto 
případů. Jenže to vyživovaným osobám nepomáhá. Praxe 
také ukázala, že dobrovolně uzavřené dohody se plní 
rodičům snáze. Více prostoru by proto měly dostat mi-
mosoudní dohody,“ uvedl ministr spravedlnosti Robert 
Pelikán.

Počet rodičů, kteří jsou odsouzeni za neplnění vyživovací povinnosti, se zvyšuje. V roce 2015 
soudy nepodmíněným trestem odnětí svobody potrestaly 766 osob, v roce 2016 to bylo 886 lidí.

Vymáhání výživného: Cestou ke
zlepšení jsou mimosoudní dohody

Právě u uzavírání dohod mimosoudní cestou zjistila 
analýza velký prostor pro zlepšení. Variantou by mohly 
být dohody sepsané u notáře. Taková praxe by pomohla 
i aktuálně přetíženým soudům, ročně totiž soudy zpraco-
vávají zhruba 50 tisíc rozhodnutí o výživném.

Další oblastí, na kterou se studie zaměřila, bylo urče-
ní výšky výživného. Nejčastěji přiznaným výživným byla 
částka 2 000 korun měsíčně. Pro zajímavost se dá uvést, 
že dvě nejvyšší hodnoty výživného jsou 1 000 000 a dále 

pak 70 000 korun. Nejnižším stanoveným výživným pak 
bylo 5 korun.

Analýza se zabývala také mezinárodními úpravami. 
Například Nový Zéland je jedním ze států, kde je soužití 
nesezdaných párů postavené na úroveň manželství. Děti, 
které obývaly domácnost bez ohledu na biologické nebo 
právní vazby partnerů, se považují za společné. Vzhle-
dem k zvyšujícímu se počtu dětí narozených nesezdaným 
párům doporučila analýza, aby se odborníci začali zabý-
vat otázkou, jak upravit tento typ soužití také v českém 
právním řádu.

Závěrem se analýza dotkla také situací, kdy rodič svou 
vyživovací povinnost neplní. Analýza nenavrhuje dekri-
minalizaci neplacení výživného. Tresty odnětí svobody 
nicméně doporučuje ukládat s co nejvyšším uvážením 
a pokud existuje možnost jiného trestu, kloní se raději 
k této variantě.

(red)



Konkursní noviny 10/2017 | 7

25. 5. 2017 Hodina VS Ex Nemovitost Podrobný popis

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

14:00 200614 2006/14
Id. podíl 1/4 bytu
v obci Slatiňany

Předmětem dražby je id. podíl 1/4 na bytové jednotce.
Dispoziční řešení 3+1 s výměrou 72,21m2, včetně sklepu o velikosti 9,8 m2,

k bytové jednotce patří balkón o výměře 3,84 m2. Byt se nachází ve zvýšeném 1. NP.
Vyvolávací cena 266.666,00 Kč!!!

14:00 368612 3686/12
Lesní pozemky

Svatoslav
Předmětem dražby jsou převážně lesní pozemky, které jsou z velké části vytěžené.

Vyvolávací cena 202.000,00 Kč!!!

14:00 363607 3636/07
Id. podíl 1/3 RD

v obci Písková Lhota

Předmětem dražby je id. podíl 1/3 Rodinného domu v obci Písková Lhota.
Rodinný dům je dlouhodobě neužívaný, ve špatném technickém stavu, odpojený od sítí.

Dům je řadový. Vyvolávací cena 82.500,00 Kč!!!

14:00 154708 154708
Byt 1+1 v obci

Rovná u Sokolova

Předměte dražby je bytová jednotka, která má dispoziční řešení 1+1 o celkové výměře
37,8 m2 + sklep o výměře 2 m2. Byt je v 7. NP panelového domu (v domě je výtah).

Vyvolávací cena 55.000,00 Kč!!!

14:00 352007 3520/07
Podíl 1/4 garáž
obec Rožmitál
pod Třemšínem

Předmětem dražby je podíl id. 1/4 přízemní zděné garáže
v Rožmitálu pod Třemšínem, okres Příbram.

Vyvolávací cena 8.000.00 Kč!!!

14:00 187814 1878/14
Podíl 3/8 na pozemku

v obci Sázava
Jedná se o podíl id. 3/8 na pozemku v Sázavě, výměra 297 m2.

Vyvolávací cena 33.750,00 Kč!!!

14:00 220913 2209/13
Id. podíl

na bytové jednotce
v Ústí nad Labem

Předmětem dražby je spoluvlastnický podíl na bytové jednosti v Ústí nad Labem
o velikosti 51,5 m2, dispoziční řešení bytu je 1+1.

Vyvolávací cena 16.500,00 Kč!!!

14:00 648311 6483/11
Id. podíl 1/2

na pozemcích
v obci Pustějov

Předmětem dražby je id. podíl 1/2 na pozemcích v obci Pustějov.
Jedná se o zemědělské pozemky, na kterých se nenachází žádné stavby.

Pozemky jsou využívány k zemědělským účelům.
Vyvolávací cena 40.000,00 Kč!!!

14:00 16808 168/08
Id. podíl 1/10

rodinného domu
se zahradou

Předmětem dražby je id. podíl 1/10 rodinného domu v obci Rychvald.
Zděný rodinný dům, samostatně stojící ve volné zástavbě, s příslušenstvím

a pozemky ve funkčním celku. Stavba je částečně podsklepená,
s jedním nadzemním podlažím a podkrovím pod sklonitou střechou.

Vyvolávací cena 88.267,00 Kč!!!

14:00 812708 8127/08 Id podíl 1/6 RD Kly
Předmětem dražby je id. podíl 1/6 rodinného domu v obci Kly (okres Mělník).

RD je částečně podsklepen, má dvě podlaží.
Vyvolávací cena 214.500,00 Kč!!!

14:00 176505 1765/05
Víceúčelový areál

v obci Lichkov

Předmětem dražby je víceúčelový areál v obci Lichkov, okres Ústí nad Orlicí,
pozemky o celkové výměře přes 20.000 m2. V areálu je realizována vlastní železniční
vlečka napojená na celostátní železniční síť. Areál se skládá z pěti zděných objektů.

Vyvolávací cena 1.600.000,00 Kč!!!

14:00 93207 932/07
Podíl 1/2

rodinného domu
v obci Jakubov

Předmětem dražby je podíl na zděném, přízemním, částečně podsklepeném,
rodinném domě pod sedlovou střechou krytou taškou pálenou.

Objekt je situovaný do půdorysného tvaru obdélníka, nachází se v zastavěné,
okrajové části obce Vojkovice, místní Jakubov, v řadové zástavbě jako samostatně stojící.

Předmět ocenění se nachází na adrese Jakubov č. p. 124. Parkování je možné
na veřejném negarantovaném místě (komunikace). Pozemky leží v mírně sklonitém,

tvoří jednotný funkční celek. Dům je napojen na inženýrské sítě: elektro a obecní vodovod,
dále možné napojení na tyto inženýrské sítě: plynové vedení a hloubkovou kanalizaci.

Vyvolávací cena 174.000,00 Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.

My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme!
N.1017.4

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 25. května 2017 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Podíl 1/3 RD v obci Písková Lhota – vyvolávací cena 82.500,00 Kč!!!
Byt 1+1 v obci Rovná u Sokolova – vyvolávací cena 55.000,00 Kč!!!

Podíl 1/4 na garáži v obci Rožmitál pod Třemšínem – vyvolávací cena 8.000,00 Kč!!!
Víceúčelový areál v obci Lichkov – Vyvolávací cena 1.600.000,00 Kč!!!

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:



N.1017.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Kontaktujte
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
01

7.
1

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
Realizujeme dražbu RD 5+1 se zahradou Malče, 1 NP, 1 PP a půdou, zděný,

septik, kotel na TP, kolna, stodola.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD  2.490.000 2.600.000 10.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 25.7.2017. Prohlídky se konají 19.6.2017 v 15:00

a 12.7.2017 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Malče 8, Besednice 382 41.

DRAŽBA PÍSEK – KANCELÁŘE
Realizujeme dražbu komerčních pozemků 1.325 m2 včetně administrativní budovy

v areálu „Grana“ v blízkosti centra města Písek, při ul. Sedláčkova.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

budova 1.325 2,8 mil. 4.005.000 10.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 13.6.2017. Prohlídky se konají 25.5.2017 v 10.00

a 1.6.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Sedláčkova, Písek 397 01.

DRAŽBA SMOLNÁ U JEVÍČKA
Realizujeme dražbu lesních pozemků Smolná u Jevíčka, jsou přístupné po lesních cestách

nebo nezpevněné komunikaci.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

les 35.875 530.000 530.000 5.000 12:20
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 8.6.2017.

Prohlídky se konají 11.5.2017 v 10:00 a 25.5.2017 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Brno, Křenová 26.

DRAŽBA SLATINA U JEVÍČKA
Realizujeme dražbu lesních pozemků – Slatina u Jevíčka, příjezd je po nezpevněné komunikaci

s dobrými možnostmi parkováním na pozemku.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

les 22.691 330.000 330.000 5.000 12:00
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 8.6.2017.

Prohlídky se konají 11.5.2017 v 10:00 a 25.5.2017 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Brno, Křenová 26.

DRAŽBA KOCLÍŘOV
Realizujeme dražbu lesních pozemků Koclířov, pozemky jsou přístupné po polní cestě.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
les 14.051 210.000 210.000 5.000 11:40

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 8.6.2017.
Prohlídky se konají 11.5.2017 v 10:00 a 25.5.2017 v 10:00 hod. sraz účastníků na adrese Brno, Křenová 26.

DRAŽBA JAROMĚŘICE
Realizujeme dražbu lesních pozemků v k.ú. Jaroměřice, pozemky jsou přístupné

po zpevněné komunikaci s možností parkování na pozemku.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

les 9.797 140.000 140.000 5.000 11:20
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 8.6.2017.

Prohlídky se konají 11.5.2017 v 10:00 a 25.5.2017 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Brno, Křenová 26.

DRAŽBA CHORNICE
Realizujeme dražbu pozemků v k.ú. Chornice, přístup po zpevněné komunikaci

s dobrými parkovacími možnostmi.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemek 6.403 80.000 80.000 5.000 11:00
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 8.6.2017.

Prohlídky se konají 11.5.2017 v 10:00 a 25.5.2017 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Brno, Křenová 26.

DRAŽBA JEVÍČKO-PŘEDMĚSTÍ
Realizujeme dražbu lesních pozemků v k.ú. Jevíčko-předměstí, pozemky jsou přístupné

po nezpevněné komunikaci či lesních cestách.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

les 115.758 1.700.000 1.700.000 5.000 10:40
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 8.6.2017.

Prohlídky se konají 11.5.2017 v 10:00 a 25.5.2017 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Brno, Křenová 26.

DRAŽBA ÚSOBRNO
Realizujeme dražbu RD 5+1 Úsobrno, dřevěný, podsklepený, garáž, IS-el,
vodovod + studna, septik. Plyn není zaveden. Dům je 10 let neobydlený.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
5+1 943 420.000 750.000 5.000 10:20

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 8.6.2017. Prohlídky se
konají 9.5.2017 v 11:20 a 23.5.2017 v 16:20 hod. Sraz účastníků na adrese Úsobrno 55, Úsobrno 679 39.

DRAŽBA MORAVSKÁ TŘEBOVÁ
Realizujeme dražbu RD 8+2 na ul. Tyršova, samostatně stojící, zděný, 1NP, garáž, venkovní bazén.

Vše ve velmi dobrém stavu.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
8+2 1.466 3.900.000 3.900.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 8.6.2017.
Prohlídky se konají 9.5.2017 v 10:00 a 23.5.2017 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Tyršova 1507/11, Moravská Třebová 571 01.

E-AUKCE HORNÍ TERMENICE
Realizujeme e-aukci zemědělských pozemků v Horní Temenici,

nachází se zde lesní porosty a náletové dřeviny.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemky 26.280 1.300.000 5.000 9:40
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.6.2017. Sraz účastníků na adrese, Šumperk 787 01.

E-AUKCE LIPNÍK NAD BEČVOU
Realizujeme e-aukci stavebních pozemků v Lipníku nad Bečvou, u obchvatu města,

pro stavbu čerpací stanice, inženýrské sítě jsou přímo na pozemku.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemky 7.198 2,5 mil. 4 mil. 10.000 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.6.2017.

Sraz účastníků na adrese, Lipník nad Bečvou 751 31.

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÉ PREHISTORIC PARK CHVALOVICE
Realizujeme výběrové řízení prosperujícího zábavního parku s expozicí prehistorických zvířat.

Popis Celková plocha m2 Kauce Kč
Zábavný park 4.006 500.000

Přihlášení do VŘ nutno podat osobně nebo poštou do 13.6.2017, včetně, do 15.00 hod.
na adresu organizátora, Brno Křenová 26. Minimální cena: není stanovena.

Podmínky k výběrovému řízení, jsou k dispozici na webu www.prokonzulta.cz

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ AREÁLU V ŠATOVĚ
Realizujeme výběrové řízení Průmyslového areálu keram. závodů v Šatově.

Uzavřený areál sestává z ocelových hal na ploše cca 8.000 m2.
Popis Celková plocha m2 Příhoz Kč
areál 69.217 400.000

Přihlášení do VŘ nutno podat osobně nebo poštou do 13.6.2017, včetně, do 15.00 hod.
na adresu organizátora, Brno Křenová 26. Minimální cena: není stanovena.

Podmínky k výběrovému řízení, jsou k dispozici na webu www.prokonzulta.cz

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ ŠATOV
Realizujeme výběrové řízení administrativní budovy Keramických závodů v Šatově,

zahrada, garáž, sklad.
Popis Celková plocha m2 Kauce Kč

budova 4.234 300.000
Přihlášení do VŘ nutno podat osobně nebo poštou do 13.6.2017, včetně, do 15.00 hod.

na adresu organizátora, Brno Křenová 26. Minimální cena: není stanovena.
Podmínky k výběrovému řízení, jsou k dispozici na webu www.prokonzulta.cz

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ HOTELU STYRIA
– MOULIN ROUGE CHVALOVICE

Realizujeme výběrové řízení zavedeného podniku, komplex sestává z původní části,
přístavby a bytového domu, centrální parkoviště na 20 aut.

Popis Celková plocha m2 Kauce Kč
hotel 1.152 1.000.000

Přihlášení do VŘ nutno podat osobně nebo poštou do 13.6.2017, včetně, do 15.00 hod.
na adresu organizátora, Brno Křenová 26. Minimální cena: není stanovena.

Podmínky k výběrovému řízení, jsou k dispozici na webu www.prokonzulta.cz

PRODEJ – RD SLATINA U BÍLOVCE
Realizujeme prodej samostatně stojícího RD, užívaný jako restaurace/pohostinství obchod a byt.

Budova má více jak 10 místností. IS momentálně odpojené. Stav objektu je dobrý.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč

RD 340 780.000 780.000
Zájemce o koupi nemovitosti prosíme, aby poslali svoji nabídku na koupi nemovitosti prodejci

písemnou formou, ideálně e-mailem na adresu jerabkova@prokonzulta.cz. Nabídka na odkoupení
musí obsahovat nacionále kupujícího, kontakt na kupujícího (tel, e-mail, poštovní adresa).

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
Realizujeme dražbu RD 2+1 se zahradou v obci Horní Dubňany.

Přízemní, nepodsklepený s podkrovím. Součástí prodeje i chlévy, kotelna a kolna. RD k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 1.203 375.000 750.000 5.000 10:30
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 1. 6. 2017.

Prohlídky se konají 26. 4. 2017 v 16:00 hod. a 16. 5. 2017 v 9:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Horní Dubňany 40, Horní Dubňany 67173.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA podílu 7/18 na RD VŘESOVICE
Realizujeme e-dražbu spoluvl. podíl 7/18 RD Vřesovice.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 312 65.000 79.070 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.6.2017. Prohlídky se konají 2.6.2017 v 14:00
a 9.6.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Vřesovice 16, Vřesovice 696 48.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
01

7.
1

E-DRAŽBA bytu k.ú. MĚSTO ŽĎÁR
Realizujeme dražbu bytu 2+1, Město Žďár, ul. Brodská.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 56 952.000 1.190.000 5.000 10:15

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.6.2017. Prohlídky se konají 1.6.2017 v 15:00
a 6.6.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Brodská 1935/37, Žďár nad Sázavou 591 01.

E-DRAŽBA RD HORNÍ KAMENICE
Realizujeme dražbu RD k.ú.Horní Kamenice, obec Česká Kamenice.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 140 275.000 342.000 5.000 10:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 8.6.2017. Prohlídky se konají 4.5.2017 v 10:30
a 11.5.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Havlíčkova 40, Česká Kamenice 407 21.

E-AUKCE RD CHOTĚBOŘ
Realizujeme e-aukci RD Chotěboř, ul.Riegrova,okr. Havlíčkův Brod.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 159 80.000 220.000 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 18.5.2017. Prohlídka se koná 4.5.2017 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Riegrova 403, Chotěboř 58301.

E-AUKCE RD ČERMNÁ VE SLEZSKU
Realizujeme e-aukci RD Čermná ve Slezsku, okr. Opava.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 93 200.000 820.000 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 30.5.2017. Prohlídka se koná 11.5.2017 v 11:30 hod.
Sraz účastníků na adrese č.p. 57, Čermná ve Slezsku 74901.

E-AUKCE bytu k.ú. KRUPKA
Realizujeme e-aukci bytu 2+1 Krupka, ul. Sídliště.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
byt 46 262.500 270.000 5.000 11:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 25.5.2017. Prohlídka se koná 10.5.2017 v 16:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Sídliště 594, Krupka 417 41.

E-AUKCE bytu KLADNO, k. ú. KROČEHLAVY
Realizujeme e-aukci bytu 3+1 Kladno k.ú.Kročehlavy, ul. Italská.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
byt 65 1.500.000 1.500.000 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.6.2017. Prohlídka se koná 5.6.2017 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Italská 2306, Kladno 272 01.

E-AUKCE areálu DOLNÍ SKOROŠICE
Realizujeme e-aukci Areálu Dolní Skorošice.

Popis Plocha pozemků m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 41.055 1.200.000 3.134.500 5.000 10:30

Místo konání -aukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.6.2017. Prohlídka se koná 29.5.2017 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Nýznerovská 191, Skorošice 790 65.

E-AUKCE ¼ garáže ZLÍN
Realizujeme e-aukci spoluvl. podíl ¼ garáže Zlín, ul. Partyzánská.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
garáž 18 50.000 300.000 5.000 9:30

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 22.6.2017. Prohlídka se koná 2.6.2017 v 12:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Partyzánská ev.č. 3408, Zlín 760 01.

E-AUKCE pozemku ZÁCHLUMÍ
Realizujeme e-aukci stavebního pozemku Záchlumí.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 1.447 300.000 400.000 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 27.6.2017. Prohlídka se koná 8.6.2017 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Sraz na prohlídku naproti domu č.p.124, Záchlumí, 561 86.

E-AUKCE bytu JÍLOVÉ u DĚČÍNA
Realizujeme e-aukci bytu 1+1 Jílové u Děčína.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
byt 34 295.500 295.500 5.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 22.6.2017. Prohlídka se koná 5.6.2017 v 12:30 hod.
Sraz účastníků na adrese Spojová 263, Jílové 407 01.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

E-DRAŽBY MOVITÉHO MAJETKU
Realizujeme 29 elektronických dražeb movitého majetku dlužníka

Vrtný a geologický průzkum s.r.o.
Jedná se o automobily, stroje, materiál apod.

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 19.6. a 20.6.2017.
Prohlídky se konají 6.6.2017 a 13.6.2017 v 13:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Sokolská 146, Osek 417 05.

PRODEJ – chata ve SKALICI u LOVOSIC
Nabízíme k prodeji samostatný rekreační objekt o 1 NP, podsklepený,

s obytným podkrovím a půdou. Objekt je po celkové rekonstrukci, s výbornou údržbou.
Součástí jsou venkovní stavby: dřevěná kolna,

udírna, zastřešený altán (venkovní kuchyně), dřevěná chatka.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 147 2,46 mil.
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje, sraz účastníků

na adrese Skalice, č.e. 106, Skalice u Lovosic 411 15.

PRODEJ – byt ve STŘEKOVĚ
Nabízíme k prodeji byt 3+1 nacházející se ve 3. NP. Jedná se o standardně řešenou BJ

s dobrou údržbou po provedené rekonstrukci v roce 2014.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

byt 83 872 tis.
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje, sraz účastníků

na adrese Mánesova 738/34, Střekov 400 03.

PRODEJ – RD VČELNÁ
Realizujeme prodej id 1/3 dvougeneračního RD v obci Včelná, sam. stojící, zděný,

byty 2x3+1, 3 NP a půda, nepodsklepený.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 843 1.200.000 1.200.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků

na adrese: Borovského 390, Včelná 373 82.

PRODEJ – RD MAKOV U JISTEBNICE
Realizujeme prodej dvougeneračního RD Makov u Jistebnice, sam. stojící,

zděný, byt 4+1 a 2+1, 2 NP a půda, garáž, skleník.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 2.551 980.000 980.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků

na adrese: Makov č.p. 28, 391 31.

PRODEJ – RD NĚMČICE NAD HANOU
Realizujeme prodej RD 5+1 Němčice n. Hanou, řadový, zděný, nepodsklepený,

2 NP a půda, IS-kanalizace, voda, el.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 725 450.000 750.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků

na adrese: Hliník 352, Němčice nad Hanou 798 27.

PRODEJ – RD CHRASTOVÁ LHOTA
Realizujeme prodej RD 3+1 Chrastová Lhota, sam. stojící, zděný, předválečná vila,

určen ke kompletní rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 483 210.000 420.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků

na adrese: Chrastová Lhota č.p. 39, 569 04.

PRODEJ – RD ŘEPÍN
Realizujeme prodej RD 3+1 Řepín, sam. stojící, zděný, 1 NP a půda, nepodsklepený,

určen k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 306 850.000 476.300
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků

na adrese: Mělnická 144, Řepín 277 33.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
E-AUKCE AREÁL DŘÍNOV U KROMĚŘÍŽE

Realizujeme již druhé kolo elektronické aukce na prodej rozsáhlého uzavřeného areálu-obytné stavby,
haly pro chov drůbeže, skladová hala, hala pro garážování a opravy.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 6.984 1.990.000 6.588.820 10.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 8.6.2017.
Prohlídka se může uskutečnit po předchozí domluvě s organizátorem

v termínech 22.5. v 17:00 a 27.5. v 10:00.
Sraz účastníků na adrese Dřínov 84, Dřínov před vstupem do areálu.

E-DRAŽBA RD SVINAŘOV U KLADNA
Realizujeme elektronickou dražbu RD s garáží, Svinařov u Kladna.

Jedná se o dvougenerační řadový dům o dispozicích 3+kk a 2+1 s garáží a zahradou.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 161 1.000.000 1.700.000 5.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 21.6.2017.

Prohlídky se uskuteční ve dnech 31.5. v 10:00 a 8.6. v 15:00.
Sraz účastníků na adrese V Kolonii 41, Svinařov 273 05.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 10/2017 | 11

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
01

7.
1

E-DRAŽBA RD ROUSÍNOV U VYŠKOVA
Realizujeme elektronickou dražbu RD a rozsáhlých pozemků v Rousínově u Vyškova. Dispoziční řešení

RD je 5+1 s garáží. RD je řadový, podsklepený a nachází se ve vyhledávané části obce.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 216 3.000.000 3.000.000 10.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 1.6.2017. Prohlídky se uskuteční ve dnech
16.5. a 23.5. vždy v 16:00. Sraz účastníků na adrese U Náhonu 917/16, Rousínov 683 01.

DRAŽBA AREÁLU VESELÁ U ZLÍNA
Realizujeme dražbu rozsáhlého areálu v k.ú. Veselá u Zlína. Jedná se o bývalý výrobně-skladový areál

nacházející se nedaleko centra obce s velmi dobrou dopravní dostupností. Částečně užívaný.
Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

41.680 25.000.000 23.000.000 100.000 10:00
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 14.6.2017.

Prohlídky se konají 22.5. v 15:00 a 5.6.2017 v 11:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Veselá 228, Veselá 763 15

2x VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ: RD ROUDNICE NAD LABEM
Realizujeme výběrová řízení na prodej id. ¼ dvou RD v Roudnici n.L.

Jedná se o RD na ulici Třebízského č.p. 243 a 248.
Popis Plocha pozemku m2  Kauce Kč
RD 243 367 Minimální nabídková

cena není stanovena
30.000

RD 248 70 30.000
Termín pro podání nabídek končí dnem 9.6.2017 včetně, do 12:00 hod. Prohlídka se může uskutečnit

po předchozí domluvě s organizátorem v termínu 25.5. v 10:30 a v 11:10 hod.
Sraz účastníků na adrese Třebízského 243 a 248, Roudnice nad Labem.

PRODEJ RD MASTY, okr. RYCHNOV n.K.
Realizujeme prodej samostatného RD o dvou nadzemních podlažích, s půdou a menší zahrádkou,

s dispozicí 6+1, o velikosti užitné plochy 140 m2.
Popis Plocha pozemku m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 364 1.200.000 1.200.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje,

sraz účastníků na adrese Bílý Újezd, Masty 5, PSČ 518 01.

PRODEJ RD PTÁČOV, okr. TŘEBÍČ
Realizujeme prodej samostatného RD se dvěma bytovými jednotkami 2+1 a 4+1,

s dvojgaráží, bazénem a hospodářskou budovou.
Popis Plocha pozemku m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 1.334 2.550.000 2.550.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje,

sraz účastníků na adrese Ptáčov 6, Třebíč, PSČ 674 01.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz

441, PSČ 664 53 IČ: 27753531 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50Cm 14/2015-39, ze dne 17. 3. 2017 byla obchodní kor-
porace PIKANTA, družstvo, Újezd u Brna, Revoluční 441, PSČ 
664 53, IČ: 27753531 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 19. 4. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 
se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00367089-
20170515“

StaZaMont, s. r. o.; Likvidace; 28338898; “Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 - Žižkov“; “16. 05. 2017“; OV00385019; “Spo-
lečnost StaZaMont, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 28338898, se síd-
lem Kubelíkova 1224/42, 13000 Praha 3 - Žižkov, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
186/2017-3 ze dne 23. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 
12. 4. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00385019-20170516“

AKTULPAR, s. r. o.; Likvidace; 28882741; “Nad zatáčkou 
507/2, 109 00 Praha 10 - Dolní Měcholupy“; “16. 05. 2017“; 
OV00385017; “Společnost AKTULPAR, s. r. o. „v likvidaci“, 
IČ: 28882741, se sídlem Nad zatáčkou 507/2, 10900 Praha 10 
- Dolní Měcholupy, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 343/2017-3 ze dne 21. 3. 2017, 
které nabylo právní moci dne 19. 4. 2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. OV00385017-20170516“

Prague Project One Estate Group, s. r. o.; Likvidace; 27140148; 
“Buzulucká 570/8, 160 00 Praha 6 - Dejvice“; “16. 05. 2017“; 
OV00385014; “Společnost Prague Project One Estate 
Group, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 27140148, se sídlem Buzulucká 

570/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 2002/2016-5 ze 
dne 6. 12. 2016, které nabylo právní moci dne 7. 2. 2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - 
Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00385014-20170516“

&quot; SuperTeko & quot; , v. o. s.;  Likvidace;  25799843; 
“ Mikuleckého 1309/4, 147 00 Praha 4“; “16. 05. 2017“;  
OV00385016; “Společnost & quot; SuperTeko & quot; , v. o. s. 
„v likvidaci“, IČ: 25799843, se sídlem Mikuleckého 1309/4, 14700 
Praha 4, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského sou-
du v Praze č.j. 82 Cm 780/2016-12 ze dne 27. 4. 2016, které 
nabylo právní moci dne 19. 10. 2016 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. OV00385016-20170516“

OASIS ENVIROMENT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01608754; 
“Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9“; “16. 05. 2017“; 
OV00345393; “ Obchodní jméno: OASIS ENVIROMENT, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9 
IČ: 01608754 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 209177 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti OASIS ENVIRO-
MENT, s. r. o. v likvidaci, Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 
Praha 9, IČ: 01608754, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00345393-20170516“

Bytové družstvo Seidlova v likvidaci; Likvidace; 61861421; 
“Seidlova 472/13, Kamýk, 142 00 Praha 4“; “16. 05. 2017“; 
OV00384992; “Obchodní jméno: Bytové družstvo Seidlo-
va v likvidaci Sídlo: Seidlova 472/13, Kamýk, 142 00 Praha 4 
IČ: 61861421 Bytové družstvo Seidlova v likvidaci, IČ: 61861421, 
se sídlem Seidlova 472/13, Kamýk, 142 00 Praha 4, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
Dr, vložka 1665, oznamuje, že dne 23. 11. 2016 vstoupila do 

likvidace. Likvidátorem byla jmenován PhDr. Josef Viktorjeník, 
nar. dne 18. 4. 1949, bytem Seidlova 470/9, Kamýk, 142 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to 
na adrese družstva. OV00384992-20170516“

Spolek velkobílovických vinařů v likvidaci; Likvidace; 26993368; 
“Pionýrská 977, 691 02 Velké Bílovice“; “16. 05. 2017“; 
OV00345404; “Oznámení o likvidaci Spolek velkobílovických vi-
nařů v likvidaci, IČ: 26993368, se sídlem Pionýrská 977, 691 02 
Velké Bílovice, zapsaný pod spisovou značkou L 11066 ve spol-
kovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oznamuje, že 
vstoupil dnem 1. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem spolku byl 
jmenován František Spěvák, Pionýrská 977, Velké Bílovice, PSČ 
691 02, doručovací adresa: František Spěvák, Pionýrská 977, Vel-
ké Bílovice, PSČ 691 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na doručovací adrese likvidátora (nebo 
spolku). OV00345404-20170516“

BREMER & amp;  associates, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
28932064; “Ovocný trh 572/11, 110 00 Praha“; “16. 05. 2017“; 
OV00345411; “Společnost BREMER & amp;  associates, s. r. o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4. 4. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Markéta Pláteníková, Truh-
lářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00345411-20170516“

EKO -SERVIS KARVINÁ, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Li-
kvidace; 60794381; “Rájecká 51, Karviná - Ráj, PSČ 734 01“; 
“16. 05. 2017“; OV00345403; “Společnost EKO -SERVIS KARVI-
NÁ, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; , zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
7239, oznamuje, že vstoupila dne 17. 02. 1998 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována paní Květoslava Kuzníková, bytem 
Jarní 312, Orlová–Poruba, 735 14. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00345403-20170516“

Salagor, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 28734742; “Na Rybníčku 
876/5, Liberec III -Jeřáb“; “16. 05. 2017“; OV00384986; “Společ-
nost Salagor, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Na Rybníčku 876/5, 
Liberec III -Jeřáb, IČ: 28734742, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace a v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník vyzývá věřitele, aby v zákonné lhůtě nejpozději 
do 30. 9. 2017 přihlásili své pohledávky. Mgr. Václav Hebký, 
likvidátor OV00384986-20170516“

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
01

7.
1

N
.1
01

7.
1



Konkursní noviny 10/2017 | 12

Railware, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 24131130; “Řehořova 
908/4, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “16. 05. 2017“; OV00385002; 
“Likvidátorka obchodní společnosti Railware, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 24131130, se sídlem Řehořova 908/4, 130 00 Praha 3 – Žiž-
kov, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 181426 oznamuje, že tato společnost 
vstoupila na základě rozhodnutí jediného společníka v působ-
nosti valné hromady do likvidace s účinností ke dni 1. 5. 2017 
a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky za společností 
do tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy u likvidátorky, 
Mgr. Veroniky Novotné, advokátky, se sídlem Řehořova 908/4, 
130 00 Praha 3 – Žižkov. OV00385002-20170516“

GASTRO ARCHA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26849704; “Za 
Poříčskou bránou 214/12, 186 00 Praha 8“; “16. 05. 2017“; 
OV00345400; “ Obchodní jméno: GASTRO ARCHA, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Za Poříčskou bránou 214/12, 186 00 Pra-
ha 8 IČ: 26849704 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115857 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti GAS-
TRO ARCHA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26849704, Za Poříčskou 
bránou 214/12, 186 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00345400-
20170516“

DINAS, veřejná obchodní společnost, v likvidaci; Likvidace; 
47154217; “Dolnostudénská 2861/16, PSČ 787 01, Šumperk“; 
“16. 05. 2017“; OV00345421; “ Obchodní jméno: DINAS, ve-
řejná obchodní společnost, v likvidaci Sídlo: Dolnostudénská 
2861/16, PSČ 787 01, Šumperk IČ: 47154217 Společnost DI-
NAS, veřejná obchodní společnost, v likvidaci, IČ: 47154217, se 
sídlem Dolnostudénská 2861/16, PSČ 787 01, Šumperk, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl AXVIII, vložka 614, oznamuje, že vstoupila dne 1. 3. 2017 
do likvidace, a to na základě rozhodnutí společníků konaného 
dne 1. 3. 2017. Likvidátorem byl jmenován Pavel Šafář, dat. nar. 
8. 5. 1970, bytem Jeřabinová 293/1, Praha 5 – Motol, PSČ 150 
00. Společnost DINAS, veřejná obchodní společnost, v likvidaci 
tímto vyzývá všechny věřitele, jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací, aby přihlásily své pohledávky, popř. jiná práva, vůči 
společnosti v zákonné lhůtě, tedy ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adresu sídla společnos-
ti DINAS, veřejná obchodní společnost, v likvidaci. Pavel Šafář 
Likvidátor společnosti DINAS, veřejná obchodní společnost, v li-
kvidaci OV00345421-20170516“

UNI -PLUS CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28814070; “Chel-
čického 686, 533 51 Pardubice - Rosice“; “16. 05. 2017“; 
OV00345418; “Společnost UNI -PLUS CZ, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 12. 5. 2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován insolvenční správce Institut pro řešení 
úpadku, v. o. s., IČ: 01781448, se sídlem Na Spravedlnosti 121, 
530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejně-
ní této výzvy na adrese likvidátora: Institut pro řešení úpad-
ku, v. o. s., se sídlem Na Spravedlnosti 121, 530 02 Pardubice. 
OV00345418-20170516“

KBH Electric, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25756109; “Na Sprave-
dlnosti 1533, 530 02 Pardubice „; “16. 05. 2017“; OV00345417; 
“Společnost KBH Electric, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 3. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován insol-
venční správce Institut pro řešení úpadku, v. o. s., IČ: 01781448, 
se sídlem Na Spravedlnosti 121, 530 02 Pardubice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 mě-
síců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: 
Institut pro řešení úpadku, v. o. s., se sídlem Na Spravedlnosti 
121, 530 02 Pardubice. OV00345417-20170516“

AKPIF, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26507200; “Lublaňská 1722/37, 
120 00 Praha 2, Nové Město“; “16. 05. 2017“; OV00345395; 
“ Obchodní jméno: AKPIF, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Lublaňská 
1722/37, 120 00 Praha 2, Nové Město IČ: 26507200 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 86537 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti AKPIF, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26507200, se sídlem 
Lublaňská 1722/37, 120 00 Praha 2, Nové Město, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00345395-20170516“

DECIMA - společnost pro správu nemovitostí, s. r. o. v likvidaci; 
Likvidace; 25162713; “Americká 177/35, Vinohrady, 120 00 Pra-
ha 2“; “17. 05. 2017“; OV00346791; “Obchodní jméno: DECIMA 
- společnost pro správu nemovitostí, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Americká 177/35, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 25162713 
Oznámení o likvidaci Společnost DECIMA - společnost pro sprá-
vu nemovitostí, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Zden-
ka Rettigová, Klíčanská 1128/7, Kobylisy, 182 00 Praha 8. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00346791-20170517“

GHN Czech, a. s., v likvidaci; Likvidace; 24842206; “Štětko-
va 1638/18, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00“; “17. 05. 2017“; 
OV00386765; “GHN Czech, a. s., v likvidaci, se sídlem Praha 4 
- Nusle, Štětkova 1638/18, PSČ: 140 00, IČ: 24842206, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 17157 oznamuje, že vstoupila dne 1. května 2017 do 
likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována paní Petra 
Marečková, bytem Vašírov 38, Lány, PSČ: 270 61. Případní věři-
telé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na výše uvedené 
adrese společnosti. OV00386765-20170517“

ITAL LEGNAMI, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26943239; “Napa-
jedla, Žlutava 249 „; “17. 05. 2017“; OV00386733; “Společnost 
ITAL LEGNAMI, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
9. 7. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schrán-
ce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). 
OV00386733-20170517“

ABC kemp v likvidaci; Likvidace; 22849343; “Jaspisová 366/8, 
Radotín, 153 00 Praha“; “17. 05. 2017“; OV00386730; “Spolek 
ABC kemp v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 1. 5. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Martina Matějčková, 
dat. nar. 12. srpna 1975, bytem Špálova 193/22, Střešovice, 162 
00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese sídla spolku Jaspisová 366/8, Radotín, 
153 00 Praha. OV00386730-20170517“

PrimTrax, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26396009; “301 00 Plzeň, 
Jižní předměstí, Alešova 2413/5“; “17. 05. 2017“; OV00386768; 
“Obchodní jméno PrimTrax, s. r. o. v likvidaci sídlo 301 00 Plzeň, 
Jižní předměstí, Alešova 2413/5 IČ: 26396009 zapsaná u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 17627 Společnost Prim-
Trax, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Kotlan, adresa 323 
00 Plzeň, Bolevec, Plaská 1275/27. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00386768-20170517“

JH sanace, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29284881; “Brno, Caco-
vice 63/2 „; “17. 05. 2017“; OV00386734; “Společnost JH sa-
nace, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19. 4. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Polachová, 
Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) 
likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). OV00386734-
20170517“

LINGA Praha, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27128954; “Praha 9, 
Letňanská 68/11, PSČ 190 00“; “18. 05. 2017“; OV00348505; 
“Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti LINGA Pra-
ha, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti LINGA Praha, s. r. o. se sídlem Praha 9, Letňanská 
68/11, PSČ 19000, IČ: 27128954, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 98443, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti LINGA 
Praha, s. r. o. v likvidaci OV00348505-20170518“

SAVA, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 47121581; “Štúrova 1417/2, 
Krč, 142 00 Praha 4“; “18. 05. 2017“; OV00348488; “Společnost 
SAVA, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Štúrova 1417/2, Krč, 142 00 
Praha 4, IČ: 47121581 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13316, oznamuje, že 

vstoupila do likvidace a rozhodla o svém zrušení s likvidací k datu 
1. 4. 2017. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Přemysl 
Salač, bytem Písečná 448/1, Troja, 182 00 Praha 8. Likvidátor 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky do 3 měsíců od 
zveřejnění likvidace, a to na adresu Ing. Přemysl Salač, bytem 
Písečná 448/1, Troja, 182 00 Praha 8. OV00348488-20170518“

&quot; Brejcha a syn, spol. s r. o.&quot;  v likvidaci; Likvida-
ce; 48203092; “Hraničářská 66, Vimperk III, 385 01 Vimperk“; 
“18. 05. 2017“; OV00348485; “Usnesením Krajského sou-
du v Českých Budějovicích ze dne 26. 11. 2014 č. j. 36 Cm 
963/2014-6, které nabylo právní moci dne 30. 12. 2014, 
byla zrušena obchodní společnost Brejcha a syn, spol. s r. o. 
IČ: 48203092, se sídlem Vimperk, Hraničářská 66, PSČ 385 01, 
a soud nařídil její likvidaci. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost IKT INSOLVENCE, v. o. s., IČ: 29113091, se sídlem Ko-
perníkova 822/25, 301 00 Plzeň. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti, a to na adrese jeho sídla. 
OV00348485-20170518“

NIL & amp;  FI, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28365372; “Pří-
stavní 531/24, Holešovice, 170 00 Praha 7“; “18. 05. 2017“; 
OV00348477; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost NIL & amp;  
FI, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Přístavní 531/24, Holešovice, 170 
00 Praha 7, IČ: 28365372, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 136383, oznamuje, že byla nařízena dne 
14. 3. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 31. 1. 2017, č.j. 82Cm 1720/2016-10. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti NIL & amp;  
FI, s. r. o. v likvidaci OV00348477-20170518“

ASSISTANCE COMPANY, spol. s r. o.; Likvidace; 25703102; 
“Senohrabská 2943/10, 141 00 Praha 4“; “18. 05. 2017“; 
OV00348511; “Likvidátor společnosti ASSISTANCE COMPA-
NY, spol. s r. o. se sídlem Senohrabská 2943/10, 14100 Pra-
ha 4, IČ: 25703102, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 73 Cm 253/2014 dne 
09. 02. 2016, které nabylo právní moci dne 07. 06. 2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV00348511-20170518“

Letňanská sportovně kulturní, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
24259233; “Třinecká 650, 190 00 Praha 9“; “18. 05. 2017“; 
OV00388352; “Oznámení likvidátora o vstupu společnosti Let-
ňanská sportovně kulturní, s. r. o. v likvidaci do likvidace, výzva 
věřitelům k přihlášení pohledávek. I. Rozhodnutím jediného 
společníka ze dne 25. 1. 2017 o zrušení společnosti s likvidací 
vstoupila společnost Letňanská sportovně kulturní, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Třinecká 650, 190 00 Praha 9, IČ: 24259233, 
do likvidace. Likvidátorem byla ustanovena Mgr. Martina Krumi-
chová, advokát, se sídlem Hálkova 1629/11, 120 00 Praha 2. II. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele likvidované společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky u jeho likvidátora, a to nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku 
na adresu likvidátora, tj. Hálkova 1629/11, 120 00 Praha 2. 
Mgr. Martina Krumichová, likvidátor OV00388352-20170518“

ISIM, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25509012; “Brno, Skácelova 
1176/5“; “18. 05. 2017“; OV00348470; “Společnost ISIM, s. r. o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 5. 3. 2016 do likvidace.
Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 
00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) likvidátora 
(nebo dat. schránce společnosti). OV00348470-20170518“

EXCLUSIVE FASHION, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27728960; 
“Praha 14 - Hloubětín, Zelenečská 512/63, PSČ 198 00“; 
“18. 05. 2017“; OV00348458; “EXCLUSIVE FASHION, s. r. o. 
„v likvidaci“ Sídlo: Praha 14 – Hloubětín, Zelenečská 512/63, 
PSČ 198 00, IČ: 27728960 oznamuje, že rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze dne 25. 8. 2016, nabytí právní moci dne 
30. 12. 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor JUDr. Břetislav 
Koman, se sídlem Praha 7, Bubenská 25, PSČ 170 00, vyzývá vě-
řitele společnosti a jiné dotčené osoby, aby přihlásily své pohle-
dávky či jiná práva, ve lhůtě do 3 měsíců od tohoto zveřejnění, 
na adrese likvidátora. OV00348458-20170518“

STAROS Invest družstvo; Likvidace; 27232557; “Bělohorská 
245/144, 169 00 Praha 6“; “18. 05. 2017“; OV00348493; “Ob-
chodní společnost STAROS Invest družstvo, IČ: 27232557, se 



Konkursní noviny 10/2017 | 13

sídlem Bělohorská 245/144, 160 00 Praha 6 oznamuje, že se ke 
dni 16. 12. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82Cm 1625/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrusteni-
ce 208, 267 12. Obchodní společnost STAROS Invest družstvo 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00348493-20170518“

TRIPOD, s. r. o.; Likvidace; 26123363; “Zimákova 337/5, 149 00 
Praha 4“; “18. 05. 2017“; OV00348495; “Obchodní společnost 
TRIPOD, s. r. o., IČ: 26123363, se sídlem Zimákova 337/5, 149 
00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 7. 7. 2015 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 660/2015-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost TRIPOD, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00348495-
20170518“

Sdružení zaměstnanců společnosti RÜCKL CRYSTAL, a. s., se 
sídlem Nižboru č.p. 141, okres Beroun v likvidaci; Likvidace; 
47559276; “Lánská č.p. 141, 267 05 Nižbor“; “18. 05. 2017“; 
OV00348445; “Likvidátor spolku Sdružení zaměstnanců společ-
nosti RÜCKL CRYSTAL, a. s., se sídlem Nižboru č.p. 141, okres 
Beroun v likvidaci, Lánská 141, 267 05 Nižbor, zapsaný ve spol-
kovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka: 
L 52546, IČ: 47559276, VĚRA JIRAVOVÁ, K Lávce 246, 267 
06 Hýskov oznamuje, že rozhodnutím členské schůze ze dne 
25. 11. 2016, vstoupilo do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele, aby přihlásili písemně své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, na adresu likvidátora: VĚRA JIRAVOVÁ, K Lávce 246, 
267 06 Hýskov OV00348445-20170518“

DORNYCH, a. s.; Likvidace; 00532398; “Třebíč, U Obůrky 823/5, 
PSČ 674 01“; “18. 05. 2017“; OV00388345; “Oznámení o vstupu 
do likvidace: Obchodní firma: DORNYCH, a. s. Sídlo: Třebíč, 
U Obůrky 823/5, PSČ: 674 01 IČ: 00532398 Společnost DOR-
NYCH, a. s. oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Brně, 
č.j. 9 Cm 22/2012-25 ze dne 13. 12. 2016, které nabylo právní 
moci dne 5. 1. 2017, byla zrušena s likvidací. Likvidátorem byl 
ustanoven Mgr. Marek Sochor, se sídlem Třebíč, Jihlavská brána 
10, PSČ 674 01. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací 
se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Mgr. Marek Sochor, likvi-
dátor OV00388345-20170518“

Samostatný klub chovatelů a přátel českého strakatého psa, o. s., 
v likvidaci; Likvidace; 22769234; “Papírová 537, 460 01 Libe-
rec“; “18. 05. 2017“; OV00388351; “Samostatný klub chovatelů 
a přátel českého strakatého psa, o. s., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Alexandr Šoljak, se sídlem: Liberec, U Soudu 363/10 Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese JUDr. Alexandr Šoljak, nar. 4. 3. 1965, se sídlem: U Soudu 
363/10, Liberec OV00388351-20170518“

NOVYJ MIR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27176304; “Praha 7, 
Dělnická 541/13, PSČ 170 00“; “18. 05. 2017“; OV00388356; 
“První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti NOVYJ 
MIR, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti NOVYJ MIR, s. r. o. se sídlem Praha 7, Dělnic-
ká 541/13, PSČ 17000, IČ: 27176304, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
102101, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
NOVYJ MIR, s. r. o. v likvidaci OV00388356-20170518“

JUST Salad, s. r. o.; Likvidace; 28088239; “Česká 152/40, 370 
01 České Budějovice“; “18. 05. 2017“; OV00388361; “Obchod-
ní společnost JUST Salad, s. r. o., se sídlem České Budějovice, 
Česká 152/40, PSČ 370 01, IČ: 28088239 oznamuje, že na 
základě usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 
36 Cm 399/2016-8 ze dne 3. května 2017 byla zrušena a vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl stejným usnesením jmenován 
Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České 
Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty 

likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, při-
hlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidáto-
ra společnosti. OV00388361-20170518“

Goodfinance, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24740047; “Ocel-
kova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9“; “18. 05. 2017“; 
OV00348474; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Goodfinance, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Pra-
ha 9, IČ: 24740047, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 170361, oznamuje, že byla nařízena dne 25. 2. 2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 10. 1. 2017, č.j. 82Cm 1685/2016-10. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Goodfinance, s. r. o. 
v likvidaci OV00348474-20170518“

KLF - CONSULTING, s. r. o.; Likvidace; 28875222; “Dubská 966, 
272 03 Kladno“; “18. 05. 2017“; OV00348497; “Obchodní spo-
lečnost KLF - CONSULTING, s. r. o., IČ: 28875222, se sídlem 
Dubská 966, 272 03 Kladno oznamuje, že se ke dni 5. 5. 2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
835/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost KLF - CONSULTING, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00348497-20170518“

TYGR CENTRUM PRAHA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25721429; 
“Za kovárnou 318/14, Dolní Měcholupy, 109 00 Praha 10“; 
“18. 05. 2017“; OV00348475; “Oznámení o vstupu společnos-
ti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 
TYGR CENTRUM PRAHA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Za kovár-
nou 318/14, Dolní Měcholupy, 109 00 Praha 10, IČ: 25721429, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 64246, 
oznamuje, že byla nařízena dne 21. 3. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10. 1. 2017, 
č.j. 82Cm 1821/2016-12. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti TYGR CENTRUM PRAHA, s. r. o. v likvidaci 
OV00348475-20170518“

ZEVA GROUP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24709727; “Praha 9, 
Marešova 643/6, PSČ 198 00“; “18. 05. 2017“; OV00348506; 
“Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti ZEVA 
GROUP, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti ZEVA GROUP, s. r. o. se sídlem Praha 9, Ma-
rešova 643/6, PSČ 19800, IČ: 24709727, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
167872, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
ZEVA GROUP, s. r. o. v likvidaci OV00348506-20170518“

HONORATA, s. r. o.; Likvidace; 29257981; “Štěrboholská 
1434/102a, 102 00 Praha 10“; “18. 05. 2017“; OV00348492; 
“Obchodní společnost HONORATA, s. r. o., IČ: 29257981, se 
sídlem Štěrboholská 1434/102a, 102 00 Praha 10 oznamuje, 
že se ke dni 19. 1. 2016 na základě usnesení Městského sou-
du v Praze č. j. 82Cm 110/2016-3 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost HONO-
RATA, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00348492-
20170518“

MAC, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49711636; “Praha 4, Jihlavská 
524/66, PSČ 140 00“; “18. 05. 2017“; OV00348463; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 964/2016 ze dne 

25. 4. 2016, které nabylo právní moci dne 06. 10. 2016, byla 
společnost MAC, s. r. o., se sídlem Praha 4, Jihlavská 524/66, 
PSČ: 140 00, IČ: 49711636, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00348463-
20170518“

MD DEVELOPMENT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25715259; 
“Vinohradská 324/20, 120 00 Praha 2“; “18. 05. 2017“; 
OV00348450; “Společnost MD DEVELOPMENT, s. r. o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 28. 7. 2015 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00348450-20170518“

PPC ONE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 05931631; “Korun-
ní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10“; “18. 05. 2017“; 
OV00348502; “Obchodní jméno: PPC ONE, s. r. o. v likvi-
daci Sídlo: Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00, Praha 10 
IČ: 05931631 zapsaná u Městského soudu v Praze spis. zn. C 
272749 Společnost PPC ONE, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 21. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Bc. Petr Kučera, dat. nar. 4. 5. 1988, bytem na adrese 
Rokycanova 984/6, Žižkov, 130 00, Praha 3. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Bc. Petr Kučera, bytem na adrese Rokycanova 984/6, Žižkov, 130 
00, Praha 3. V Praze dne 27. 4. 2017 OV00348502-20170518“

StaZaMont, s. r. o.; Likvidace; 28338898; “Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 - Žižkov“; “16. 05. 2017“; OV00385019; “Spo-
lečnost StaZaMont, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 28338898, se síd-
lem Kubelíkova 1224/42, 13000 Praha 3 - Žižkov, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
186/2017-3 ze dne 23. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 
12. 4. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00385019-20170516“

European Ice School z.s. v likvidaci; Likvidace; 03611507; 
“J. K. Chmelenského 1047/9, 370 07 České Budějovice „; 
“17. 05. 2017“; OV00346823; “Likvidátor spolku European Ice 
School z.s. v likvidaci IČ: 03611507 se sídlem J. K. Chmelenského 
1047/9, 370 07 České Budějovice oznamuje vstup spolku do 
likvidace usnesením členské schůze spolku European Ice School 
z.s. v likvidaci ze dne 27. 2. 2017 Věřitelé spolku a jiné dotče-
né osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora 
své pohledávky, případně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav 
Kořenář, likvidátor Radniční 133/1 370 01 České Budějovice 
OV00346823-20170517“

CALL CENTER CZECH republic, s. r. o.; Likvidace; 25700995; 
“Lužná 2, 160 00 Praha 6“; “17. 05. 2017“; OV00346785; “Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj.Cm 73 118/2014-14, které 
nabylo právní moci dne 12. 9. 2015, byla společnost Call Center 
Czech republic, s. r. o., IČ: 25700995,Lužná 2, 160 00 Praha 
6 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v. o. s. IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společností, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00346785-
20170517“

Místní komunita Salesiánů Dona Boska v Praze - Dolních Po-
černicích; Likvidace; 26521504; “Národních hrdinů 71, Praha 9 
Dolní Počernice, PSČ 190 12“; “17. 05. 2017“; OV00346822; 
“Druhé oznámení o zrušení evidované právnické osoby s likvi-
dací s výzvou pro věřitele Likvidátor evidované právnické osoby 
Místní komunita Salesiánů Dona Boska v Praze - Dolních Počer-
nicích, v likvidaci IČ: 26521504, se sídlem Národních hrdinů 71, 
190 12 Praha 9 – Dolní Počernice, zapsané v Rejstříku evidova-
ných právnických osob vedeném Ministerstvem kultury ČR pod 
č. 8/2-29-009/1999, oznamuje a zveřejňuje, že tato evidovaná 
právnická osoba vstoupila do likvidace a jejím likvidátorem byl 
jmenován pan Jaroslav Trávníček, nar. 26. 11. 1967, trvale bytem 
Národních hrdinů 71, 190 12 Praha 9 – Dolní Počernice. Likvi-
dátor Místní komunity Salesiánů Dona Boska v Praze – Dolních 
Počernicích, v likvidaci nyní vyzývá věřitele evidované právnické 
osoby ve smyslu § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanské-
ho zákoníku, aby přihlásili u likvidátora své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců po zveřejnění posledního (druhého) oznámení o zrušení 
evidované právnické osoby s likvidací. Jaroslav Trávníček, likvidá-
tor Místní komunita Salesiánů Dona Boska v Praze – Dolních 
Počernicích, v likvidaci OV00346822-20170517“



Konkursní noviny 10/2017 | 14

ŠEDO, s. r. o.; Likvidace; 27204413; “Šimůnkova 1602/3, 182 00 
Praha 8“; “17. 05. 2017“; OV00346798; “Rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze ze dne 23. 1. 2017 (právní moc k 4. 4. 2017) 
čj. 84 Cm 585/2016-5 byla zrušena obchodní společnost 
ŠEDO, s. r. o., IČ: 27204413, sídlem Šimůnkova 1602/3, Praha 
8. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Gabriela Švecová, sídlem 
Malá Štupartská 6, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. uplatnili jiná práva, ve lhůtě do 31. 8. 2017 na adrese 
kanceláře likvidátora. Ti, kteří mají povědomí o uložení majetku 
zrušené společnosti, se vyzývají, aby tuto skutečnost neprodleně 
oznámili likvidátorovi. OV00346798-20170517“

LIMAS COMPANY, s. r. o.; Likvidace; 02270544; “Olšanská 55/5, 
130 00 Praha 3 - Žižkov“; “17. 05. 2017“; OV00346805; “Spo-
lečnost LIMAS COMPANY, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 02270544, se 
sídlem Olšanská 55/5, 13000 Praha 3 - Žižkov, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
46/2017-2, ze dne 17. 1. 2017, které nabylo právní moci dne 
30. 3. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00346805-20170517“

EVERTON, s. r. o.; Likvidace; 28191153; “Podnikatelská 553, 190 
11 Praha 9 - Běchovice“; “17. 05. 2017“; OV00346802; “Spo-
lečnost EVERTON, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 28191153, se sídlem 
Podnikatelská 553, 19011 Praha 9 - Běchovice, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
228/2017-3, ze dne 7. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 
30. 3. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00346802-20170517“

EDITPRESS, spol. s r. o.; Likvidace; 47120347; “Hybernská 38, 
110 00 Praha 1“; “17. 05. 2017“; OV00346809; “Společnost 
EDITPRESS, spol. s r. o. „v likvidaci“, IČ: 47120347, se sídlem 
Hybernská 38, 11000 Praha 1, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1410/2016-11, ze 
dne 9. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 1. 4. 2017, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00346809-20170517“

FALCON, s. r. o.; Likvidace; 49681346; “Bubenečská 309/6, 160 
00 Praha 6 - Dejvice“; “17. 05. 2017“; OV00346808; “Společnost 
FALCON, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 49681346, se sídlem Bubeneč-
ská 309/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, oznamuje, že byla na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 88/2017-2, 
ze dne 27. 1. 2016, které nabylo právní moci dne 5. 4. 2017, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00346808-
20170517“

EXIM - Chrudimský, s. r. o.; Likvidace; 60203633; “Praha 3 - 
Žižkov, Bořivojova 918/27, PSČ 130 00“; “17. 05. 2017“; 
OV00386794; “Společnost EXIM - Chrudimský, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 918/27, PSČ 130 00, 
IČ: 60203633 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl rozhodnutím valné hromady jmenován JUDr. Da-
vid Termer, advokát, se sídlem Praha 1, Opatovická 24, 110 
00. Věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto 
dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora 
společnosti. JUDr. David Termer, likvidátor společnosti EXIM-
-Chrudimský, s. r. o. OV00386794-20170517“

Walcheren, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28624653; “Purkyňo-
va 3050/99a, Královo Pole, 612 00 Brno“; “17. 05. 2017“; 
OV00386801; “Společnost Walcheren, s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 9. 2. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese (dat. schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce 
společnosti). OV00386801-20170517“

SUBASTA, a. s. v likvidaci; Likvidace; 28435842; “Lucemburská 
1299/39, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “17. 05. 2017“; OV00386795; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost SUBASTA, a. s. v likvidaci, se sídlem 
Lucemburská 1299/39, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28435842, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 14505, 
oznamuje, že byla nařízena dne 4. 4. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3. 3. 2017, 
č.j. 82Cm 1773/2016-13. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spo-
lečnosti SUBASTA, a. s. v likvidaci OV00386795-20170517“

Deleeuw HEALTH PRODUCTS, s. r. o.; Likvidace; 17046106; “Ži-
rovnická 2389, 110 00 Praha 10“; “17. 05. 2017“; OV00386777; 
“Obchodní společnost Deleeuw HEALTH PRODUCTS, s. r. o., 
IČ: 17046106, se sídlem Žirovnická 2389, 110 00 Praha 10 ozna-
muje, že se ke dni 2. 6. 2016 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82Cm 1017/2016-4 zrušuje a vstupuje do 
likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Deleeuw 
HEALTH PRODUCTS, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00386777-20170517“

EBG EUROPE, s. r. o.; Likvidace; 28969502; “Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3“; “17. 05. 2017“; OV00386775; “Obchodní spo-
lečnost EBG EUROPE, s. r. o., IČ: 28969502, se sídlem Husit-
ská 107/3, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 10. 1. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
1199/2016-10 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost EBG EUROPE, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00386775-20170517“

Geretos Invest, s. r. o.; Likvidace; 02107651; “Bulharská 996/20, 
101 00 Praha 10“; “17. 05. 2017“; OV00386776; “Obchodní 
společnost Geretos Invest, s. r. o., IČ: 02107651, se sídlem 
Bulharská 996/20, 101 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
12. 10. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1775/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Geretos Invest, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00386776-20170517“

Morada Business, s. r. o.; Likvidace; 24262935; “Sokolovská 
428/130, 186 00 Praha 8“; “17. 05. 2017“; OV00386771; “Ob-
chodní společnost Morada Business, s. r. o., IČ: 24262935, 
Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
5. 10. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1728/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Morada Business, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00386771-20170517“

Creative imperial CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02330083; “He-
inemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6“; “17. 05. 2017“; 
OV00386796; “Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor spo-
lečnosti Creative imperial CZ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02330083, se 
sídlem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. C 218279 (dále jen „Společnost“), oznamuje, že Společ-
nost vstoupila do likvidace dne 01. 05. 2017 a byl jmenován li-
kvidátor Jan Glier, datum narození 22. 07. 1977, bydliště Růžový 
pahorek 553, Frýdek, 738 01 Frýdek -Místek. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v sídle Společnosti. OV00386796-20170517“

Smart Play, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02036274; “Nová Šárka 
508/1, 161 00 Praha 6 - Liboc“; “17. 05. 2017“; OV00386784; 
“Společnost Smart Play, s. r. o. se sídlem Nová Šárka 508/1, 
161 00 Praha 6 - Liboc, IČ: 02036274, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 214780, 
oznamuje, že dne 25. 4. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidáto-

rem byla jmenována Ing. Lenka Hlávková, Měchenická 2555/2, 
141 00, Praha 4. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva na adresu likvidá-
tora, a to nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
firmy „Smart Play, s. r. o. v likvidaci & quot; . OV00386784-
20170517“

EUROPEAN EVENTS PROGRAMMING LTD., s. r. o.; Likvi-
dace; 27186466; “Horní 1466/10, 140 00 Praha 4 - Nusle“; 
“17. 05. 2017“; OV00386785; “Usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 22. 2. 2010 č. j. 78 Cm 125/2009-14, byla zruše-
na obchodní společnost EUROPEAN EVENTS PROGRAMMING 
LTD., s. r. o. IČ: 27186466, se sídlem Praha 4, Horní 1466/10, 
PSČ 140 00, a soud nařídil její likvidaci. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Karel Touschek, IČ: 61761397 se sídlem Staropra-
menná 722/26, 150 00 Praha 5. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti, a to na adrese jeho sídla. 
OV00386785-20170517“

Bludostav, s. r. o.; Likvidace; 29388813; “Dukelská 526, 742 42 
Šenov u Nového Jičína“; “17. 05. 2017“; OV00386790; “Likvidá-
tor společnosti Bludostav, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 29388813, se 
sídlem Dukelská 526, 742 42 Šenov u Nového Jičína oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Současně vyzývá věřitele 
společnosti, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, 
Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e -mail: 
advokatjahnova@seznam.cz. OV00386790-20170517“

Motel Růže, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26981637; “Rebešovic-
ká 181/47, Chrlice, 643 00 Brno „; “17. 05. 2017“; OV00386754; 
“Společnost Motel Růže, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 20. 1. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV00386754-20170517“

PETRIMEX CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25531654; “Brno, 
Staňkova 18, okres Brno -město“; “17. 05. 2017“; OV00386746; 
“Společnost PETRIMEX CZ, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 13. 2. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV00386746-20170517“

ZENIT CONSULT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25505912; “Br-
něnská 403/2, Vyškov -Město, 682 01 Vyškov „; “17. 05. 2017“; 
OV00386732; “Společnost ZENIT CONSULT, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 6. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schrán-
ce společnosti). OV00386732-20170517“

MIFI Consulting, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26259885; “Ochoz-
ská 1338/25, Líšeň, 628 00 Brno“; “17. 05. 2017“; OV00386761; 
“Společnost MIFI Consulting, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 14. 1. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV00386761-20170517“

Signál extra, s. r. o. – v likvidaci; Likvidace; 26248964; “Brno 
- Štýřice, Heršpická 800/6, PSČ 639 00“; “17. 05. 2017“; 
OV00386751; “Společnost Signál extra, s. r. o. – v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 7. 11. 2013 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schrán-
ce společnosti). OV00386751-20170517“

OSLAVA, společný podnik v likvidaci; Likvidace; 15526798; “Ná-
mešť nad Oslavou, okres Třebíč“; “17. 05. 2017“; OV00386747; 
“Společnost OSLAVA, společný podnik v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 15. 2. 2001 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV00386747-20170517“

ECOTHERMIK, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28119398; “Tyršova 
126, 387 11 Katovice“; “17. 05. 2017“; OV00386762; “Usnese-



Konkursní noviny 10/2017 | 15

ním Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 7. 1. 2016 
č. j. 36 Cm 1366/2015-9 byla zrušena obchodní společnost ECO-
THERMIK, s. r. o., IČ: 28119398, se sídlem Katovice, Tyršova 
126, PSČ 387 11, a soud nařídil její likvidaci. Likvidátorem byla 
jmenována společnost IKT INSOLVENCE, v. o. s., IČ: 29113091 
se sídlem Koperníkova 822/25, 301 00 Plzeň. Věřitelé, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti, a to na adrese jeho 
sídla. OV00386762-20170517“

LIMERIDGE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29291356; “Brno, 
Mlýnská 326/13 „; “17. 05. 2017“; OV00386750; “Společnost 
LIMERIDGE, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
13. 10. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schrán-
ce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). 
OV00386750-20170517“

DECIMA - společnost pro správu nemovitostí, s. r. o. v likvidaci; 
Likvidace; 25162713; “Americká 177/35, Vinohrady, 120 00 Pra-
ha 2“; “17. 05. 2017“; OV00346791; “Obchodní jméno: DECIMA 
- společnost pro správu nemovitostí, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Americká 177/35, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 25162713 
Oznámení o likvidaci Společnost DECIMA - společnost pro sprá-
vu nemovitostí, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Zden-
ka Rettigová, Klíčanská 1128/7, Kobylisy, 182 00 Praha 8. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00346791-20170517“

GHN Czech, a. s., v likvidaci; Likvidace; 24842206; “Štětko-
va 1638/18, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00“; “17. 05. 2017“; 
OV00386765; “GHN Czech, a. s., v likvidaci, se sídlem Praha 4 
- Nusle, Štětkova 1638/18, PSČ: 140 00, IČ: 24842206, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 17157 oznamuje, že vstoupila dne 1. května 2017 do 
likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována paní Petra 
Marečková, bytem Vašírov 38, Lány, PSČ: 270 61. Případní věři-
telé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na výše uvedené 
adrese společnosti. OV00386765-20170517“

ITAL LEGNAMI, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26943239; “Napa-
jedla, Žlutava 249 „; “17. 05. 2017“; OV00386733; “Společnost 
ITAL LEGNAMI, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
9. 7. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schrán-
ce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). 
OV00386733-20170517“

ABC kemp v likvidaci; Likvidace; 22849343; “Jaspisová 366/8, 
Radotín, 153 00 Praha“; “17. 05. 2017“; OV00386730; “Spolek 
ABC kemp v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 1. 5. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Martina Matějčková, 
dat. nar. 12. srpna 1975, bytem Špálova 193/22, Střešovice, 162 
00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese sídla spolku Jaspisová 366/8, Radotín, 
153 00 Praha. OV00386730-20170517“

PrimTrax, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26396009; “301 00 Plzeň, 
Jižní předměstí, Alešova 2413/5“; “17. 05. 2017“; OV00386768; 
“Obchodní jméno PrimTrax, s. r. o. v likvidaci sídlo 301 00 Plzeň, 
Jižní předměstí, Alešova 2413/5 IČ: 26396009 zapsaná u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 17627 Společnost Prim-
Trax, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Kotlan, adresa 323 
00 Plzeň, Bolevec, Plaská 1275/27. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00386768-20170517“

JH sanace, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29284881; “Brno, Caco-
vice 63/2 „; “17. 05. 2017“; OV00386734; “Společnost JH sa-
nace, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19. 4. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Polachová, 
Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) 
likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). OV00386734-
20170517“

BCI Praha, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49687689; “Karmelitská 
379/18, Praha 1 - Malá Strana“; “19. 05. 2017“; OV00358608; 
“Likvidátor společnosti BCI Praha, s. r. o. v likvidaci, Karmelitská 
379/18, Praha 1 - Malá Strana, IČ: 49687689, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 

C, vložka 23790 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00358608-20170519“

INTERKONTAKT - hospodářské účelové zařízení A.P. M. v likvi-
daci; Likvidace; 00418307; “Senovážná 995/2, Praha 1 - Nové 
Město“; “19. 05. 2017“; OV00358609; “Likvidátor společnosti 
INTERKONTAKT - hospodářské účelové zařízení A.P. M. v likvi-
daci, Senovážná 995/2, Praha 1 - Nové Město, IČ: 00418307, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl ALXII, vložka 65 oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00358609-20170519“

H.O.R.A. PRAHA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26779099; “Bo-
loňská 308/20, Praha 10 - Horní Měcholupy“; “19. 05. 2017“; 
OV00358616; “Likvidátor společnosti H.O.R.A. PRAHA, s. r. o. 
v likvidaci, Boloňská 308/20, Praha 10 - Horní Měcholupy, 
IČ: 26779099, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 93189 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00358616-20170519“

Asociace zámeckých hotelů ČR v likvidaci; Likvidace; 22766791; 
“Nový Berštejn 10, Dubá, PSČ 472 01“; “19. 05. 2017“; 
OV00389840; “OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU Asociace zá-
meckých hotelů ČR v likvidaci DO LIKVIDACE A VÝZVA VĚŘI-
TELŮM PŘIHLÁSIT POHLEDÁVKY: Spolek Asociace zámeckých 
hotelů ČR v likvidaci Sídlo: Nový Berštejn 10, Dubá, PSČ 472 
01, IČ: 22766791, oznamuje, že vstoupil do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě u likvi-
dátorky paní Markéty Slezák na adrese spolku. OV00389840-
20170519“

P R O M A K, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25070690; “Praha 4, 
Sládkovičova 1268/5, PSČ 142 00“; “19. 05. 2017“; OV00358569; 
“Společnost P R O M A K, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25070690, se 
sídlem Praha 4, Sládkovičova 1268/5, PSČ 142 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 47085, tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 13. 7. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 226/2014 – 18, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
19. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp;  Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp;  Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00358569-20170519“

Dřevovýroba Mělník, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 62911881; 
“Bystrá 1730/9, Horní Počernice, 193 00 Praha 9“; “19. 05. 2017“; 
OV00358575; “Společnost Dřevovýroba Mělník, spol. s r.o., v li-
kvidaci, IČ: 62911881, se sídlem Bystrá 1730/9, Horní Počernice, 
193 00 Praha 9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 35090, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 24. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
893/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 7. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp;  Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista & amp;  Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00358575-20170519“

INIS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26029502; “Čábelecká 142/30, 
Lysolaje, 165 00 Praha 6“; “19. 05. 2017“; OV00358555; 
“Oznámení o vstupu do likvidace a výzva věřitelům Společnost 
INIS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26029502, se sídlem Čábelecká 
142/30, Lysolaje, 165 00 Praha 6, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, v oddíle C, 
vložce 10085 (dále jen „Společnost“) vstoupila dne 21. 4. 2017 
do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného společníka, 
paní Ingeborg Smetana, dat. nar. 21. 1. 1936, bytem 94133 
Röhrnbach, Goldener Steig 6, Spolková republika Německo, o je-
jím zrušení ze dne 21. 4. 2017 ve formě notářského zápisu NZ 
385/2017, N 430/2017. Likvidátorem Společnosti byl jmenován 
pan Mgr. Karel Masopust, dat. nar. 3. 6. 1985, bytem Pod Stár-
kou 1560/35, Michle, 140 00 Praha 4. Společnost tímto vyzývá 
všechny věřitele, aby své pohledávky vůči Společnosti přihlásili do 
dne 29. 8. 2017. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat k rukám 
pana Mgr. Karla Masopusta, na adresu: Holec, Zuska a partneři, 
Radlická 1c/3185, 150 00 Praha 5. OV00358555-20170519“

GLYCON Biochemicals, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 25094106; 
“Ruská 723/14, 674 01 Třebíč“; “19. 05. 2017“; OV00389846; 
“Společnost: GLYCON Biochemicals, s. r. o. v likvidaci 
IČ: 25094106 Sídlo: Ruská 723/14, 674 01 Třebíč Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Pan RNDr. Čeněk Kolář, 
jako jediný společník společnosti GLYCON Biochemicals, s. r. o. 
v likvidaci, vykonávající působnost valné hromady rozhodl 
o ukončení podnikatelské činnosti společnosti s likvidací ke dni 
1. 1. 2017. Od tohoto data vstoupila společnost GLYCON Bi-
ochemicals, s. r. o., IČ: 25094106 do likvidace. Výše uvedeným 
rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné hromady 
byl ustanoven pan RNDr. Čeněk Kolář likvidátorem této spo-
lečnosti se všemi právy a povinnostmi statutárního zástupce. 
RNDr. Čeněk Kolář likvidátor OV00389846-20170519“

REMOZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25028901; “Bulharská 
1454/3, 470 01 Česká Lípa“; “19. 05. 2017“; OV00358596; “Spo-
lečnost REMOZ, s. r. o. v likvidaci se sídlem Bulharská 1454/3, 
470 01 Česká Lípa, IČ: 25028901 oznamuje, že vstoupila dne 
9. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Insolvenční 
správci, v. o. s., IČ: 22800085, sídlem: Vlašimská 1925, 256 01 
Benešov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese Na Míčánce 39, 160 00 Praha 6. 
OV00358596-20170519“

Wanbo, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26157616; “Horní Hrdlořezská 
27/16, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9“; “19. 05. 2017“; OV00358561; 
“Společnost Wanbo, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26157616, se sídlem 
Horní Hrdlořezská 27/16, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 75388, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
4. 4. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 686/2016 – 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 5. 9. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp;  
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp;  
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00358561-20170519“

SG Coffee, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28510224; “Praha 9, Dra-
hobejlova 1019/27, PSČ 190 00“; “19. 05. 2017“; OV00358564; 
“Společnost SG Coffee, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28510224, se síd-
lem Praha 9, Drahobejlova 1019/27, PSČ 190 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 146840, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze 17. 2. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 86/2016 – 6, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
5. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp;  Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp;  Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00358564-20170519“

GABRIELA a NIKA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25712675; “Va-
šátkova 1029/17, Černý Most, 198 00 Praha 9“; “19. 05. 2017“; 
OV00358574; “Společnost GABRIELA a NIKA, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25712675, se sídlem Vašátkova 1029/17, Černý Most, 198 
00 Praha 9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 63475, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 14. 3. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
404/2016 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 5. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp;  Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-



Konkursní noviny 10/2017 | 16

ra na adrese: Hlista & amp;  Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00358574-20170519“

POLARCHEM CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 64053130; “Most, 
J. Skupy 202/2305, PSČ 434 01“; “19. 05. 2017“; OV00358597; 
“Společnost POLARCHEM CZ, s. r. o. v likvidaci se sídlem Most, 
J. Skupy 202/2305, PSČ 434 01, IČ: 64053130 oznamuje, že 
vstoupila dne 26. 1. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Insolvenční správci, v. o. s., IČ: 22800085, sídlem: Vlašimská 
1925, 256 01 Benešov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Na Míčánce 39, 160 00 Praha 
6. OV00358597-20170519“

TEAM VENTURE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24272515; “Kra-
kovská 583/9, 110 00 Praha 1-Nové Město „; “19. 05. 2017“; 
OV00389818; “ Obchodní jméno: TEAM VENTURE, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1-Nové Město 
IČ: 24272515 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 199613 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti TEAM VENTU-
RE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24272515, se sídlem Krakovská 583/9, 
110 00 Praha 1-Nové Město, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00389818-20170519“

Divine Life, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29013755; “Praha 10, 
Pstružná 821/2, PSČ 104 00“; “19. 05. 2017“; OV00358577; 
“Společnost Divine Life, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29013755, se 
sídlem Praha 10, Pstružná 821/2, PSČ 104 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 159962, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 13. 5. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 144/2015 - 3, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
7. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp;  Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp;  Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00358577-20170519“

Cleverito, s. r. o.; Likvidace; 02095939; “Brno, Merhautova 
1024/155“; “19. 05. 2017“; OV00389809; “Likvidátor společnosti 
- Cleverito, s. r. o., se sídlem Brno, Merhautova 1024/155, PSČ 
613 00, IČ: 02095939, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Brně č.j. 1 Cm 130/2016-5 ze dne 25. 10. 2016, které nabylo 
právní moci dne 29. 3. 2017, byla společnost zrušena a vstoupila 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Miroslav 
Kyprý, Palackého tř. 119, Brno, PSČ 612 00 nebo prostřednictvím 
datové schránky ID: i7ix79q. OV00389809-20170519“

KOV -TRADE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26207028; “Příbram 
IV, areál Kovohutě Příbram nástupnická, a. s., okres Příbram, 
PSČ 261 81“; “19. 05. 2017“; OV00358591; “Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace a výzva pro věřitele Společnost KOV-
-TRADE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26207028 se sídlem Příbram 
IV, areál Kovohutě Příbram nástupnická, a. s., okres Příbram, 
PSČ 26181 tímto oznamuje, že dnem 14. 3. 2017 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady. Likvidátorem 
společnosti byl zvolen pan Ing. Jan Batík, CSc., datum narození 
17. 3. 1953, bytem Příbram VIII, Školní 74, PSČ 261 01. Tímto 
vyzývám veškeré věřitele a jiné osoby a dotčené orgány k přihlá-
šení pohledávek za výše uvedenou společností, a to v zákonné 
lhůtě písemně na adresu: Mgr. Jiří Kokeš, advokát, Příbram III, 
Na Flusárně 168, PSČ 261 01. Ing. Jan Batík, CSc., likvidátor 
OV00358591-20170519“

STROJINVEX, s. r. o. - &quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 63483386; “765 02 Otrokovice, třída Tomáše Bati 941“; 
“19. 05. 2017“; OV00358584; “Společnost STROJINVEX, s. r. o. 
- &quot; v likvidaci & quot; , se sídlem 765 02 Otrokovice, třída 
Tomáše Bati 941, IČ: 63483386 oznamuje, že dnem 10. 5. 2007 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vy-
zýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
Ing. Miroslava Brázdila, 765 02 Otrokovice, třída Tomáše Bati 
941. v Otrokovicích 26. 4. 2017 Ing. Miroslav Brázdil, likvidátor 
OV00358584-20170519“

PNDD, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28992164; “Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “19. 05. 2017“; OV00389826; 
“ Obchodní jméno: PNDD, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Jeseniova 

1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 28992164 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 158420 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti PNDD, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28992164, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00389826-20170519“

IQ Company, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26128136; “Kostelecká 
879, 196 00 Praha 9“; “19. 05. 2017“; OV00389812; “ Obchodní 
jméno: IQ Company, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kostelecká 879, 
196 00 Praha 9 IČ: 26128136 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72611 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti IQ Company, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26128136, Kostelecká 
879, 196 00 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00389812-20170519“

Atmosphere engineering, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24782149; 
“Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “19. 05. 2017“; 
OV00389833; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
443/2016 - 9 ze dne 9. 1. 2017 byla společnost Atmosphere en-
gineering, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24782149, se sídlem Bořivojova 
878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00389833-
20170519“

WINOPEX, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25596365; “Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno“; “19. 05. 2017“; OV00358589; “Ozná-
mení o likvidaci: Likvidátorka společnosti WINOPEX, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 25596365, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně odd. C, vl. 36550, oznamuje, že se společnost Usnese-
ním Krajského soudu v Brně, č.j. 50 Cm 43/2015-19, ze dne 
18. 10. 2016, které nabylo právní moci dne 30. 1. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e -mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00358589-20170519“

YULIA AND LUMIA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28415744; “Ku-
belíkova 1224/42, 130 00 Praha 3“; “19. 05. 2017“; OV00389827; 
“ Obchodní jméno: YULIA AND LUMIA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 IČ: 28415744 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 139919 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti YULIA AND LUMIA, s. r. o. v likvidaci, Kubelíko-
va 1224/42, 130 00 Praha 3, IČ: 28415744, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00389827-
20170519“

Valmaza -kovovýroba, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28136349; 
“náměstí 14. Října 1307/2, 150 00 Praha 5“; “19. 05. 2017“; 
OV00389821; “ Obchodní jméno: Valmaza -kovovýroba, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: náměstí 14. Října 1307/2, 150 00 Praha 5 
IČ: 28136349 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 184234 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Valmaza-
-kovovýroba, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28136349, náměstí 14. Října 
1307/2, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00389821-20170519“

Bytové družstvo Staroměstská 3 a 5, v likvidaci; Likvidace; 
25182242; “Staroměstská 2055/5, České Budějovice, PSČ 370 
04“; “19. 05. 2017“; OV00358599; “Družstvo: Bytové družstvo 

Staroměstská 3 a 5, v likvidaci, sídlo: Staroměstská 2055/5, 370 
04 České Budějovice, IČ: 25182242, zaps. v obchodním rejstříku, 
vedeného KS v Českých Budějovicích, pod sp. zn. Dr 373. By-
tové družstvo Staroměstská 3 a 5 oznamuje, že vstoupilo dnem 
1. 4. 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátorky: Ing. Eva Binderová, U Tří lvů 8, 370 01 České Budě-
jovice.“ OV00358599-20170519“

RONA TRADE D.C., s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27775780; 
“Praha 10 - Vinohrady, Francouzská 462/58, PSČ 101 00“; 
“19. 05. 2017“; OV00358565; “Společnost RONA TRA-
DE D.C., s. r. o. v likvidaci, IČ: 27775780, se sídlem Praha 
10 - Vinohrady, Francouzská 462/58, PSČ 101 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 119896, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze 14. 7. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1421/2016 – 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
7. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp;  Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp;  Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00358565-20170519“

Trust Company, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25673939; “Pra-
ha 9, Letňany, Ostravská 6371, PSČ 199 00“; “19. 05. 2017“; 
OV00358562; “Společnost Trust Company, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25673939, se sídlem Praha 9, Letňany, Ostravská 6371, PSČ 
199 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 60113, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze 14. 3. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 388/2016 – 
6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 29. 8. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista & amp;  Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do 
tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora 
na adrese: Hlista & amp;  Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00358562-20170519“

WENOR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27100316; “Praha 9 - Kyje, 
Okrouhlíkova 707, PSČ 198 00“; “19. 05. 2017“; OV00358560; 
“Společnost WENOR, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27100316, se síd-
lem Praha 9 - Kyje, Okrouhlíkova 707, PSČ 198 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 96231, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze 20. 6. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1312/2016 –7, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
17. 8. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp;  Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp;  Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00358560-20170519“

A -Z Lingua, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25124030; “Praha 
6, Rychtářská 1, PSČ 160 00“; “19. 05. 2017“; OV00389834; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 417/2016 - 
5 ze dne 14. 12. 2016 byla společnost A -Z Lingua, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 25124030, se sídlem Praha 6, Rychtářská 1, PSČ 
16000, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00389834-20170519“

VIDOS TRANS, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
25861239; “Vítkov, Mladých 795, PSČ 749 01“; “19. 05. 2017“; 
OV00389817; “ Obchodní jméno: VIDOS TRANS, s. r. o. 
&quot; v likvidaci & quot;  Sídlo: Vítkov, Mladých 795, PSČ 
749 01 IČ: 25861239 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22753 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti VIDOS 
TRANS, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; , se sídlem Vítkov, 
Mladých 795, PSČ 749 01, IČ: 25861239, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-



Konkursní noviny 10/2017 | 17

nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00389817-
20170519“

PELUG, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49827481; “Dobříč 98, 
PSČ 252 25“; “22. 05. 2017“; OV00391415; “Společnost PE-
LUG, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 5. 5. 2015 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Troja-
nova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00391415-
20170522“

ALIMEX LEASING, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 63995859; “Bu-
benské nábř. 306, 170 00 Praha 7“; “22. 05. 2017“; OV00407487; 
“Obchodní jméno: ALIMEX LEASING, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Bu-
benské nábř. 306, 170 00 Praha 7 IČ: 63995859 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 39492 Společnost ALIMEX LEASING, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 20. 04. 2009 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Zuzana Moravcová, Vodochody 82, 411 
84 Straškov -Vodochody. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00407487-
20170522“

S.B.R., s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25698281; “V domově 
2382/56, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “22. 05. 2017“; OV00391416; 
“Likvidátor obchodní společnosti S.B.R., s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25698281, se sídlem: V domově 2382/56, Žižkov, 130 00 
Praha 3, zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 62180, Mgr. František Mészáros, oznamuje, 
že jediný společník rozhodl dne 24. 4. 2017 o zrušení společ-
nosti a jejím vstupu do likvidace ke dni 1. 5. 2017. Likvidátorem 
společnosti je jmenován Mgr. František Mészáros, bytem Pod 
Novým lesem 127/44, Praha 6, PSČ: 162 00. Likvidátor vyzý-
vá všechny věřitele společnosti S.B.R., s. r. o. v likvidaci a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě tří mě-
síců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníků 
písemně přihlásili své pohledávky za společností, popř. jiná práva, 
jejich zasláním na výše uvedenou adresu likvidátora společnosti. 
OV00391416-20170522“

Rebyt Kralupy, s. r. o.; Likvidace; 28211987; “Ivana Olbrachta 
38/5, Brandýs nad Labem“; “22. 05. 2017“; OV00391425; “Ob-
chodní společnost Rebyt Kralupy, s. r. o., IČ: 28211987, se sídlem 
Ivana Olbrachta 38/5, Brandýs nad Labem oznamuje, že se ke 
dni 8. 3. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 255/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Rebyt Kralupy, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00391425-20170522“

Davidová a Wittmann, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25205455; 
“Všeruby č.p. 6, PSČ 345 07“; “22. 05. 2017“; OV00391421; 
“Společnost Davidová a Wittmann, s. r. o. se zrušuje s likvida-
cí k 17. 3. 2013 na základě usnesení Krajského soudu ze dne 
17. 03. 2013 Po dobu likvidace se bude užívat obchodní firma 
společnosti Davidová a Wittmann s r. o. s dovětkem v likvida-
ci. Likvidátorem společnosti byl jmenován: Vratislav David, nar. 
28. 12. 1975, bytem Všeruby č.p. 145, PSČ 345 07. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese sídla společnosti. OV00391421-20170522“

ZEPS Tomaszek, s. r. o. „v likvidaci“; Likvidace; 27859207; “náměstí 
ČSA 1223/9, 737 01 Český Těšín“; “22. 05. 2017“; OV00391411; 
“ZEPS Tomaszek, s. r. o. „v likvidaci“ Sídlo: náměstí ČSA 1223/9, 
737 01 Český Těšín IČ: 27859207 První oznámení o zrušení spo-
lečnosti s likvidací Společnost ZEPS Tomaszek, s. r. o. „v likvidaci“, 
sídlem náměstí ČSA 1223/9, 737 01 Český Těšín, IČ: 27859207, 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 25. ledna 2017, č. j. 15 Cm 123/2016-11, které nabylo 
právní moci dne 26. dubna 2017, zrušena s likvidací. Současně 
byl tímto usnesením jmenován likvidátorem Mgr. Daniel Siwy, 
se sídlem Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, a to na adrese likvidátora nejpozději do tří měsíců po 
zveřejnění druhého oznámení o zrušení společnosti s likvidací. 
OV00391411-20170522“

Nákupní a prodejní hospodářské družstvo pro Třešť a okolí v li-
kvidaci; Likvidace; 15546047; “Třešť, Hodice 39, PSČ 589 01 „; 
“22. 05. 2017“; OV00391418; “Obchodní jméno: Nákupní a pro-
dejní hospodářské družstvo pro Třešť a okolí Sídlo: Třešť, Hodice 
39, PSČ 589 01 IČ: 15546047 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 19 Cm 218/2016 – 27, ze dne 6. 4. 2017 byla obchodní 

společnost Nákupní a prodejní hospodářské družstvo pro Třešť 
a okolí, se sídlem Třešť, Hodice 39, PSČ 589 01, IČ: 15546047 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 4. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 
00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00391418-20170522“

INGRAS KAT, s. r. o. „v likvidaci“; Likvidace; 29459087; “Viaduk-
tová 593/17, 737 01 Český Těšín“; “22. 05. 2017“; OV00391410; 
“INGRAS KAT, s. r. o. „v likvidaci“ Sídlo: Viaduktová 593/17, 737 
01 Český Těšín IČ: 29459087 První oznámení o zrušení společ-
nosti s likvidací Společnost INGRAS KAT, s. r. o. „v likvidaci“, 
sídlem Viaduktová 593/17, 737 01 Český Těšín, IČ: 29459087, 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
10. června 2015, č.j. 29 Cm 135/2014-7, které nabylo právní 
moci dne 24. září 2015, zrušena s likvidací. Usnesením téhož 
soudu ze dne 12. ledna 2017, č.j. 42 Cm 130/2016-59, které 
nabylo právní moci dne 8. března 2017, byl likvidátorem jme-
nován Mgr. Daniel Siwy, se sídlem Hlavní třída 87/2, 737 01 
Český Těšín. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, a to na adrese likvidátora nej-
později do tří měsíců po zveřejnění druhého oznámení o zrušení 
společnosti s likvidací. OV00391410-20170522“

J. VAN DIJK, s. r. o.; Likvidace; 64827054; “Okružní 2373, 544 
01 Dvůr Králové nad Labem“; “19. 05. 2017“; OV00358604; 
“Společnost J.VAN DIJK, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
1. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
KLÍČ CB, s. r. o., IČ: 28072260 se sídlem Na Sadech 2033/21, 
370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00358604-
20170519“

Bytové družstvo VRBOVÁ 1477 v likvidaci; Likvidace; 25683926; 
“VRBOVÁ 1477, Brandýs nad Labem -Stará Boleslav. PSČ 250 
01“; “19. 05. 2017“; OV00358590; “Obchodní jméno: Bytové 
družstvo VRBOVÁ 1477 v likvidaci Sídlo: VRBOVÁ 1477, Bran-
dýs nad Labem -Stará Boleslav. PSČ 25001. IČ: 25683926 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl Dr., vložka 4205. Společnost Bytové družstvo VRBOVÁ 
1477 v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Maget, Bratří Dohal-
ských 138/10, Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00358590-20170519“

ROSAN, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26422956; “Slavětínská 
662, Klánovice, 190 14 Praha 9“; “19. 05. 2017“; OV00389836; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 46/2016 - 9 
ze dne 19. 10. 2016 byla společnost ROSAN, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 26422956, se sídlem Slavětínská 662, Klánovice, 190 
14 Praha 9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00389836-20170519“

ART -San -Bag, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26715121; “Sokolská 
23, Praha 2“; “19. 05. 2017“; OV00358607; “Likvidátor společ-
nosti ART -San -Bag, s. r. o. v likvidaci, Sokolská 23, Praha 2, 
IČ: 26715121, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 89147 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00358607-20170519“

NORTH BUILDING, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25411331; “ul. 
28. října 1208, Kladno - Švermov“; “19. 05. 2017“; OV00358610; 
“Likvidátor společnosti NORTH BUILDING, spol. s r. o. v likvida-
ci, ul. 28. října 1208, Kladno - Švermov, IČ: 25411331, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 98927 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-

lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00358610-20170519“

KIMIKER Company, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24732907; 
“Praha 6 - Bubeneč, Národní obrany 935/13, PSČ 160 00“; 
“19. 05. 2017“; OV00358554; “Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83Cm 2469/2016 - 6 ze dne 26. 1. 2017 byla spo-
lečnost KIMIKER Company, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24732907, se 
sídlem Praha 6 - Bubeneč, Národní obrany 935/13, PSČ 160 
00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00358554-20170519“

Junior Express CZ, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
24832758; “Podskalská 1512/22, 128 00 Praha“; “19. 05. 2017“; 
OV00358558; “Společnost Junior Express CZ, s. r. o. &quot; v li-
kvidaci & quot;  oznamuje, že vstoupila dne 7. 10. 2014 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00358558-20170519“

Siel group, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28989899; “Ve Smeč-
kách 1408/4, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “19. 05. 2017“; 
OV00389841; “Společnost Siel group, s. r. o. oznamuje, že roz-
hodnutím valné hromady o zrušení společnosti, vstoupila dne 
26. dubna 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ro-
bert Elgner, adresa: Libošovice 64, 507 44 Libošovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00389841-20170519“

FOOTBALL CONTACT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25847201; 
“U krčského nádraží 747/40, Krč, 140 00 Praha 4“; “19. 05. 2017“; 
OV00389835; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2300/2016 - 8 ze dne 26. 1. 2017 byla společnost FOOTBALL 
CONTACT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25847201, se sídlem U krč-
ského nádraží 747/40, Krč, 140 00 Praha 4, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00389835-20170519“

3dVirtuálníObchody, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24706591; “Na 
Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 5, Smíchov“; “19. 05. 2017“; 
OV00389825; “ Obchodní jméno: 3dVirtuálníObchody, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Na Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 5, Smíchov 
IČ: 24706591 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 167622 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 3dVirtuálníOb-
chody, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24706591, se sídlem Na Provaznici 
2063/3, 150 00 Praha 5, Smíchov, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00389825-20170519“

NILLA CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26133776; “Masná 702/9, 
Staré Město, 110 00 Praha 1“; “19. 05. 2017“; OV00389844; 
“První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti NILLA 
CZ, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti NILLA CZ, s. r. o. se sídlem Masná 702/9, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 26133776, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
73164, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
NILLA CZ, s. r. o. v likvidaci OV00389844-20170519“

ELI BOHEMIA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26711338; “Milíčova 
470/6, 130 00 Praha“; “19. 05. 2017“; OV00358581; “Společnost 
ELI BOHEMIA, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. To-
máš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00358581-20170519“



Konkursní noviny 10/2017 | 18

OMSA centrum, s. r. o.; Likvidace; 62969331; “Žižkova 489, 261 
01 Příbram“; “19. 05. 2017“; OV00358579; “Usnesením Krajské-
ho soudu v Praze čj. 82 Cm 825/2016-4, které nabylo právní 
moci dne 18. 6. 2016, byla společnost OMSA centrum, s. r. o., 
IČ: 62969331, Žižkova 489, 261 01 Příbram zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v. o. s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00358579-20170519“

Dubské Švýcarsko v likvidaci; Likvidace; 22873481; “Nový Ber-
štejn 10, Dubá, PSČ 472 01“; “19. 05. 2017“; OV00389842; 
“OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU Dubské Švýcarsko v likvidaci 
DO LIKVIDACE A VÝZVA VĚŘITELŮM PŘIHLÁSIT POHLEDÁV-
KY. Spolek Dubské Švýcarsko v likvidaci, se sídlem Nový Berštejn 
10, Dubá, PSČ 472 01, IČ: 22873481, oznamuje, že vstoupil do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky v zákon-
né lhůtě u likvidátorky paní Markéty Slezák na adrese spolku. 
OV00389842-20170519“

Czech and Slovak Services, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 
18627048; “Sněženková 2973/8, Záběhlice, 106 00 Praha 10“; 
“19. 05. 2017“; OV00389832; “Usnesením Městského sou-
du v Praze č.j. 84Cm 8185/22016 - 5 ze dne 6. 3. 2017 byla 
společnost Czech and Slovak Services, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 18627048, se sídlem Sněženková 2973/8, Záběhlice, 106 
00 Praha 10, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00389832-20170519“

ČS do domu, a. s., v likvidaci; Likvidace; 28909011; “Poláčkova 
1976/2, Praha 4, PSČ 140 21“; “19. 05. 2017“; OV00389805; 
“Společnost ČS do domu, a. s., v likvidaci se sídlem na adrese 
Poláčkova 1976/2, 140 21 Praha 4, IČ: 28909011, zapsaná do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 15320 oznamuje, že vstoupila dne 16. dubna 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchodní korporace 
TH TAX, s. r. o., se sídlem na adrese 28. října 767/12, 110 00 
Praha 1, IČ: 29135541, zapsaná do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 202972, kterou 
při výkonu funkce likvidátora zastupuje Ing. Tomáš Hlaváček, 
bydliště Měsíční 1843, 252 28 Černošice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00389805-20170519“

Krátký leasing, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25577379; “Praha 2, 
Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00“; “19. 05. 2017“; OV00358572; 
“Společnost Krátký leasing, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25577379, se 
sídlem Praha 2, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 78886, tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 1. 6. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1836/2016 - 4, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
16. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp;  Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp;  Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00358572-20170519“

CLIMAX PARTNERS, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Li-
kvidace; 26223414; “Štěrkoviště 1293, 765 02 Otrokovice“; 
“19. 05. 2017“; OV00389839; “Obchodní společnost: CLIMAX 
PARTNERS, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot;  Sídlo: Otrokovice, 
Štěrkoviště 1293, PSČ 765 02 IČ: 26223414 zapsána v OR u KS 
v Brně, oddíl C, vložka 37918 Obchodní společnost CLIMAX 
PARTNERS, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot;  se sídlem Otro-
kovice, Štěrkoviště 1293, PSČ 765 02, IČ: 26223414, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací a ke dni 12. 05. 2017 vstoupila do 
likvidace. Likvidátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgá-
ny, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu: Advokátní 
kancelář JUDr. Pavel Vyroubal, advokát, Palackého 168, 755 01 
Vsetín. OV00389839-20170519“

TRAMAL spol., s. r. o.; Likvidace; 02571293; “Starobrněnská 
334/3, 602 00 Brno“; “19. 05. 2017“; OV00358588; “ Obchod-
ní jméno: TRAMAL spol., s. r. o. Sídlo: Starobrněnská 334/3, 
602 00 Brno IČ: 02571293 Společnost TRAMAL spol., s. r. o., 
IČ: 02571293, se sídlem Starobrněnská 334/3, 602 00 Brno, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 81753, oznamuje, že vstoupila dne 4. 4. 2017 
do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 

ze dne 30. 1. 2017, č.j. 1 Cm 264/2016-4. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční správce, se 
sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora s označením likvidace TRAMAL spol., s. r. o. v likvidaci. 
OV00358588-20170519“

DARY ALTAJE, s. r. o.; Likvidace; 28933664; “Bělohorská 
245/144, 169 00 Praha 6“; “17. 05. 2017“; OV00386783; 
“Obchodní společnost DARY ALTAJE, s. r. o., IČ: 28933664, 
se sídlem Bělohorská 144/245, 169 00 Praha 6 oznamuje, že 
se ke dni 13. 7. 2016 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82Cm 1271/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvi-
dace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost DARY 
ALTAJE, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nej-
později ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00386783-20170517“

JetStorm, s. r. o.; Likvidace; 24174441; “Slavníkova 2357/9, 169 
00 Praha 6“; “17. 05. 2017“; OV00386774; “Obchodní spo-
lečnost JetStorm, s. r. o., IČ: 24174441, se sídlem Slavníkova 
2357/9, 169 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 23. 11. 2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
1407/2016-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost JetStorm, s. r. o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00386774-20170517“

SMART SAVE, s. r. o.&quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
04615417; “Na Nábřeží 56/4, Liberec X -Františkov, 460 10 Li-
berec“; “17. 05. 2017“; OV00386788; “Obchodní jméno: SMART 
SAVE, s. r. o.&quot; v likvidaci & quot;  Sídlo: Na Nábřeží 56/4, 
Liberec X -Františkov, 460 10 Liberec IČ: 04615417 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 36637. Společnost SMART SAVE, s. r. o. 
„v likvidaci“ oznamuje, že vstoupila dne 30. 3. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Michal Mazgal (Na Nábřeží 56/4, 
Liberec, 46010). Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00386788-20170517“

Colligo, s. r. o.; Likvidace; 25584120; “Bašty 413/2, Brno -město, 
602 00 Brno“; “17. 05. 2017“; OV00386766; “Obchodní jméno: 
Colligo, s. r. o. Sídlo: Bašty 413/2, Brno – město, 602 00 Brno 
IČ: 25584120 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 
Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 199/2014 – 
72, ze dne 3. 4. 2017 byla obchodní korporace Colligo, s. r. o., 
Bašty 413/2, Brno – město, 602 00 Brno, IČ: 25584120 zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 3. 5. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 
00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00386766-20170517“

PRÁCHEŇSKÁ CUKRÁRNA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
25192752; “č.p. 63, 386 01 Pracejovice“; “17. 05. 2017“; 
OV00386799; “Usnesením Krajského soudu v Českých Budějo-
vicích ze dne 17. 5. 2016 č. j. 36 Cm 173/2016-7, byla zru-
šena obchodní společnost PRÁCHEŇSKÁ CUKRÁRNA, s. r. o., 
IČ: 25192752, se sídlem Pracejovice 63, PSČ 386 01, a soud 
nařídil její likvidaci. Likvidátorem byla jmenována společnost IKT 
INSOLVENCE, v. o. s., IČ: 29113091 se sídlem Koperníkova 
822/25, 301 00 Plzeň. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u li-
kvidátora společnosti, a to na adrese jeho sídla. OV00386799-
20170517“

Sportovní klub Tatran team Děkanka - v likvidaci; Likvida-
ce; 26625547; “Vidovická 604/7, Praha 8, PSČ 181 00“; 
“17. 05. 2017“; OV00386791; “Oznamujeme ukončení činnosti 
spolku SK Tatran team Děkanka likvidací z důvodu zániku jakéko-
li činnosti spolku dle jeho stanov a tím i zbytečnosti jeho dalšího 
fungování. Valná Hromada SK Tatran team Děkanka jmenovala 
pana Jiřího Šatopleta likvidátorem spolku. V případě uspokojení 
dosud nevyřešených závazků spolku vůči druhým osobám jakožto 
i vůči jeho členům se obracejte na kontaktní osobu uvedenou 
výše. OV00386791-20170517“

Mercury Fundraising, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49968114; 
“Milady Horákové 1955/9, Černá Pole, 602 00 Brno“; 
“17. 05. 2017“; OV00386741; “Společnost Mercury Fundrai-
sing, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 29. 12. 2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Polachová, 
Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schrán-
ce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). 
OV00386741-20170517“

Gottleuba, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26502577; “Chude-
nická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10“; “17. 05. 2017“; 
OV00346787; “Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnos-
ti Gottleuba, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Gottleuba, s. r. o. se sídlem Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 26502577, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 86232, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti Gottleuba, s. r. o. v likvidaci OV00346787-
20170517“

PA TREND, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27708012; “Svatopetrská 
35/7, Komárov, 617 00 Brno“; “17. 05. 2017“; OV00386738; 
“Společnost PA TREND, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 29. 4. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV00386738-20170517“

YKA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25755455; “U vysočanského 
pivovaru 709/11, Vysočany, 190 00 Praha 9“; “17. 05. 2017“; 
OV00346786; “Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společ-
nosti YKA, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti YKA, s. r. o. se sídlem U vysočanského 
pivovaru 709/11, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 25755455, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 67320, s likvidací a jmenoval likvidátorem 
společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti YKA, s. r. o. v likvidaci 
OV00346786-20170517“

RF Marketing Brno, spol. s r. o. - v likvidaci; Likvidace; 
63472597; “Malostranská 696/2 b, Starý Lískovec, 625 00 
Brno „; “17. 05. 2017“; OV00386759; “Společnost RF Marke-
ting Brno, spol. s r. o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
5. 5. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schrán-
ce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). 
OV00386759-20170517“

Armandion, s. r. o.; Likvidace; 27221792; “U Kamýku 284/11, 
142 00 Praha 4 - Kamýk“; “17. 05. 2017“; OV00386731; “Likvi-
dátor společnosti Armandion, s. r. o., v likvidaci, IČ: 27221792, 
se sídlem U Kamýku 284/11, 142 00 Praha 4 - Kamýk, spol. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze pod sp. zn. C 105552 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, poprvé zveřejňuje oznámení o vstupu Společnosti do 
likvidace. David Vinitzky, dat. nar. 15. července 1955, bytem Tel 
Aviv, Hashmonaim St. 103, Izraelský stát, jako jediný společník 
Společnosti rozhodl o zrušení Společnosti s likvidací s účinností 
ke dni 1. 5. 2017. Likvidátor společnosti Mgr. Martin Žižka, nar. 
15. 3. 1970, bytem U Kamýku 284/11, 142 00 Praha 4 - Kamýk, 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky na adre-
su: AK ŽIŽKA & amp;  PARTNERS, Mgr. Martin Žižka, Václavské 
náměstí 846/1, 110 00 Praha 1 – Nové Město. OV00386731-
20170517“



Konkursní noviny 10/2017 | 19

SKZ LAMINO, s. r. o. – v likvidaci; Likvidace; 25589466; “Ná-
draží 954, 664 53 Újezd u Brna“; “17. 05. 2017“; OV00386753; 
“Společnost SKZ LAMINO, s. r. o. – v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 12. 10. 2011 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese (dat. schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce 
společnosti). OV00386753-20170517“

Tijd. advies, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27704921; “Výstaviš-
tě 405/1, Pisárky, 603 00 Brno“; “17. 05. 2017“; OV00386743; 
“Společnost Tijd. advies, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 12. 8. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV00386743-20170517“

KARA MUSIC, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25591151; “Brno, 
Poštovská 2H „; “17. 05. 2017“; OV00386737; “Společnost KARA 
MUSIC, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 16. 5. 2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Polachová, 
Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) 
likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). OV00386737-
20170517“

SOLEL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28789873; “Vídeňská 
255/42, Štýřice, 639 00 Brno“; “17. 05. 2017“; OV00386752; 
“Společnost SOLEL, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
2. 7. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schrán-
ce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). 
OV00386752-20170517“

SIGMA -JIHLAVAN, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25336371; 
“Hviezdoslavova 1359/53, Slatina, 627 00 Brno „; “17. 05. 2017“; 
OV00386748; “Společnost SIGMA -JIHLAVAN, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 3. 6. 2015 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schrán-
ce společnosti). OV00386748-20170517“

Pergana, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29351812; “Elgartova 
497/12, Husovice, 614 00 Brno“; “17. 05. 2017“; OV00386739; 
“Společnost Pergana, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 19. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV00386739-20170517“

GHN Services, a. s., v likvidaci; Likvidace; 24836125; “Štětko-
va 1638/18, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00“; “17. 05. 2017“; 
OV00386763; “„GHN Services, a. s., v likvidaci, se sídlem Praha 
4 - Nusle, Štětkova 1638/18, PSČ: 140 00, IČ: 24836125, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 17120 oznamuje, že vstoupila dne 1. května 
2017 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována paní 
Petra Marečková, bytem Vašírov 38, Lány, PSČ: 270 61. Případní 
věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, do 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na výše uve-
dené adrese společnosti.“ OV00386763-20170517“

Plzeňský účetní servis, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25243632; 
“301 00 Plzeň, Pražská 11“; “17. 05. 2017“; OV00346790; “Ob-
chodní jméno: Plzeňský účetní servis, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
30100 Plzeň, Pražská 11 IČ: 25243632 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
12289. Společnost Plzeňský účetní servis, s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 13. 10. 2007 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ivana Denková, 30100 Plzeň, náměstí T.G.Mas-
aryka 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00346790-20170517“

STROBOS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25557408; “Zábrdovická 
15/16a, Zábrdovice, 615 00 Brno „; “17. 05. 2017“; OV00386742; 
“Společnost STROBOS, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 25. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV00386742-20170517“

VALGAL, s. r. o.; Likvidace; 25234021; “Zahradní 35, Karlovy 
Vary, PSČ 360 01“; “16. 05. 2017“; OV00385021; “V A L G 
A L, s. r. o. se sídlem Karlovy Vary, Zahradní 35/839, PSČ 360 01, 
IČ: 25234021, která je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Plzni v odd. C, vložka č. 11292, oznamuje, 
že dnem 28. 04. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ivana Rážová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na výše uvedené adrese likvidované společnosti. OV00385021-
20170516“

AWS Central Europe, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27606791; 
“Praha 1, Na Poříčí 17/1071, PSČ 110 00“; “16. 05. 2017“; 
OV00385003; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor spo-
lečnosti AWS Central Europe, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Praha 
1, Na Poříčí 17/1071, PSČ 11000, IČ: 27606791, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka C 118463, tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, že výše 
uvedená společnost byla zrušena rozhodnutím jediného společ-
níka při výkonu působnosti valné hromady a dne 10. dubna 2017 
vstoupila do likvidace a likvidátorem byl zvolen pan Mgr. Dalibor 
Šlauf, advokát, se sídlem AK Národní 28, Praha 1, 110 00. Li-
kvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti AWS Central 
Europe, s. r. o., v likvidaci, aby neprodleně, nejpozději však do 
tří měsíců od zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnos-
ti do likvidace v Obchodním věstníku, přihlásili své pohledávky 
písemně k rukám likvidátora na adresu sídla advokátní kanceláře 
Mgr. Dalibora Šlaufa, advokáta, Národní 28, Praha 1, 110 00. 
Mgr. Dalibor Šlauf, advokát, likvidátor společnosti OV00385003-
20170516“

Progecco trading and consulting, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 
26509083; “B. Egermanna 322, Arnultovice, 473 01 Nový Bor“; 
“16. 05. 2017“; OV00385004; “Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Výzva věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Li-
kvidátor společnosti Progecco trading and consulting, s. r. o., 
v likvidaci, se sídlem B. Egermanna 322, Arnultovice, 473 01 
Nový Bor, IČ: 26509083, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, spisová značka C 86635, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, oznamuje, že společnost Progecco trading and consul-
ting, s. r. o., v likvidaci, byla zrušena s likvidací rozhodnutím 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady ze 
dne 4. dubna 2017 a likvidátorem byl zvolen pan ZOUHAIR 
JALLOUL, dat. nar. 25. března 1934, bytem Pernerova 559/44a, 
Karlín, 186 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
společnosti Progecco trading and consulting, s. r. o., v likvidaci, 
aby neprodleně, nejpozději však do tří měsíců od zveřejnění dru-
hého oznámení o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním 
věstníku, přihlásili své pohledávky písemně k rukám likvidátora 
na adresu sídla advokátní kanceláře Mgr. Dalibora Šlaufa, advo-
káta, Národní 28, Praha 1, 110 00. ZOUHAIR JALLOUL, likvidá-
tor společnosti OV00385004-20170516“

Pandora’s Box, s. r. o.; Likvidace; 25133471; “Soukenická 1086/6, 
110 00 Praha 1 - Nové Město“; “16. 05. 2017“; OV00385015; 
“Společnost Pandora’s Box, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 25133471, se 
sídlem Soukenická 1086/6, 11000 Praha 1 - Nové Město, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 235/2017-3 ze dne 7. 3. 2017, které nabylo právní moci 
dne 19. 4. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00385015-20170516“

RYZE ČESKÁ spol., s. r. o.; Likvidace; 26731215; “Kopečná 
440/7, 190 00 Praha 9 - Prosek“; “16. 05. 2017“; OV00385020; 
“Společnost RYZE ČESKÁ spol., s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 26731215, 
se sídlem Kopečná 440/7, 19000 Praha 9 - Prosek, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
40/2017-3 ze dne 16. 1. 2017, které nabylo právní moci dne 
21. 2. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00385020-20170516“

PRAKTIS data, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25224751; “Bož-
kovská 57, 326 00 Plzeň“; “16. 05. 2017“; OV00385005; 
“Oznamujeme, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
19. 4. 2017 vstoupila společnost do likvidace ke dni 1. 5. 2017. 
Likvidátorem je ustanovena Věra Sobotková, bytem Schulhoffova 
790/9,14900 Praha 4. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
v zákonné lhůtě u likvidátora společnosti. Adresa pro zasílání 

korespondence je Věra Sobotková, Schulhoffova 790/9, 149 00 
Praha 4 OV00385005-20170516“

BEJAR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29308925; “Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5“; “16. 05. 2017“; OV00345397; “ 
Obchodní jméno: BEJAR, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5 IČ: 29308925 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
225204 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti BEJAR, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29308925, Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00345397-20170516“

mcFABRIKA, s. r. o.; Likvidace; 28124910; “Římovská 1397/14, 
370 07 České Budějovice 7“; “16. 05. 2017“; OV00384993; “Ob-
chodní jméno: mcFABRIKA, s. r. o. Sídlo: Římovská 1397/14, PSČ 
370 07 České Budějovice IČ: 28124910 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 18690 Společnost mcFABRIKA, s. r. o. oznamuje, 
že vstoupila dne 24. února 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00384993-20170516“

Silver Industrial, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 47540877; “Pra-
ha 4-Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00“; “16. 05. 2017“; 
OV00345429; “„Likvidátor společnosti Silver Industrial, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 47540877, se sídlem Praha 4-Michle, Jaurisova 
515/4, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 1469/2016-8, ze dne 2. 11. 2016, které 
nabylo právní moci dne 11. 2. 2017, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV00345429-20170516“

BEJAR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29308925; “Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5“; “16. 05. 2017“; OV00345397; “ 
Obchodní jméno: BEJAR, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5 IČ: 29308925 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
225204 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti BEJAR, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29308925, Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00345397-20170516“

mcFABRIKA, s. r. o.; Likvidace; 28124910; “Římovská 1397/14, 
370 07 České Budějovice 7“; “16. 05. 2017“; OV00384993; “Ob-
chodní jméno: mcFABRIKA, s. r. o. Sídlo: Římovská 1397/14, PSČ 
370 07 České Budějovice IČ: 28124910 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 18690 Společnost mcFABRIKA, s. r. o. oznamuje, 
že vstoupila dne 24. února 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00384993-20170516“

Silver Industrial, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 47540877; “Pra-
ha 4-Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00“; “16. 05. 2017“; 
OV00345429; “„Likvidátor společnosti Silver Industrial, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 47540877, se sídlem Praha 4-Michle, Jaurisova 
515/4, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 1469/2016-8, ze dne 2. 11. 2016, které 
nabylo právní moci dne 11. 2. 2017, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV00345429-20170516“

RTS KOVKOR, s. r. o.; Likvidace; 49445545; “Husitská 1283/14, 
Královo Pole, 612 00 Brno „; “16. 05. 2017“; OV00384994; “Ob-
chodní jméno: RTS KOVKOR, s. r. o. Sídlo: Husitská 1283/14, 



Konkursní noviny 10/2017 | 20

PSČ 612 00 Brno – Královo Pole IČ: 49445545 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 160/2016-49, ze dne 16. 2. 2017 byla 
obchodní korporace RTS KOVKOR, s. r. o., Husitská 1283/14, 
PSČ 612 00 Brno – Královo Pole, IČ: 49445545 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 22. 4. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00384994-20170516“

ADRIAN & amp;  TONI, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27285821; 
“Murmanská 1468/6, 100 00 Praha „; “16. 05. 2017“; 
OV00345410; “Společnost ADRIAN & amp;  TONI, s. r. o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 5. 5. 2015 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00345410-
20170516“

ARKADA plus, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28473795; “Trnová 
64, 252 10 Praha - západ“; “16. 05. 2017“; OV00345412; “Spo-
lečnost ARKADA plus, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 23. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00345412-20170516“

&quot; SKALKA & quot;  stavební bytové družstvo; Likvidace; 
42868530; “Frýdlant n/O, Kadlčákovo náměstí“; “16. 05. 2017“; 
OV00384989; “Společnost & quot; SKALKA & quot;  stavební 
bytové družstvo, IČ: 42868530, sídlem Frýdlant n/O, Kadlčákovo 
náměstí vstoupila dne 21. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 21. 3. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00384989-
20170516“

FULGORE, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 01407970; 
“Teslova 1129/2 b, Přívoz, 702 00 Ostrava“; “16. 05. 2017“; 
OV00384997; “Likvidátorka společnosti FULGORE, s. r. o.“v li-
kvidaci“, se sídlem Teslova 1129/2 b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 
IČ: 01407970, JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 70200 Os-
trava – Moravská Ostrava, oznamuje, že společnost byla zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování 
(sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava -Moravská 
Ostrava. OV00384997-20170516“

Rob Maas, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26089017; “č.p. 34, 382 
23 Černá v Pošumaví „; “16. 05. 2017“; OV00345432; “Likvidá-
tor společnosti Rob Maas, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26089017, se 
sídlem č.p. 34, 382 23 Černá v Pošumaví, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 
13314 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 
36 Cm 469/2016-9 byla společnost zrušena s likvidací. V souladu 
s § 198 odst. 2 OZ likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 mě-
síců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohle-
dávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na ad-
resu likvidátora společnosti Růnová, v. o. s., Vrbenská 511/25a, 
370 01 České Budějovice. OV00345432-20170516“

NASJO, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 29455294; 
“Teslova 1129/2 b, Přívoz, 702 00 Ostrava“; “16. 05. 2017“; 
OV00384998; “Likvidátorka společnosti NASJO, s. r. o. „v li-
kvidaci“, se sídlem Teslova 1129/2 b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 
IČ: 29455294, JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 70200 Os-
trava – Moravská Ostrava, oznamuje, že společnost byla zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování 
(sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava -Moravská 
Ostrava. OV00384998-20170516“

CIVIL STAV, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28374070; “Bělo-
horská 144/245, 169 00 Praha 6 - Břevnov“; “16. 05. 2017“; 
OV00385001; “Likvidátor společnosti CIVIL STAV, s. r. o., v li-
kvidaci se sídlem Bělohorská 144/245, 16900 Praha 6 - Břev-
nov, IČ: 28374070, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 73Cm 173/2013-5 dne 
27. 08. 2013, které nabylo právní moci dne 12. 07. 2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 

měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu pobočky likvidátora: JUDr. Konečný Petr, Legio-
nářská 1319/10, 779 00 Olomouc, ID DS: yabiki9. Dále žádáme 
osoby, které disponují informacemi o možných neplatných nebo 
neúčinných jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na 
výše uvedené adrese. OV00385001-20170516“

Falanga Trade, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 29290325; “Praha 
1, Lannova 2061/8, PSČ 110 00“; “16. 05. 2017“; OV00345431; 
“„Likvidátor společnosti Falanga Trade, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 29290325, se sídlem Praha 1, Lannova 2061/8, PSČ 110 
00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
103/2017-2, ze dne 1. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 
7. 3. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00345431-20170516“

Cleron Industry, s. r. o.; Likvidace; 03806952; “Makovského 
1177/1, 163 00 Praha 6 - Řepy“; “16. 05. 2017“; OV00385011; 
“Společnost Cleron Industry, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 03806952, se 
sídlem Makovského 1177/1, 16300 Praha 6 - Řepy, oznamuje, 
že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
89/2017-2 ze dne 27. 1. 2017, které nabylo právní moci dne 
4. 4. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00385011-20170516“

TRINIDAD TRADING, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28423577; 
“Načešická 1870, 190 16 Praha 9, Újezd nad Lesy „; 
“16. 05. 2017“; OV00345401; “ Obchodní jméno: TRINIDAD 
TRADING, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Načešická 1870, 190 16 Praha 
9, Újezd nad Lesy IČ: 28423577 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140457 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
TRINIDAD TRADING, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28423577, se sídlem 
Načešická 1870, 190 16 Praha 9, Újezd nad Lesy, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00345401-20170516“

O.s. chalupáři Želešice - Hojnary v likvidaci; Likvidace; 27050807; 
“Labská 253/21, Starý Lískovec, 625 00 Brno“; “16. 05. 2017“; 
OV00385007; “O.s. chalupáři Želešice - Hojnary v likvidaci, se 
sídlem Labská 253/21, Brno - Starý Lískovec, PSČ: 625 00, 
IČ: 27050807, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl L, vložka 12149, oznamuje, že vstou-
pil dne 15. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Petr Suchý, Labská 253/21, Brno - Starý Lískovec, PSČ: 625 00, 
info@spolekservis.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony spolku ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na 
info@spolekservis.cz. OV00385007-20170516“

Zubel, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 28653009; 
“Bohumínská 37/158, Muglinov, 712 00 Ostrava“; “16. 05. 2017“; 
OV00385000; “Likvidátorka společnosti Zubel, s. r. o. „v likvida-
ci“, se sídlem Bohumínská 37/158, Muglinov, 712 00 Ostrava, 
IČ: 28653009, JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 70200 Os-
trava – Moravská Ostrava, oznamuje, že společnost byla zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování 
(sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava -Moravská 
Ostrava. OV00385000-20170516“

Agentura Modré stránky, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 
62419951; “Novodvorská 803/82, 142 00 Praha“; “16. 05. 2017“; 
OV00345408; “Společnost Agentura Modré stránky, spol. s r. o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13. 5. 2015 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Markéta Pláteníková, Truh-
lářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00345408-20170516“

AS PK REAL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 22796720; “U Plovárny 
1262/12, 405 02 Děčín“; “16. 05. 2017“; OV00345419; “Ozna-

muje se, že společnost AS PK REAL, s. r. o., se sídlem U Plovárny 
1262/ 12, Děčín I, 405 02 Děčín, IČ: 22796720, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Ústí nad Labem 
oddíl C, vložka 31855, byla rozhodnutím jediného společníka ze 
dne 13. 3. 2017 zrušena s likvidací a k tomuto dni vstoupila do 
likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení s uvedením jejich výše a práv-
ního důvodu na adrese likvidátora JUDr. Jiřího Jiráska, Krynická 
499/17, 189 00 Praha 8. OV00345419-20170516“

FALLBROOK, s. r. o.; Likvidace; 27604179; “Martinická 987/3, 
197 00 Praha 9“; “16. 05. 2017“; OV00385010; “Společnost 
FALLBROOK, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 27604179, se sídlem Marti-
nická 987/3, 19700 Praha 9, oznamuje, že byla na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 350/2017-3 ze dne 
22. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 29. 4. 2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00385010-20170516“

ZIRKA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25699903; “Praha 4- Mod-
řany, Lhotecká ubytovna IPS, PSČ 143 00“; “16. 05. 2017“; 
OV00384985; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 
1303/2016-5 ze dne 18. 7. 2016 byla společnost ZIRKA, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25699903, se sídlem Praha 4- Modřany, Lhotec-
ká ubytovna IPS, PSČ 14300, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00384985-20170516“

Bytové družstvo Janského 2195, v likvidaci; Likvidace; 25666860; 
“Janského 2195/79, Praha 5“; “16. 05. 2017“; OV00345388; 
“Bytové družstvo Janského 2195, Praha 5, Janského 2195, 
IČ: 25666860 oznamuje, že vstoupilo do likvidace dne 
6. 2. 2017. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav Jičinský. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora - Chmelařská 909/2, Praha 5, PSČ 150 00 
OV00345388-20170516“

MAUR, s. r. o.; Likvidace; 26193663; “Kamýcká 1077, 165 00 
Praha 6 - Suchdol“; “16. 05. 2017“; OV00385013; “Společnost 
MAUR, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 26193663, se sídlem Kamýcká 
1077, 16500 Praha 6 - Suchdol, oznamuje, že byla na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 328/2017-3 
ze dne 20. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 19. 4. 2017 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00385013-
20170516“

EUROAS, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 45311455; “Praha 
9, Hodkovská 496“; “17. 05. 2017“; OV00386797; “Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace a výzva k přihlášení pohle-
dávek EUROAS, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - Újezd 
nad Lesy, Hodkovská 496, PSČ 19016 IČ: 45311455 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 8797 Společnost EUROAS, spol. s r. o. v likvi-
daci, se sídlem Praha 9 - Újezd nad Lesy, Hodkovská 496, PSČ 
19016, IČ: 45311455, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8797, oznamuje, 
že vstoupila ke dni 4. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována paní Miroslava Šmídová, narozena dne 26. 5. 1973, 
bytem Praha 9, Újezd na Lesy, Hodkovská 496, PSČ 190 16. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto 
vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla společnosti 
EUROAS, spol. s r. o. v likvidaci. OV00386797-20170517“

BEJUR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25164503; “Stará cesta 205, 
Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec“; “17. 05. 2017“; 
OV00386792; “Společnost BEJUR, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Stará cesta 205, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec, 
IČ: 25164503, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích, oddíl C, vložka 7179, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechou-
šek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV00386792-20170517“

AF 2009, spol. s r. o. &quot;  v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 28944518; “Koldínova 1145/4, Praha 3“; “17. 05. 2017“; 



Konkursní noviny 10/2017 | 21

OV00346795; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 
417/2016 - 7 společnost AF 2009, spol. s r. o. &quot;  v likvida-
ci & quot;  se sídlem Koldínova 1145/4, Praha 3 IČ: 28944518, 
vstoupila ke dni 15. 11. 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV00346795-20170517“

GELAN, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27159451; “K Lesnu 167, 
277 14 Lhota - Lhota“; “17. 05. 2017“; OV00346816; “Likvi-
dátor společnosti GELAN, s. r. o. v likvidaci se sídlem K Lesnu 
167, 27714 Lhota - Lhota, IČ: 27159451, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 100814, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm25/2016 dne 13. 07. 2016, které nabylo právní moci 
dne 02. 02. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00346816-
20170517“

Tian Ping, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 63981751; “Polská 
1352/32, 120 00 Praha 2“; “17. 05. 2017“; OV00346814; “Likvi-
dátor společnosti Tian Ping, s. r. o. v likvidaci se sídlem Polská 
1352/32, 12000 Praha 2, IČ: 63981751, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 39851, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 41 Cm 39/2013 dne 29. 11. 2004, které nabylo právní moci 
dne 13. 01. 2005, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00346814-
20170517“

Šance pro změny v Jílovém, v likvidaci; Likvidace; 22859071; “Zá-
tiší 294, Kamenná, 407 01 Jílové“; “17. 05. 2017“; OV00346821; 
“Obchodní jméno: Šance pro změny v Jílovém, v likvidaci Sídlo: 
Zátiší 294, Kamenná, 407 01 Jílové IČ: 22859071 Spolek Šan-
ce pro změny v Jílovém, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 
10. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Aleš 
Vinter, Zátiší 294, Kamenná, 407 01 Jílové. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. 
OV00346821-20170517“

Velkotržnice Praha - Zemědělské, výrobní a obchodní družstvo – 
LOSTA v likvidaci; Likvidace; 60838345; “Myšenec 80, 398 11 
Protivín „; “17. 05. 2017“; OV00346784; “Velkotržnice Praha - 
Zemědělské, výrobní a obchodní družstvo – LOSTA v likvidaci se 
sídlem Myšenec 80, 398 11 Protivín, IČ: 60838345 vstoupila na 
základě usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
29. ledna 2005 pod sp.zn. č.Dr 173 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Stanislav Loutchan, bytem Chvaletice 47, 398 11 
Protivín. Likvidátor vyzývá tímto věřitele družstva Velkotržnice 
Praha - Zemědělské, výrobní a obchodní družstvo – LOSTA v li-
kvidaci, aby přihlásili své pohledávky do likvidace ve lhůtě do 3 
měsíců od posledního uveřejnění této výzvy na adrese likvidáto-
ra. OV00346784-20170517“

PALIVEC, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 64943852; “Jeronýmova 
577/2, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “17. 05. 2017“; OV00346789; 
“Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti PALI-
VEC, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti PALIVEC, s. r. o. se sídlem Jeronýmova 577/2, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 64943852, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42570, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti PALI-
VEC, s. r. o. v likvidaci OV00346789-20170517“

ALVA, spol. s r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 46352023; 
“Přívozní 1054/2, 170 00 Praha“; “18. 05. 2017“; OV00348448; 
“Společnost ALVA, spol. s r. o. &quot; v likvidaci & quot;  ozna-
muje, že vstoupila dne 4. 11. 2014 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00348448-20170518“

MOVIST, s. r. o.; Likvidace; 28128818; “Na Sadech 2033/21, 370 
01 České Budějovice“; “18. 05. 2017“; OV00388360; “Společnost 

MOVIST, s. r. o., se sídlem Na Sadech 2033/21, České Budějovi-
ce, PSČ 370 01, IČ: 28128818 oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 48/2017-7 
ze dne 13. 4. 2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, se 
sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, 
aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří měsí-
ců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. 
OV00388360-20170518“

AGROWALD servis HT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27605035; 
“Korunní 859/18, 120 00 Praha“; “18. 05. 2017“; OV00348452; 
“Společnost AGROWALD servis HT, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 15. 3. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00348452-20170518“

FOOJAN EURO TRADING, s. r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 28509811; “Praha 4, Lounských 848/1, PSČ 140 00“; 
“18. 05. 2017“; OV00348459; “Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83Cm 1047/2016 ze dne 26. 4. 2016, které nabylo 
právní moci dne 26. 01. 2017, byla společnost FOOJAN EURO 
TRADING, s. r. o., se sídlem Praha 4, Lounských 848/1, PSČ: 140 
00, IČ: 28509811, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 
Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00348459-20170518“

ENERGOSAVE BUILDING, s. r. o.; Likvidace; 01666771; “Skryjova 
1606/8, Husovice, 614 00 Brno“; “18. 05. 2017“; OV00388348; 
“Obchodní jméno: ENERGOSAVE BUILDING, s. r. o. Sídlo: Skry-
jova 1606/8, Husovice, 614 00 Brno IČ: 01666771 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 96/2016 – 45, ze dne 6. 4. 2017 
byla obchodní korporace ENERGOSAVE BUILDING, s. r. o., Skry-
jova 1606/8, Husovice, 614 00 Brno, IČ: 01666771 zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 3. 5. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00388348-20170518“

ARCHITEC, s. r. o.v likvidaci; Likvidace; 27458644; “Eliášova 
327/12, 160 00 Praha“; “18. 05. 2017“; OV00348453; “Společ-
nost ARCHITEC, s. r. o.v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
29. 7. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00348453-20170518“

B E L L, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 40525180; “Tyršo-
va 568, okres Plzeň -sever, 330 11 Třemošná“; “18. 05. 2017“; 
OV00348486; “Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
17. 5. 2006 sp. zn. 32 Cm 100/1998-17, které nabylo práv-
ní moci dne 6. 5. 2008, byla zrušena obchodní společnost 
BELL, spol. s r. o. IČ: 40525180, se sídlem Třemošná, Tyršova 
568, PSČ 330 11, a soud nařídil její likvidaci. Likvidátorem byla 
dle usnesení Krajského soudu v Plzni č. j. 40 Cm 227/2009-16 ze 
dne 5. 6. 2013 jmenována společnost IKT INSOLVENCE, v. o. s., 
IČ: 29113091, se sídlem Koperníkova 822/25, 301 00 Plzeň. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti, a to 
na adrese jeho sídla. OV00348486-20170518“

ŚTANCL - PLAST, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28081242; “Telč, 
Hradecká 8, PSČ 588 56“; “18. 05. 2017“; OV00348484; “ Ob-
chodní jméno: ŠTANCL – PLAST, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Telč, 
Hradecká 8, PSČ 588 56 IČ: 28081242 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
58636 Společnost ŚTANCL – PLAST, s. r. o. oznamuje, že vstou-
pila dne 31. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Břetislav Drastich se sídlem 588 54 Mrákotín 4. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhů-
tě do 31. srpna 2017 na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV00348484-20170518“

KALARI Company, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
24176044; “Legerova 1820/39, 120 00 Praha“; “18. 05. 2017“; 
OV00348447; “Společnost KALARI Company, s. r. o. &quot; v li-
kvidaci & quot;  oznamuje, že vstoupila dne 7. 10. 2014 do 

likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojano-
va 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00348447-
20170518“

VICK ART, s. r. o.; Likvidace; 01758616; “Šmilovského 1264/5, 
120 00 Praha 2“; “18. 05. 2017“; OV00348499; “Obchodní spo-
lečnost VICK ART, s. r. o., IČ: 01758616, Šmilovského 1264/5, 
120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 12. 2. 2016 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1699/2015-8 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost VICK ART, s. r. o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV00348499-20170518“

KARB, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 47548487; “Kralupy nad Vl-
tavou, U dýhárny 1162“; “18. 05. 2017“; OV00348481; “Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost KARB, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Kralupy nad Vltavou, U dýhárny 1162, IČ: 47548487, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 20733, ozna-
muje, že byla nařízena dne 28. 12. 2016 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6. 6. 2016, 
č.j. 82Cm 1030/2016-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti KARB, s. r. o. v likvidaci OV00348481-
20170518“

NEVA INVEST, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
24673749; “Primátorská 296/38, 180 00 Praha“; “18. 05. 2017“; 
OV00348446; “Společnost NEVA INVEST, s. r. o. &quot; v likvi-
daci & quot;  oznamuje, že vstoupila dne 13. 9. 2014 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00348446-20170518“

AB STAV PRAHA, družstvo; Likvidace; 28191943; “Bělohorská 
245/144, 169 00 Praha 6“; “18. 05. 2017“; OV00348500; “Ob-
chodní společnost AB STAV PRAHA, družstvo, IČ: 28191943, se 
sídlem Bělohorská 144/245, 169 00 Praha 6 oznamuje, že se ke 
dni 17. 6. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 82Cm 1118/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost AB STAV PRAHA, družstvo 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00348500-20170518“

Agitza Trade, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24149721; “Slavojova 
579/9, 128 00 Praha“; “18. 05. 2017“; OV00348454; “Společ-
nost Agitza Trade, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
28. 6. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00348454-20170518“

LABEKT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25785273; “Praha 2, So-
kolská 1795/46, PSČ 120 00“; “18. 05. 2017“; OV00348468; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 949/2016 ze 
dne 26. 4. 2016, které nabylo právní moci dne 2. 3. 2017, byla 
společnost LABEKT, s. r. o., se sídlem Praha 2,Sokolská 1795/46, 
PSČ: 120 00, IČ: 25785273, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00348468-
20170518“

CZECH CRYSTAL - KARLOVA, a. s. &quot; v likvidaci & quot; Li-
kvidace; 28914104; “U Pekáren 225/1 b, Hostivař, 102 00 Praha 
10“; “18. 05. 2017“; OV00388341; “Společnost CZECH CRYSTAL 
- KARLOVA, a. s., v likvidaci, se sídlem U Pekáren 225/1 b, Hos-
tivař, 102 00 Praha 10, IČ: 28914104, spisová značka B 15343 
vedená u Městského soudu v Praze, tímto oznamuje, že dne 
30. 11. 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jozef Janík, bytem: Mirovická 1101/25, Kobylisy, 182 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese sídla společnosti. OV00388341-20170518“



Konkursní noviny 10/2017 | 22

Mayfield Radlice East -group, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
27425991; “Opletalova 1603/57, Nové Město, 110 00 Praha 
1“; “18. 05. 2017“; OV00348457; “Obchodní jméno: Mayfield 
Radlice East -group, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Opletalova 1603/57, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 27425991 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 111932 Společnost Mayfield Radlice East -group, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Opletalova 1603/57, Nové Město, 110 00 
Praha 1, oznamuje, že vstoupila dne 10. 4. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Mark Oram, Jíloviště č.p. 263, 
252 02 Jíloviště. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě, t.j. ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení, na adrese společnosti, t.j.: Mayfield Radlice 
East -group, s. r. o. v likvidaci, Opletalova 1603/57, Nové Město, 
110 00 Praha 1. OV00348457-20170518“

Fitdžerald plus družstvo; Likvidace; 28492412; “Bělohorská 
245/144, 169 00 Praha 6“; “18. 05. 2017“; OV00348496; 
“Obchodní společnost Fitdžerald plus družstvo, IČ: 28492412, 
se sídlem Bělohorská 245/144, 169 00 Praha 6 oznamuje, že 
se ke dni 23. 9. 2016 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82Cm 1662/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Fitdžerald plus 
družstvo v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společ-
ností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00348496-
20170518“

ZEPO,spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 47551241; “Bezručova 
92, 267 01 Králův Dvůr“; “18. 05. 2017“; OV00348473; “Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost ZEPO,spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Bezručova 92, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 47551241, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 22412, ozna-
muje, že byla nařízena dne 21. 3. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 1. 2017, 
č.j. 82 Cm 1425/2016-22. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti ZEPO,spol. s r.o. v likvidaci OV00348473-
20170518“

Technology instrument, s. r. o.; Likvidace; 24157236; “Revoluční 
1082/8, 110 00 Praha 1“; “18. 05. 2017“; OV00348494; “Ob-
chodní společnost Technology instrument, s. r. o., IČ: 24157236, 
se sídlem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se 
ke dni 29. 3. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č. j. 82 Cm 1228/2015-9 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Technology in-
strument, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00348494-
20170518“

MENČIL V+K, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25700391; “Praha 
4, Michelská 9, PSČ 140 00“; “18. 05. 2017“; OV00348464; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 229/2014 ze 
dne 11. 1. 2017, které nabylo právní moci dne 22. 02. 2017, 
byla společnost MENČIL V+K, spol. s r. o., se sídlem Praha 4, 
Michelská 9, PSČ: 140 00, IČ: 25700391, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00348464-20170518“

MM Agentura, s. r. o. - v likvidaci; Likvidace; 02567857; 
“K Drkolnovu 646, Příbram VI -Březové Hory, 261 01 Příbram“; 
“18. 05. 2017“; OV00388350; “MM Agentura, s. r. o. – v li-
kvidaci, se sídlem K Drkolnovu 646, Příbram VI -Březové Hory, 
261 01 Příbram, IČ: 02567857, společnost zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, 
vložce 221025 (dále jen „Společnost“), oznamuje, že vstoupi-
la ke dni 4. 5. 2017 do likvidace a to rozhodnutím jediného 
společníka Společnosti v působnosti valné hromady Společnosti 
ze dne 4. 5. 2017. Zvolený likvidátor Společnosti, Ing. Martin 
Matuna, datum narození 18. 6. 1982, trvalý pobyt a bydliště 
Praha 5, Jinonice, Otopašská 829/4, PSČ 158 00, vyzývá věřitele 
Společnosti a jiné orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adre-
se likvidátora Společnosti, na adrese Společnosti či do datové 
schránky Společnosti. OV00388350-20170518“

GALIA METAL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25141155; “Vo-
lutová 2521/18, Stodůlky, 158 00 Praha 5“; “18. 05. 2017“; 
OV00348455; “GALIA METAL, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25141155, 
Volutová 2521/18, Stodůlky, 158 00 Praha 5 oznamuje, že 
rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné hromady 
vstoupila ke dni 1. 5. 2017 do likvidace a byl jmenován likvidátor. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátorky 
Evy Starčevičové, Okružní 372, 252 50 Vestec. OV00348455-
20170518“

EMANO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24314251; “Praha, Brand-
lova 1639/6, PSČ 149 00“; “18. 05. 2017“; OV00348478; “Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost EMANO, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Praha, Brandlova 1639/6, PSČ 14900, IČ: 24314251, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 195794, oznamu-
je, že byla nařízena dne 7. 3. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6. 2. 2017, č.j. 85Cm 
121/2017-2. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti EMANO, s. r. o. v likvidaci OV00348478-20170518“

SOLYMAX PRODUCTION, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26695511; 
“Tovární 463/18, 696 01 Rohatec“; “18. 05. 2017“; OV00348513; 
“ Obchodní jméno: SOLYMAX PRODUCTION, s. r. o., v likvida-
ci. Sídlo: Rohatec, Tovární 463/18, okres Hodonín, PSČ 69601, 
IČ: 26695511, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 43206. Společ-
nost SOLYMAX PRODUCTION, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dnem 5. 4. 2017 likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. RÓBERT SLOBODA, dat. nar. 17. listopadu 1959, bytem 
Skalica, Duklianska 1385/28,PSČ 90901, Slovenská republika. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby ve lhůtě do 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v obchodním věstníku, přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese společnosti: Rohatec, Tovární 463/18, 
okres Hodonín, PSČ 69601. Přihlášky zasílejte se všemi doklady, 
které prokazují nárok věřitele na pohledávku. V Rohatci, dne 
5. 4. 2017 Ing. RÓBERT SLOBODA, likvidátor SOLYMAX PRO-
DUCTION, s. r. o., v likvidaci OV00348513-20170518“

NECAS, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 24158941; “Praha 1, 
Spálená 93/23, PSČ 110 00“; “18. 05. 2017“; OV00348466; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2514/2016 ze 
dne 28. 12. 2016, které nabylo právní moci dne 07. 02. 2017, 
byla společnost NECAS, spol. s r. o., se sídlem Praha 1, Spá-
lená 93/23, PSČ: 110 00, IČ: 24158941, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00348466-20170518“

HUAN - JU, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25131656; “Praha 4, 
V Horkách 1387/7, PSČ 140 00“; “18. 05. 2017“; OV00348462; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1042/2016 ze 
dne 25. 5. 2016, které nabylo právní moci dne 06. 10. 2016, 
byla společnost HUAN - JU, s. r. o., se sídlem Praha 4, V Hor-
kách 1387/7, PSČ: 140 00, IČ: 25131656, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00348462-20170518“

QUICKREAL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26937417; “K Žižko-
vu, 190 00 Praha 9 - Vysočany“; “18. 05. 2017“; OV00348509; 
“Likvidátor společnosti QUICKREAL, s. r. o. v likvidaci se síd-
lem K Žižkovu, 19000 Praha 9 - Vysočany, IČ: 26937417, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 161951, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 79/2016-18 dne 10. 02. 2017, 
které nabylo právní moci dne 15. 03. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700,11000 
Praha 1 OV00348509-20170518“

Výkrm kuřat, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25567934; “Rozseč nad 
Kunštátem 102, PSČ 679 73“; “18. 05. 2017“; OV00348504; “ 
Obchodní jméno: Výkrm kuřat, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Rozseč 
nad Kunštátem 102, PSČ 679 73 IČ: 25567934 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 33719 Společnost Výkrm kuřat, s. r. o. v likvidaci ozna-

muje, že vstoupila dne 9. Února 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Jan Novotný bytem Olešnice, Křtěnovská 
161, PSČ 679 74. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV00348504-20170518“

Insiders, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 24189413; “Nad Kazankou 
708/37, 171 00 Praha 7, Troja“; “18. 05. 2017“; OV00388363; 
“Společnost Insiders, s.r.o, v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
5. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Marek Slezák, 
bytem Jansova 710, 198 00 Praha 9, Hostavice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese li-
kvidátora společnosti, pana Marka Slezáka, Jansova 710, 198 00, 
Praha 9, Hostavice. OV00388363-20170518“

Plzeňský účetní servis, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25243632; 
“301 00 Plzeň, Pražská 11“; “17. 05. 2017“; OV00346790; “Ob-
chodní jméno: Plzeňský účetní servis, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
30100 Plzeň, Pražská 11 IČ: 25243632 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
12289. Společnost Plzeňský účetní servis, s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 13. 10. 2007 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ivana Denková, 30100 Plzeň, náměstí T.G.Masaryka 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00346790-20170517“

STROBOS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25557408; “Zábrdovická 
15/16a, Zábrdovice, 615 00 Brno „; “17. 05. 2017“; OV00386742; 
“Společnost STROBOS, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 25. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV00386742-20170517“

SNTS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25714317; “Praha 2, Lublaň-
ská 653/51, PSČ 120 00“; “18. 05. 2017“; OV00348469; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1186/2016 ze dne 
16. 5. 2016, které nabylo právní moci dne 26. 01. 2017, byla 
společnost SNTS, s. r. o., se sídlem Praha 2, Lublaňská 653/51, 
PSČ: 120 00, IČ: 25714317, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00348469-
20170518“

Internationals Projects Group, s. r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 29211841; “Svatopetrská 35/7, Komárov, 617 00 Brno“; 
“18. 05. 2017“; OV00348471; “Společnost Internationals Projects 
Group, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19. 9. 2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Polachová, 
Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) 
likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). OV00348471-
20170518“

AGB Media Facts spol.s.r.o v likvidaci; Likvidace; 61251470; 
“Na šachtě 572/5, 170 00 Praha 7-Holešovice“; “18. 05. 2017“; 
OV00388343; “Obchodní jméno: AGB Media Facts, spol. s r. o. 
v likvidaci Sídlo: Na šachtě 572/5, 170 00 Praha 7-Holešovice 
IČ: 61251470 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 29139 Společnost AGB Me-
dia Facts spol., s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 22. 2. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Eva Hradecká, se 
sídlem : Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5-Smíchov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00388343-20170518“

ALVA, spol. s r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 46352023; 
“Přívozní 1054/2, 170 00 Praha“; “18. 05. 2017“; OV00348448; 
“Společnost ALVA, spol. s r. o. &quot; v likvidaci & quot;  ozna-
muje, že vstoupila dne 4. 11. 2014 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00348448-20170518“

MOVIST, s. r. o.; Likvidace; 28128818; “Na Sadech 2033/21, 370 
01 České Budějovice“; “18. 05. 2017“; OV00388360; “Společnost 
MOVIST, s. r. o., se sídlem Na Sadech 2033/21, České Budějovi-
ce, PSČ 370 01, IČ: 28128818 oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 48/2017-7 
ze dne 13. 4. 2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, se 
sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, 



Konkursní noviny 10/2017 | 23

aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří měsí-
ců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. 
OV00388360-20170518“

AGROWALD servis HT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27605035; 
“Korunní 859/18, 120 00 Praha“; “18. 05. 2017“; OV00348452; 
“Společnost AGROWALD servis HT, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 15. 3. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00348452-20170518“

FOOJAN EURO TRADING, s. r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 28509811; “Praha 4, Lounských 848/1, PSČ 140 00“; 
“18. 05. 2017“; OV00348459; “Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83Cm 1047/2016 ze dne 26. 4. 2016, které na-
bylo právní moci dne 26. 01. 2017, byla společnost FOOJAN 
EURO TRADING, s. r. o., se sídlem Praha 4, Lounských 848/1, 
PSČ: 140 00, IČ: 28509811, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00348459-
20170518“

ENERGOSAVE BUILDING, s. r. o.; Likvidace; 01666771; “Skryjova 
1606/8, Husovice, 614 00 Brno“; “18. 05. 2017“; OV00388348; 
“Obchodní jméno: ENERGOSAVE BUILDING, s. r. o. Sídlo: Skry-
jova 1606/8, Husovice, 614 00 Brno IČ: 01666771 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 96/2016 – 45, ze dne 6. 4. 2017 
byla obchodní korporace ENERGOSAVE BUILDING, s. r. o., Skry-
jova 1606/8, Husovice, 614 00 Brno, IČ: 01666771 zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 3. 5. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00388348-20170518“

ARCHITEC, s. r. o.v likvidaci; Likvidace; 27458644; “Eliášova 
327/12, 160 00 Praha“; “18. 05. 2017“; OV00348453; “Společ-
nost ARCHITEC, s. r. o.v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
29. 7. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00348453-20170518“

B E L L, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 40525180; “Tyršo-
va 568, okres Plzeň -sever, 330 11 Třemošná“; “18. 05. 2017“; 
OV00348486; “Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
17. 5. 2006 sp. zn. 32 Cm 100/1998-17, které nabylo práv-
ní moci dne 6. 5. 2008, byla zrušena obchodní společnost 
BELL, spol. s r. o. IČ: 40525180, se sídlem Třemošná, Tyr-
šova 568, PSČ 330 11, a soud nařídil její likvidaci. Likvidá-
torem byla dle usnesení Krajského soudu v Plzni č. j. 40 Cm 
227/2009-16 ze dne 5. 6. 2013 jmenována společnost IKT 
INSOLVENCE, v. o. s., IČ: 29113091, se sídlem Koperníkova 
822/25, 301 00 Plzeň. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti, a to na adrese jeho sídla. 
OV00348486-20170518“

ŚTANCL - PLAST, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28081242; “Telč, 
Hradecká 8, PSČ 588 56“; “18. 05. 2017“; OV00348484; “ Ob-
chodní jméno: ŠTANCL – PLAST, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Telč, 
Hradecká 8, PSČ 588 56 IČ: 28081242 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
58636 Společnost ŚTANCL – PLAST, s. r. o. oznamuje, že vstou-
pila dne 31. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Břetislav Drastich se sídlem 588 54 Mrákotín 4. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhů-
tě do 31. srpna 2017 na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV00348484-20170518“

KALARI Company, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
24176044; “Legerova 1820/39, 120 00 Praha“; “18. 05. 2017“; 
OV00348447; “Společnost KALARI Company, s. r. o. &quot; v li-
kvidaci & quot;  oznamuje, že vstoupila dne 7. 10. 2014 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojano-
va 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00348447-
20170518“

VICK ART, s. r. o.; Likvidace; 01758616; “Šmilovského 1264/5, 
120 00 Praha 2“; “18. 05. 2017“; OV00348499; “Obchodní spo-
lečnost VICK ART, s. r. o., IČ: 01758616, Šmilovského 1264/5, 
120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 12. 2. 2016 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1699/2015-8 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost VICK ART, s. r. o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV00348499-20170518“

KARB, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 47548487; “Kralupy nad Vlta-
vou, U dýhárny 1162“; “18. 05. 2017“; OV00348481; “Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost KARB, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kralupy 
nad Vltavou, U dýhárny 1162, IČ: 47548487, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 20733, oznamuje, že 
byla nařízena dne 28. 12. 2016 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6. 6. 2016, č.j. 82Cm 
1030/2016-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti KARB, s. r. o. v likvidaci OV00348481-20170518“

NEVA INVEST, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
24673749; “Primátorská 296/38, 180 00 Praha“; “18. 05. 2017“; 
OV00348446; “Společnost NEVA INVEST, s. r. o. &quot; v likvi-
daci & quot;  oznamuje, že vstoupila dne 13. 9. 2014 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00348446-20170518“

AB STAV PRAHA, družstvo; Likvidace; 28191943; “Bělohorská 
245/144, 169 00 Praha 6“; “18. 05. 2017“; OV00348500; “Ob-
chodní společnost AB STAV PRAHA, družstvo, IČ: 28191943, se 
sídlem Bělohorská 144/245, 169 00 Praha 6 oznamuje, že se ke 
dni 17. 6. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 82Cm 1118/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost AB STAV PRAHA, družstvo 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00348500-20170518“

Agitza Trade, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24149721; “Slavojova 
579/9, 128 00 Praha“; “18. 05. 2017“; OV00348454; “Společ-
nost Agitza Trade, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
28. 6. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00348454-20170518“

LABEKT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25785273; “Praha 2, So-
kolská 1795/46, PSČ 120 00“; “18. 05. 2017“; OV00348468; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 949/2016 ze 
dne 26. 4. 2016, které nabylo právní moci dne 2. 3. 2017, byla 
společnost LABEKT, s. r. o., se sídlem Praha 2,Sokolská 1795/46, 
PSČ: 120 00, IČ: 25785273, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00348468-
20170518“

CZECH CRYSTAL - KARLOVA, a. s. &quot; v likvidaci & quot; Li-
kvidace; 28914104; “U Pekáren 225/1 b, Hostivař, 102 00 Praha 
10“; “18. 05. 2017“; OV00388341; “Společnost CZECH CRYSTAL 
- KARLOVA, a. s., v likvidaci, se sídlem U Pekáren 225/1 b, Hos-
tivař, 102 00 Praha 10, IČ: 28914104, spisová značka B 15343 
vedená u Městského soudu v Praze, tímto oznamuje, že dne 
30. 11. 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jozef Janík, bytem: Mirovická 1101/25, Kobylisy, 182 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese sídla společnosti. OV00388341-20170518“

Mayfield Radlice East -group, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
27425991; “Opletalova 1603/57, Nové Město, 110 00 Praha 
1“; “18. 05. 2017“; OV00348457; “Obchodní jméno: Mayfield 
Radlice East -group, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Opletalova 1603/57, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 27425991 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 111932 Společnost Mayfield Radlice East -group, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Opletalova 1603/57, Nové Město, 110 00 
Praha 1, oznamuje, že vstoupila dne 10. 4. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Mark Oram, Jíloviště č.p. 263, 
252 02 Jíloviště. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě, t.j. ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení, na adrese společnosti, t.j.: Mayfield Radlice 
East -group, s. r. o. v likvidaci, Opletalova 1603/57, Nové Město, 
110 00 Praha 1. OV00348457-20170518“

Fitdžerald plus družstvo; Likvidace; 28492412; “Bělohorská 
245/144, 169 00 Praha 6“; “18. 05. 2017“; OV00348496; “Ob-
chodní společnost Fitdžerald plus družstvo, IČ: 28492412, se 
sídlem Bělohorská 245/144, 169 00 Praha 6 oznamuje, že se ke 
dni 23. 9. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82Cm 1662/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chruste-
nice 208, 267 12. Obchodní společnost Fitdžerald plus družstvo 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00348496-20170518“

ZEPO,spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 47551241; “Bezručova 
92, 267 01 Králův Dvůr“; “18. 05. 2017“; OV00348473; “Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost ZEPO,spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Bezručova 92, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 47551241, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 22412, ozna-
muje, že byla nařízena dne 21. 3. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 1. 2017, 
č.j. 82 Cm 1425/2016-22. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti ZEPO,spol. s r.o. v likvidaci OV00348473-
20170518“

Technology instrument, s. r. o.; Likvidace; 24157236; “Revoluční 
1082/8, 110 00 Praha 1“; “18. 05. 2017“; OV00348494; “Ob-
chodní společnost Technology instrument, s. r. o., IČ: 24157236, 
se sídlem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se 
ke dni 29. 3. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č. j. 82 Cm 1228/2015-9 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Technology in-
strument, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00348494-
20170518“

MENČIL V+K, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25700391; “Praha 
4, Michelská 9, PSČ 140 00“; “18. 05. 2017“; OV00348464; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 229/2014 ze 
dne 11. 1. 2017, které nabylo právní moci dne 22. 02. 2017, 
byla společnost MENČIL V+K, spol. s r. o., se sídlem Praha 4, 
Michelská 9, PSČ: 140 00, IČ: 25700391, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00348464-20170518“

MM Agentura, s. r. o. - v likvidaci; Likvidace; 02567857; 
“K Drkolnovu 646, Příbram VI -Březové Hory, 261 01 Příbram“; 
“18. 05. 2017“; OV00388350; “MM Agentura, s. r. o. – v li-
kvidaci, se sídlem K Drkolnovu 646, Příbram VI -Březové Hory, 
261 01 Příbram, IČ: 02567857, společnost zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, 
vložce 221025 (dále jen „Společnost“), oznamuje, že vstoupi-
la ke dni 4. 5. 2017 do likvidace a to rozhodnutím jediného 
společníka Společnosti v působnosti valné hromady Společnosti 
ze dne 4. 5. 2017. Zvolený likvidátor Společnosti, Ing. Martin 
Matuna, datum narození 18. 6. 1982, trvalý pobyt a bydliště 
Praha 5, Jinonice, Otopašská 829/4, PSČ 158 00, vyzývá věřitele 
Společnosti a jiné orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adre-
se likvidátora Společnosti, na adrese Společnosti či do datové 
schránky Společnosti. OV00388350-20170518“

GALIA METAL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25141155; “Vo-
lutová 2521/18, Stodůlky, 158 00 Praha 5“; “18. 05. 2017“; 
OV00348455; “GALIA METAL, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25141155, 
Volutová 2521/18, Stodůlky, 158 00 Praha 5 oznamuje, že 
rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné hromady 
vstoupila ke dni 1. 5. 2017 do likvidace a byl jmenován likvidátor. 



Konkursní noviny 10/2017 | 24

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátorky 
Evy Starčevičové, Okružní 372, 252 50 Vestec. OV00348455-
20170518“

EMANO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24314251; “Praha, Brand-
lova 1639/6, PSČ 149 00“; “18. 05. 2017“; OV00348478; “Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost EMANO, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Praha, Brandlova 1639/6, PSČ 14900, IČ: 24314251, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 195794, oznamu-
je, že byla nařízena dne 7. 3. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6. 2. 2017, č.j. 85Cm 
121/2017-2. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti EMANO, s. r. o. v likvidaci OV00348478-20170518“

SOLYMAX PRODUCTION, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26695511; 
“Tovární 463/18, 696 01 Rohatec“; “18. 05. 2017“; OV00348513; 
“ Obchodní jméno: SOLYMAX PRODUCTION, s. r. o., v likvida-
ci. Sídlo: Rohatec, Tovární 463/18, okres Hodonín, PSČ 69601, 
IČ: 26695511, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 43206. Společ-
nost SOLYMAX PRODUCTION, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dnem 5. 4. 2017 likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. RÓBERT SLOBODA, dat. nar. 17. listopadu 1959, bytem 
Skalica, Duklianska 1385/28,PSČ 90901, Slovenská republika. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby ve lhůtě do 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v obchodním věstníku, přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese společnosti: Rohatec, Tovární 463/18, 
okres Hodonín, PSČ 69601. Přihlášky zasílejte se všemi doklady, 
které prokazují nárok věřitele na pohledávku. V Rohatci, dne 
5. 4. 2017 Ing. RÓBERT SLOBODA, likvidátor SOLYMAX PRO-
DUCTION, s. r. o., v likvidaci OV00348513-20170518“

NECAS, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 24158941; “Praha 1, 
Spálená 93/23, PSČ 110 00“; “18. 05. 2017“; OV00348466; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2514/2016 ze 
dne 28. 12. 2016, které nabylo právní moci dne 07. 02. 2017, 
byla společnost NECAS, spol. s r. o., se sídlem Praha 1, Spá-
lená 93/23, PSČ: 110 00, IČ: 24158941, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00348466-20170518“

HUAN - JU, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25131656; “Praha 4, 
V Horkách 1387/7, PSČ 140 00“; “18. 05. 2017“; OV00348462; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1042/2016 ze 
dne 25. 5. 2016, které nabylo právní moci dne 06. 10. 2016, 
byla společnost HUAN - JU, s. r. o., se sídlem Praha 4, V Hor-
kách 1387/7, PSČ: 140 00, IČ: 25131656, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00348462-20170518“

QUICKREAL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26937417; “K Žižko-
vu, 190 00 Praha 9 - Vysočany“; “18. 05. 2017“; OV00348509; 
“Likvidátor společnosti QUICKREAL, s. r. o. v likvidaci se síd-
lem K Žižkovu, 19000 Praha 9 - Vysočany, IČ: 26937417, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 161951, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 79/2016-18 dne 10. 02. 2017, 
které nabylo právní moci dne 15. 03. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700,11000 
Praha 1 OV00348509-20170518“

Výkrm kuřat, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25567934; “Rozseč nad 
Kunštátem 102, PSČ 679 73“; “18. 05. 2017“; OV00348504; “ 
Obchodní jméno: Výkrm kuřat, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Rozseč 
nad Kunštátem 102, PSČ 679 73 IČ: 25567934 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 33719 Společnost Výkrm kuřat, s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 9. Února 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Jan Novotný bytem Olešnice, Křtěnovská 
161, PSČ 679 74. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV00348504-20170518“

Insiders, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 24189413; “Nad Kazankou 
708/37, 171 00 Praha 7, Troja“; “18. 05. 2017“; OV00388363; 
“Společnost Insiders, s.r.o, v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
5. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Marek Slezák, 
bytem Jansova 710, 198 00 Praha 9, Hostavice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese li-
kvidátora společnosti, pana Marka Slezáka, Jansova 710, 198 00, 
Praha 9, Hostavice. OV00388363-20170518“

TELE TRADE GROUP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24713074; 
“Praha 1, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00“; “18. 05. 2017“; 
OV00388344; “Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
331/2016-5 ze dne 16. 11. 2016 byla zrušena společnost TELE 
TRADE GROUP, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24713074, se sídlem Pra-
ha 1, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00 a byla nařízena její likvi-
dace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována 
Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky 
Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 
00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. 
OV00388344-20170518“

STM -Plzeň, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29095093; “Holečkova 
799/99, Košíře, 150 00 Praha 5“; “18. 05. 2017“; OV00348480; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost STM -Plzeň, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Holečkova 799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 29095093, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 212706, 
oznamuje, že byla nařízena dne 21. 2. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12. 12. 2016, 
č.j. 82 Cm 2042/2016-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti STM -Plzeň, s. r. o. v likvidaci OV00348480-
20170518“

POINT Trade, spol. s r. o.; Likvidace; 25082558; “U kaménky 
445/5, 163 00 Praha 6“; “22. 05. 2017“; OV00391423; “Obchod-
ní společnost POINT Trade, spol. s r. o., IČ: 25082558, U kamén-
ky 445/5, 163 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 9. 12. 2015 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
1674/2015-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost POINT Trade, spol. s r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00391423-20170522“

Prokůpek, s. r. o.; Likvidace; 26748339; “Famfulíkova 1147/5, 
182 00 Praha 8“; “22. 05. 2017“; OV00391424; “Obchodní spo-
lečnost Prokůpek, s. r. o., IČ: 26748339, se sídlem Famfulíko-
va 1147/5, 182 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 7. 9. 2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
1526/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Prokůpek, s. r. o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00391424-20170522“

TRADING SERVICE COMPANY, s. r. o.; Likvidace; 25576135; 
“Údolní 567/33, Brno -město, 602 00 Brno „; “22. 05. 2017“; 
OV00391420; “Obchodní jméno: TRADING SERVICE COM-
PANY, s. r. o. Sídlo: Údolní 567/33, Brno – město, 602 00 
Brno IČ: 25576135 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
103/2016 – 40, ze dne 6. 4. 2017 byla obchodní společnost 
TRADING SERVICE COMPANY, s. r. o., Údolní 567/33, Brno – 
město, 602 00 Brno, IČ: 25576135 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 3. 5. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na 
adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 
OV00391420-20170522“

Pergitala Service, s. r. o.; Likvidace; 02210193; “Polská 1211/26, 
120 00 Praha 2“; “22. 05. 2017“; OV00391422; “Obchodní spo-

lečnost Pergitala Service, s. r. o., IČ: 02210193, se sídlem Polská 
1211/26, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 15. 7. 2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
1291/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Pergitala Service, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00391422-20170522“

Deník PERNŠTEJN, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 60934671; 
“Masarykovo náměstí 1484, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
„; “22. 05. 2017“; OV00391428; “Likvidátor společnosti Deník 
PERNŠTEJN, spol. s r. o. „v likvidaci“ se sídlem Pardubice, Ma-
sarykovo náměstí 1484, PSČ 530 02 IČ: 60934671 oznamuje, 
že Krajský soud v Hradci Králové usnesením ze dne 13. prosin-
ce 2016, pod č.j. 55Cm 160/2016-6, které nabylo právní moci 
co do výroku I. dne 12. 1. 2017, výroku II. až V. dne 18. 1. 2017 
a vykonatelnosti dne 24. 1. 2017, rozhodl o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování JUDr. Jana Malého, 
se sídlem Malé náměstí 124, 500 03 Hradec Králové, likvidáto-
rem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti.“ JUDr. Jan Malý likvidátor OV00391428-
20170522“

AGROEX Merx, spol. s r. o.; Likvidace; 25532821; “Vyškov, 
Křečkovská 14“; “15. 05. 2017“; OV00367086; “Obchodní 
jméno: AGROEX Merx, spol. s r. o. Sídlo: Vyškov, Křečkovská 
14 IČ: 25532821 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
151/2016 - 4, ze dne 24. 11. 2016 byla obchodní korporace 
AGROEX Merx, spol. s r. o., se sídlem Vyškov, Křečkovská 14, 
IČ: 25532821 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 29. 3. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00367086-20170515“

PETRÁK, spol. s r. o.; Likvidace; 15043461; “Zálesní Lhota 11, 
514 01 Studenec“; “15. 05. 2017“; OV00367101; “Likvidátor 
společnosti PETRÁK, spol., s. r. o. se sídlem Zálesní Lhota 11, 
514 01 Studenec, IČ: 15043461, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Hradci Králové odd. C, vl. 395, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové 
č. j. 162/2016-3 dne 24. 1. 2017, které nabylo právní moci dne 
17. 2. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Jedličková 
Michaela, Vítězslava Nováka 109, 539 73 Skuteč ID DS: yb3yuei 
OV00367101-20170515“

ZENON MACHINERY, a. s.; Likvidace; 27753344; “Údolní 567/33, 
Brno -město, 602 00 Brno „; “15. 05. 2017“; OV00367088; “Ob-
chodní jméno: ZENON MACHINERY, a. s. Sídlo: Údolní 567/33, 
Brno -město, 602 00 Brno IČ: 27753344 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50Cm 219/2016-15, ze dne 23. 3. 2017 byla ob-
chodní korporace ZENON MACHINERY, a. s., se sídlem Údolní 
567/33, Brno -město, 602 00 Brno, IČ: 27753344 zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 14. 4. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00367088-20170515“

HeS Trading, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 29320836; “Traťo-
vá 574/1, Horní Heršpice, 619 00 Brno“; “15. 05. 2017“; 
OV00367090; “Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti 
HeS Trading, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Traťová 574/1, Hor-
ní Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 29320836, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. C, vl. 77680, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č. 
j. 50 Cm 206/2016-7, ze dne 22. 3. 2017, které nabylo právní 
moci dne 19. 4. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 



Konkursní noviny 10/2017 | 25

JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e -mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV00367090-20170515“

STAVOBAU RPS, s. r. o.; Likvidace; 29198666; “Brno, Šámalova 
21, PSČ 615 00“; “15. 05. 2017“; OV00367097; “Obchodní spo-
lečnost STAVOBAU RPS, s. r. o., se sídlem Brno, Šámalova 21, 
PSČ 615 00, IČ: 29198666, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 65085 oznamuje, 
že dne 20. 6. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV00367097-20170515“

DEKTROP COMPANY, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Li-
kvidace; 04559291; “Teslova 1129/2 b, 702 00 Ostrava“; 
“15. 05. 2017“; OV00367115; “ Obchodní jméno: DEKTROP 
COMPANY, s. r. o. Sídlo: Teslova 1129/2 b, 70200 Ostra-
va IČ: 04559291 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod 
sp.zn. C 64132 DEKTROP COMPANY, s. r. o. &quot; v likvi-
daci & quot; , se sídlem Ostrava, Teslova 1129/2 b, PSČ 702 
00 IČ: 04559291, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod 
sp.zn. C 64132, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 16. 02. 2017, č.j. 28 Cm 228 / 2016-11 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 30. 03. 2017) - byla zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV00367115-20170515“

První rekultivační, spol. s r. o. - v likvidaci; Likvidace; 60281979; 
“415 01 Teplice, Raisova 2599/1“; “15. 05. 2017“; OV00367102; 
“Likvidátor společnosti První rekultivační, spol. s r. o. - v likvi-
daci se sídlem Teplice, Raisova 2599/1, IČ: 60281979, zapsané 
v oddílu C vložce 6821 obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oznamuje, že společnost byla zrušena 
s likvidací. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: RNDr. Miroslav 
Oktábec, bytem Raisova 2599/1, 415 01 Teplice. OV00367102-
20170515“

DOVA cs, spol. s r. o.; Likvidace; 64507912; “Brno, Heršpická 6, 
PSČ 639 00“; “15. 05. 2017“; OV00367096; “Obchodní společ-
nost DOVA cs, spol. s r. o., se sídlem Brno, Heršpická 6, PSČ 
639 00, IČ: 64507912, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 22723 oznamuje, že 
dne 22. 6. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV00367096-20170515“

Florian play, s. r. o.; Likvidace; 29128293; “Draženov 139, 344 01 
Draženov „; “17. 05. 2017“; OV00346797; “ Obchodní jméno: 
Florian play, s. r. o. Sídlo: 344 01 Draženov 139 IČ: 29128293 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 202073 Společnost Florian play, s. r. o. 
oznamuje, že vstoupila dne 18. 10. 2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Florim Qarolli, U nemocnice 16, Týnské před-
městí, 34401 Domažlice.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00346797-20170517“

PROJECT INVEST, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 27452913; 
“Kostelec nad Černými Lesy, Pražská 559, PSČ 281 63“; 
“17. 05. 2017“; OV00346799; “Společnost PROJECT IN-
VEST, spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 27452913, se sídlem Kostelec 
nad Černými Lesy, Pražská 559, PSČ 28163, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 114320, podle § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, oznamuje, že byla zrušena a vstoupila do likvidace 
ke dni 1. 4. 2017. Likvidátorem společnosti byl jmenován Jan 
Jirovec, dat. nar. 12. 8. 1980, bytem Košovice 1, 259 01 Votice. 
Společnost PROJECT INVEST, spol. s r. o., v likvidaci tímto vyzý-
vá všechny své věřitele, aby přihlásili své pohledávky a jiná práva 
u zástupce společnosti - společnosti Kruták & amp;  Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o., na adrese Revoluční 724/7, 110 00 
Praha, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku. OV00346799-20170517“

ART & amp;  MEDIA PRODUCTION, s. r. o.; Likvidace; 
25829548; “Josefa Kotase 1184/7, Hrabůvka, 700 30 Ostrava 
„; “17. 05. 2017“; OV00346794; “Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 42Cm 258/2015-15 společnost ART & amp;  ME-
DIA PRODUCTION, s. r. o. se sídlem Josefa Kotase 1184/7,Hra-
bůvka,700 30 Ostrava IČ: 25829548 vstoupila ke dni 23. srp-
na 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 

Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV00346794-20170517“

GR a RS, spol. s r. o.; Likvidace; 25530241; “Brněnská 1573/140, 
Šlapanice, PSČ 664 51“; “17. 05. 2017“; OV00346782; “Ob-
chodní jméno: GR a RS, spol. s r. o. Sídlo: Brněnská 1573/140, 
Šlapanice 664 51 IČ: 25530241 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 30 169. Spo-
lečnost GR a RS, spol. s r. o. oznamuje, že na základě rozhodnutí 
Krajského soudu v Brně Č.j. 18 Cm 289/2009 - 46 vstoupila dne 
9. 7. 2010 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Stani-
slav Řezníček, Brněnská 1573/140, 664 51 Šlapanice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00346782-20170517“

Vital -s limited, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28454537; “Peluš-
kova 1442, 198 00 Praha 14“; “17. 05. 2017“; OV00346815; 
“Likvidátor společnosti Vital -s limited, s. r. o. se sídlem Peluškova 
1442, 19800 Praha 14, IČ: 28454537, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 142706, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 384/2016 dne 25. 11. 2016, které nabylo právní moci 
dne 24. 03. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700,11000 Praha 1 OV00346815-
20170517“

NO SET, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 26428237; “Pra-
ha 7, Schnirchova 1253/3“; “17. 05. 2017“; OV00346788; 
“Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti NO 
SET, spol. s r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti NO SET, spol. s r. o. se sídlem Praha 
7, Schnirchova 1253/3, IČ: 26428237, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 81509, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 
00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti NO SET, spol. s r. o. 
v likvidaci OV00346788-20170517“

IT Host.CZ; Likvidace; 22720456; “Plzeň, Třebízského 12, 
PSČ 301 00“; “17. 05. 2017“; OV00346793; “Obchodní jmé-
no: IT Host.CZ, v likvidaci Sídlo: Plzeň, Třebízského 12, 30100 
IČ: 22720456 zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl L, vložka 5171. IT Host.CZ, v likvidaci 
oznamuje, že na základě rozhodnutí členské schůze spolku ze 
dne 8. 4. 2017 vstoupil ke dni 1. 5. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Jan Urbánek nar.15. 7. 1961, bytem Plzeň, 
Habrmannovo nám.680/16, 31200. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení o likvidaci na adrese likvidátora (Plzeň, Habrmannovo 
nám.680/16, 31200). OV00346793-20170517“

TRIED, s. r. o.; Likvidace; 25138910; “Karlova 149/21, 110 00 
Praha 1 - Staré Město“; “17. 05. 2017“; OV00346803; “Spo-
lečnost TRIED, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 25138910, se sídlem 
Karlova 149/21, 11000 Praha 1 - Staré Město, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
138/2017-2, ze dne 8. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 
12. 4. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00346803-20170517“

321, s. r. o.; Likvidace; 27869466; “Braunerova 483/5, 180 00 
Praha 8“; “17. 05. 2017“; OV00346811; “Společnost 321, s. r. o. 
„v likvidaci“, IČ: 27869466, se sídlem Braunerova 483/5, 18000 
Praha 8, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského sou-
du v Praze č.j. 82 Cm 62/2017-3, ze dne 26. 1. 2017, které 
nabylo právní moci dne 28. 3. 2017, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. OV00346811-20170517“

Bytové družstvo Kavalírka - Pod Kavalírkou 296; Likvida-
ce; 27580865; “Pod Kavalírkou 296/12, 150 00 Praha 5“; 
“17. 05. 2017“; OV00346800; “Bytové družstvo Kavalírka - Pod 
Kavalírkou 296, Praha 5 - Košíře, Pod Kavalírkou 12, č.p. 296, 
PSČ 150 00. Bytové družstvo Kavalírka - Pod Kavalírkou 296, 
Praha 5 - Košíře, Pod Kavalírkou 12, č.p. 296, PSČ 150 00, 
IČ: 27580865 bylo rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 
29. 3. 2017 zrušeno s likvidací ke dni 1. 5. 2017 a vstoupilo do 
likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a or-
gány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a pří-
padně jiná práva v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu 
likvidátora - Lenka Vláčilová, Pod Kavalírkou 296/12, 150 00 
Praha 5, bdkavalirka296@seznam.cz. OV00346800-20170517“

High -Speed, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 65408853; “Praha 2, 
Rumunská 28/20“; “18. 05. 2017“; OV00388354; “První zveřej-
nění Oznámení o vstupu společnosti High -Speed, s. r. o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnos-
ti High -Speed, s. r. o. se sídlem Praha 2, Rumunská 28/20, 
IČ: 65408853, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 44213, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti High-
-Speed, s. r. o. v likvidaci OV00388354-20170518“

DELTA INC plus, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25701142; “Praha 4, 
Budějovická 638/73, PSČ 140 00“; “18. 05. 2017“; OV00348460; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 45/2016 ze dne 
16. 6. 2016, které nabylo právní moci dne 21. 10. 2016, byla 
společnost DELTA INC plus, s. r. o., se sídlem Praha 4, Budě-
jovická 638/73, PSČ: 140 00, IČ: 25701142, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00348460-20170518“

VEBRA - TRADE, s. r. o.; Likvidace; 02461382; “Spálená 108/51, 
110 00 Praha 1“; “18. 05. 2017“; OV00348498; “Obchodní spo-
lečnost VEBRA - TRADE, s. r. o., IČ: 02461382, se sídlem Spále-
ná 108/51, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 20. 1. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
33/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost VEBRA - TRADE, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00348498-20170518“

ANTEGHINI MASSIMO CB, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28158466; 
“U Trojice 2661/1e, 370 04 České Budějovice“; “18. 05. 2017“; 
OV00388362; “ANTEGHINI MASSIMO CB, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem České Budějovice, U Trojice 2661/1e, PSČ: 370 04, 
IČ: 28158466, oznamuje, že na základě rozhodnutím jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady společnosti 
(dle ust. § 132 obch. zák.) ze dne 10. května 2017, o kterém 
byl notářem JUDr. Ivanem Kočerem sepsán notářský zápis NZ 
267/2017, N 276/2017, byla společnost zrušena a vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem byl téhož dne jmenován Ing. Pavel Vlček, 
se sídlem Tř. 28. října 1476/10, České Budějovice, PSČ 370 01, 
datová schránka: gqmkau4. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na 
adresu likvidátora společnosti. OV00388362-20170518“

Atlantic travel, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 04002059; “Zahrad-
níčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5“; “18. 05. 2017“; 
OV00348483; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Atlantic tra-
vel, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, Košíře, 
150 00 Praha 5, IČ: 04002059, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 241232, oznamuje, že byla nařízena 
dne 15. 3. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 14. 12. 2016, č.j. 82Cm 2055/2016-4. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 



Konkursní noviny 10/2017 | 26

733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Atlantic tra-
vel, s. r. o. v likvidaci OV00348483-20170518“

Euroservice 1999, s. r. o.; Likvidace; 25787624; “Jižní IX 
101/3101/3, 140 00 Praha 4“; “18. 05. 2017“; OV00388359; 
“Společnost Euroservice 1999, s. r. o. oznamuje, že vstoupila 
dne 9. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pa-
vel Polanka, nar. 3. 4. 1973, bytem Sousedovice 60, 386 01 
Strakonice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00388359-20170518“

Kastner + Öhler, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 47450401; 
“Obchodní č.p. 112, PSČ 251 70, Čestlice“; “18. 05. 2017“; 
OV00348490; “Obchodní společnost Kastner + Öhler, spol. s r. o., 
v likvidaci, se sídlem Obchodní č.p. 112, PSČ 251 70, Čest-
lice, IČ: 47450401, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 38960, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Valná hromada společnosti rozhodla 
o zrušení společnosti s likvidací ke dni 1. 1. 2017. Likvidátor 
vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány, které mohou být tímto 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, a to 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora společ-
nosti paní Jindřišky Řešátkové, bytem Chelčického 703, Švermov, 
273 09, Kladno. OV00348490-20170518“

TRANSASIA, s. r. o.; Likvidace; 26260140; “Brněnská 2, 666 01 
Tišnov „; “18. 05. 2017“; OV00388347; “Obchodní jméno: TRANS-
ASIA, s. r. o. Sídlo: Brněnská 2, 666 01 Tišnov IČ: 26260140 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 69/2016-66, ze dne 
28. 3. 2017 byla obchodní korporace TRANSASIA, s. r. o., se 
sídlem Brněnská 2, 666 01 Tišnov, IČ: 26260140 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 19. 4. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00388347-20170518“

P. F. &amp;  L.K., s. r. o.; Likvidace; 25476335; “Stradovská 151, 
403 39 Chlumec“; “18. 05. 2017“; OV00348467; “Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 140/2013-15 ze 
dne 3. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 14. 3. 2017, byla 
společnost P. F. &amp;  L.K., s. r. o. se sídlem 403 39 Chlumec, 
Stradovská 151, IČ: 25476335, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00348467-
20170518“

IGNATEELS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26151944; “Pra-
ha 4, Bartákova 1109/34, PSČ 140 00“; “18. 05. 2017“; 
OV00388357; “První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
IGNATEELS, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti IGNATEELS, s. r. o. se sídlem Praha 4, 
Bartákova 1109/34, PSČ 14000, IČ: 26151944, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 74865, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 
00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti IGNATEELS, s. r. o. v likvidaci 
OV00388357-20170518“

Předprodej vstupenek FAN, spol. s r. o., v likvidaci; Li-
kvidace; 63669005; “Václavské náměstí 43, Praha 1“; 
“18. 05. 2017“; OV00388349; “Společnost Předprodej vstupenek 
FAN, spol. s r. o., v likvidaci, se sídlem Václavské náměstí 43, 
Praha 1, IČ: 63669005, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze odd. C, vl. 37682, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze ze dne 21. 2. 2017, č.j.: 
83 Cm 809/2016-44, byla zrušena s likvidací ke dni 19. 4. 2017 
a tímto dnem vstoupila do likvidace. Věřitelé, jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, příp. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese právního 
zástupce likvidátora JUDr. Daniely Filipové, AK se sídlem Praha 
5, Pecháčkova 1245/8, 150 00. OV00388349-20170518“

Občanské sdružení ŘÍPECKÉ ŽENY v likvidaci; Likvidace; 
22754946; “Řípec 39, 391 81 Veselí nad Lužnicí“; “18. 05. 2017“; 
OV00348487; “ Obchodní jméno: Občanské sdružení ŘÍPECKÉ 
ŽENY v likvidaci Sídlo: 391 81 Řípec č.p. 39 IČ: 22754946 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl L, vložka 5708. Spolek Řípecké ženy oznamu-
je, že vstoupil dne 31. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Anna Javorská, 391 81 Řípec č.p. 1. Věřitelé, nebo 
jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra. OV00348487-20170518“

DRUFAK, s. r. o.; Likvidace; 25181955; “Vitějovice 134, 384 27 
Prachatice“; “18. 05. 2017“; OV00388358; “Společnost DRU-
FAK, s. r. o., se sídlem Vitějovice 134, okr. Prachatice, PSČ 384 
27, IČ: 25181955 oznamuje, že na základě usnesení Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 40/2017-7 ze dne 
27. 3. 2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 
28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své po-
hledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřej-
nění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. OV00388358-
20170518“

FITNESS A RELAX CLUB OLYMP, s. r. o.; Likvidace; 28400003; 
“Varšavská 715/36, 120 00 Praha 2“; “18. 05. 2017“; 
OV00348501; “Obchodní společnost FITNESS A RELAX CLUB 
OLYMP, s. r. o., IČ: 28400003, se sídlem Varšavská 715/36, 120 
00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 6. 5. 2016 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 832/2016-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost FITNESS A RELAX CLUB OLYMP, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00348501-20170518“

K METAL Fe, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28446569; “Praha 4, 
Kloknerova 9, PSČ 140 00“; “18. 05. 2017“; OV00348461; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2409/2016 ze dne 
12. 12. 2016, které nabylo právní moci dne 21. 03. 2017, byla 
společnost K METAL Fe, s. r. o., se sídlem Praha 4, Kloknerova 
9, PSČ: 140 00, IČ: 28446569, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00348461-
20170518“

&quot; Geriatrics09, občanské sdružení & quot; , v likvidaci; 
Likvidace; 26569035; “V úvalu 84/1, Motol, 150 00 Praha“; 
“18. 05. 2017“; OV00348491; “Oznámení o vstupu do likvidace 
spolku & quot; Geriatrics09, občanské sdružení & quot; , v likvi-
daci, IČ: 26569035, se sídlem V úvalu 84/1, Motol, 150 00 
Praha, spolek zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl L, vložka 19857. Spolek & quot; Geria-
trics09, občanské sdružení & quot; , v likvidaci, IČ: 26569035, 
se sídlem V úvalu 84/1, Motol, 150 00 Praha, spolek zapsán ve 
spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
L, vložka 19857 oznamuje, že valná hromada spolku schválila 
zrušení spolku s likvidací a dnem 01. 04. 2017 spolek vstoupil do 
likvidace. Týmž rozhodnutím byl likvidátorem spolku jmenován 
pan Tomáš Dittrich, dat. nar. 20. 8. 1969, bytem 17. listopa-
du 239, 344 01 Domažlice. V souladu s ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá likvidátor všechny věřite-
le, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči spolku. Tomáš Dittrich likvi-
dátor spolku OV00348491-20170518“

České prádlo, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26186161; “Příbram 
V - Zdaboř 9, 261 01 Příbram“; “18. 05. 2017“; OV00348444; 
“Společnost České prádlo, s. r. o. se sídlem v Příbrami V, Zda-
boř 9, oznamuje, že vstoupila dne 25. dubna 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Marie Vyhlasová, bytem 261 01 
Příbram IV, Aloise Jiráska 262. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00348444-20170518“

Florian play, s. r. o.; Likvidace; 29128293; “Draženov 139, 344 01 
Draženov „; “17. 05. 2017“; OV00346797; “ Obchodní jméno: 
Florian play, s. r. o. Sídlo: 344 01 Draženov 139 IČ: 29128293 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 202073 Společnost Florian play, s. r. o. 
oznamuje, že vstoupila dne 18. 10. 2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Florim Qarolli, U nemocnice 16, Týnské před-
městí, 34401 Domažlice.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00346797-20170517“

PROJECT INVEST, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 27452913; 
“Kostelec nad Černými Lesy, Pražská 559, PSČ 281 63“; 
“17. 05. 2017“; OV00346799; “Společnost PROJECT IN-
VEST, spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 27452913, se sídlem Kostelec 
nad Černými Lesy, Pražská 559, PSČ 28163, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 114320, podle § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, oznamuje, že byla zrušena a vstoupila do likvidace 
ke dni 1. 4. 2017. Likvidátorem společnosti byl jmenován Jan 
Jirovec, dat. nar. 12. 8. 1980, bytem Košovice 1, 259 01 Votice. 
Společnost PROJECT INVEST, spol. s r. o., v likvidaci tímto vyzý-
vá všechny své věřitele, aby přihlásili své pohledávky a jiná práva 
u zástupce společnosti - společnosti Kruták & amp;  Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o., na adrese Revoluční 724/7, 110 00 
Praha, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku. OV00346799-20170517“

ART & amp;  MEDIA PRODUCTION, s. r. o.; Likvidace; 
25829548; “Josefa Kotase 1184/7, Hrabůvka, 700 30 Ostrava 
„; “17. 05. 2017“; OV00346794; “Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 42Cm 258/2015-15 společnost ART & amp;  ME-
DIA PRODUCTION, s. r. o. se sídlem Josefa Kotase 1184/7,Hra-
bůvka,700 30 Ostrava IČ: 25829548 vstoupila ke dni 23. srp-
na 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV00346794-20170517“

GR a RS, spol. s r. o.; Likvidace; 25530241; “Brněnská 1573/140, 
Šlapanice, PSČ 664 51“; “17. 05. 2017“; OV00346782; “Ob-
chodní jméno: GR a RS, spol. s r. o. Sídlo: Brněnská 1573/140, 
Šlapanice 664 51 IČ: 25530241 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 30 169. Spo-
lečnost GR a RS, spol. s r. o. oznamuje, že na základě rozhodnutí 
Krajského soudu v Brně Č.j. 18 Cm 289/2009 - 46 vstoupila dne 
9. 7. 2010 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Stani-
slav Řezníček, Brněnská 1573/140, 664 51 Šlapanice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00346782-20170517“

Vital -s limited, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28454537; “Peluš-
kova 1442, 198 00 Praha 14“; “17. 05. 2017“; OV00346815; 
“Likvidátor společnosti Vital -s limited, s. r. o. se sídlem Peluškova 
1442, 19800 Praha 14, IČ: 28454537, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 142706, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 384/2016 dne 25. 11. 2016, které nabylo právní moci 
dne 24. 03. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700,11000 Praha 1 OV00346815-
20170517“

NO SET, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 26428237; “Praha 
7, Schnirchova 1253/3“; “17. 05. 2017“; OV00346788; “Druhé 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti NO SET, spol. s r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
NO SET, spol. s r. o. se sídlem Praha 7, Schnirchova 1253/3, 
IČ: 26428237, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 81509, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od 
druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – 
Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společ-
nosti a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti NO SET, spol. s r. o. 
v likvidaci OV00346788-20170517“

IT Host.CZ; Likvidace; 22720456; “Plzeň, Třebízského 12, 
PSČ 301 00“; “17. 05. 2017“; OV00346793; “Obchodní jmé-
no: IT Host.CZ, v likvidaci Sídlo: Plzeň, Třebízského 12, 30100 
IČ: 22720456 zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl L, vložka 5171. IT Host.CZ, v likvidaci 
oznamuje, že na základě rozhodnutí členské schůze spolku ze 
dne 8. 4. 2017 vstoupil ke dni 1. 5. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Jan Urbánek nar.15. 7. 1961, bytem Plzeň, 
Habrmannovo nám.680/16, 31200. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení o likvidaci na adrese likvidátora (Plzeň, Habrmannovo 
nám.680/16, 31200). OV00346793-20170517“

TRIED, s. r. o.; Likvidace; 25138910; “Karlova 149/21, 110 00 
Praha 1 - Staré Město“; “17. 05. 2017“; OV00346803; “Spo-
lečnost TRIED, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 25138910, se sídlem 



Konkursní noviny 10/2017 | 27

Karlova 149/21, 11000 Praha 1 - Staré Město, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
138/2017-2, ze dne 8. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 
12. 4. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00346803-20170517“

321, s. r. o.; Likvidace; 27869466; “Braunerova 483/5, 180 00 
Praha 8“; “17. 05. 2017“; OV00346811; “Společnost 321, s. r. o. 
„v likvidaci“, IČ: 27869466, se sídlem Braunerova 483/5, 18000 
Praha 8, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského sou-
du v Praze č.j. 82 Cm 62/2017-3, ze dne 26. 1. 2017, které 
nabylo právní moci dne 28. 3. 2017, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. OV00346811-20170517“

Bytové družstvo Kavalírka - Pod Kavalírkou 296; Likvida-
ce; 27580865; “Pod Kavalírkou 296/12, 150 00 Praha 5“; 
“17. 05. 2017“; OV00346800; “Bytové družstvo Kavalírka - Pod 
Kavalírkou 296, Praha 5 - Košíře, Pod Kavalírkou 12, č.p. 296, 
PSČ 150 00. Bytové družstvo Kavalírka - Pod Kavalírkou 296, 
Praha 5 - Košíře, Pod Kavalírkou 12, č.p. 296, PSČ 150 00, 
IČ: 27580865 bylo rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 
29. 3. 2017 zrušeno s likvidací ke dni 1. 5. 2017 a vstoupilo 
do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a případně jiná práva v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací 
adresu likvidátora - Lenka Vláčilová, Pod Kavalírkou 296/12, 
150 00 Praha 5, bdkavalirka296@seznam.cz. OV00346800-
20170517“

BRIMEX, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 15771211; “Školní 
501, 382 32 Velešín“; “17. 05. 2017“; OV00386800; “ Obchodní 
jméno: BRIMEX, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Školní 501, 382 32 
Velešín IČ: 15771211 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, Oddíl C, vložka 1096. 
Společnost BRIMEX, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 19. 3. 2009 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan 
Řežáb, bytem U Přehrady 578, 382 32 Velešín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. Ve Velešíně dne 5. 5. 2017 Jan Řežáb, likvidátor 
OV00386800-20170517“

B a L, veřejná obchodní společnost; Likvidace; 00196410; 
“Rabyňská 738/16, Kamýk, 142 00 Praha 4“; “17. 05. 2017“; 
OV00386772; “Obchodní společnost B a L, veřejná obchodní 
společnost v likvidaci, IČ: 00196410, se sídlem Rabyňská 738/16, 
Kamýk, 142 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 9. 2. 2017 na 
základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 80Cm 19/2017 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost B a L, veřejná obchodní společnost v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00386772-20170517“

ATOMIC INVEST, s. r. o.; Likvidace; 01677144; “Vítězné náměstí 
576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6“; “17. 05. 2017“; OV00386773; 
“Obchodní společnost ATOMIC INVEST, s. r. o., IČ: 01677144, 
se sídlem Vítězné náměstí 576/1, 160 00 Praha 6 oznamuje, že 
se ke dni 14. 10. 2016 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82Cm 1786/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se síd-
lem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost ATOMIC 
INVEST, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00386773-
20170517“

Morava iX, z.s.p. o., v likvidaci; Likvidace; 02083060; “Masa-
rykova 197, 592 31 Nové Město na Moravě“; “16. 05. 2017“; 
OV00345425; “Likvidátor zájmového sdružení právnických osob 
Morava iX, z.s.p. o., v likvidaci, Libor Dufek, oznamuje, že s účin-
ností ke dni 6. března 2017 bylo sdružení zrušeno rozhodnutím 
valné hromady a ke stejnému datu vstoupilo do likvidace. Sdru-
žení vyzývá všechny svoje případné věřitele a jiné osoby a or-
gány, kteří jsou likvidací dotčeni, aby přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, nejpozději do tří měsíců na kontaktní adresu 

likvidátora: Libor Dufek, Dlouhé hony 608/12, Řečkovice, 621 00 
Brno. OV00345425-20170516“

BACKSTAGE, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25632191; “Stroj-
nická 707/21, 170 00 Praha“; “16. 05. 2017“; OV00345414; 
“Společnost BACKSTAGE, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 14. 4. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00345414-20170516“

SET TECH company, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 24674753; 
“Praha 4 - Krč, V Štíhlách 2051/2, PSČ 142 00“; “16. 05. 2017“; 
OV00385008; “Společnost SET TECH company, s. r. o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 27. 9. 2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Inessa Yespenbetova, bytem Almaty, Ma-
sanči 98 B/144, 050022, Republika Kazachstán. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na kontaktní 
adresu zástupce společnosti – Mgr. Andrey Sotnikov, Na dědi-
nách 733/22, 141 00 Praha 4. OV00385008-20170516“

VV, spol. s r. o.; Likvidace; 60699825; “Díly 626, 768 11 Chro-
pyně“; “16. 05. 2017“; OV00345389; “ Obchodní jméno: VV 
spol., s. r. o. Sídlo: Chropyně, Díly 626, PSČ: 768 11 IČ: 60699825 
Společnost VV spol., s. r. o., IČ: 60699825, se sídlem Chropyně, 
Díly 626, PSČ: 768 11, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 14491, oznamuje, že 
vstoupila dne 4. 4. 2017 do likvidace a to na základě Usnesení 
Krajského soudu v Brně ze dne 31. 1. 2017, č. j. 1 Cm 283/2016-
14. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Večeřa, advokát a in-
solvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora s označením likvidace VV spol., s. r. o., v likvi-
daci. OV00345389-20170516“

DAMJIM, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49704346; “Táborská 
750/20, Praha 4 - Nusle“; “16. 05. 2017“; OV00384988; “Spo-
lečnost DAMJIM, s. r. o., se sídlem Táborská 750/20, Praha 
4, IČ: 49704346, oznamuje, že vstoupila do likvidace a v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb. občanský 
zákoník vyzývá věřitele, aby v zákonné lhůtě nejpozději do 
30. 9. 2017 přihlásili své pohledávky. Mgr Václav Hebký, likvidá-
tor OV00384988-20170516“

Atomex, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28497678; “Praha 8 - Karlín, 
Sokolovská 366/84, PSČ 186 00“; “16. 05. 2017“; OV00345428; 
“Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Ato-
mex, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Atomex, s. r. o. se sídlem Praha 8 - Karlín, Sokolov-
ská 366/84, PSČ 18600, IČ: 28497678, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
145941, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
Atomex, s. r. o. v likvidaci OV00345428-20170516“

Bytový podnik v Praze 7, státní podnik v likvidaci; Likvidace; 
00063720; “Malostranské náměstí 5/28, Malá Strana, 118 00 
Praha 1“; “16. 05. 2017“; OV00345420; “Obchodní jméno: Byto-
vý podnik v Praze 7, státní podnik v likvidaci Sídlo: Malostranské 
náměstí 5/28, Malá Strana, 118 00 Praha 1 IČ: 00063720 Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Bytový podnik v Praze 7, státní podnik v likvidaci, se 
sídlem Malostranské náměstí 5/28, Malá Strana, 118 00 Praha, 
IČ: 00063720, zapsán u Městského soudu v Praze v oddíle ALXI, 
vložka 123, oznamuje, že byla nařízena ke dni 1. 4. 1992 jeho 
likvidace, a to na základě usnesení Obvodního zastupitelstva 
v Praze 7 ze dne 19. 12. 1991 č.53. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Petr Pytlík, se sídlem Thámova 20/181, Praha 8, PSČ 186 
00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: Mgr. Petra Pytlíka, se sídlem Thámova 20/181, Praha 
8 PSČ 186 00 Mgr. Petr Pytlík likvidátor společnosti Bytový pod-
nik v Praze 7, státní podnik v likvidaci OV00345420-20170516“

AGRI PARK, s. r. o.; Likvidace; 02895641; “Staroměstská 534, 
Staré Město, 739 61 Třinec“; “16. 05. 2017“; OV00384990; “Spo-
lečnost AGRI PARK, s. r. o., IČ: 02895641, sídlem Staroměstská 
534, Staré Město, 739 61 Třinec vstoupila dne 13. 3. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla dne 13. 3. 2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00384990-20170516“

Aura - Com, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27250156; “Radlická 
2487/99, 155 00 Praha“; “16. 05. 2017“; OV00345409; “Spo-
lečnost Aura - Com, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 28. 4. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00345409-20170516“

RACING TEAM MPS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25768051; “Hr-
dlořezská 64/43, 190 00 Praha 9“; “16. 05. 2017“; OV00345402; 
“ Obchodní jméno: RACING TEAM MPS, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Hrdlořezská 64/43, 190 00 Praha 9 IČ: 25768051 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 68448 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti RACING TEAM MPS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25768051, 
Hrdlořezská 64/43, 190 00 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00345402-20170516“

Kismet service, s. r. o.; Likvidace; 25117149; “Na hutích 689/6, 
160 00 Praha 6, Dejvice“; “16. 05. 2017“; OV00345433; “Kismet 
service, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25117149, se sídlem Na hutích 
689/6, 160 00 Praha 6, Dejvice, oznamuje, že rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 341/2016-5, vstoupila do 
likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Ce-
mentárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. OV00345433-20170516“

Hloucal a syn, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 03455017; “Revo-
luční 229, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín“; “16. 05. 2017“; 
OV00345449; “Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl: C, vložka: 34155. Společ-
nost Hloucal a syn, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Zdeněk 
Hloucal, nar. 2. 9. 1986, adresa: Kněžice 7, 289 02 Kněžice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00345449-20170516“

BFD - Group, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27370861; “Branická 
1569/122, 147 00 Praha“; “16. 05. 2017“; OV00345413; “Spo-
lečnost BFD - Group, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 23. 3. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00345413-20170516“

AGISO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25093207; “U hranic 1384/9, 
100 00 Praha“; “16. 05. 2017“; OV00345407; “Společnost 
AGISO, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12. 8. 2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Markéta Plátení-
ková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00345407-20170516“

Direct Export, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 28987071; “Praha 4, 
Tigridova 1501/6, PSČ 140 00“; “16. 05. 2017“; OV00345430; 
“„Likvidátor společnosti Direct Export, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 28987071, se sídlem Praha 4, Tigridova 1501/6, PSČ 140 
00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 
328/2016-6, ze dne 15. 11. 2016, které nabylo právní moci dne 
24. 2. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00345430-20170516“

Soloket, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27874222; “Bělohorská 
144/245, 169 00 Praha 6-Břevnov „; “16. 05. 2017“; OV00345396; 
“ Obchodní jméno: Soloket, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Bělohorská 
144/245, 169 00 Praha 6-Břevnov IČ: 27874222 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 123299 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 



Konkursní noviny 10/2017 | 28

společnosti Soloket, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27874222, se sídlem 
Bělohorská 144/245, 169 00 Praha 6-Břevnov, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00345396-
20170516“

BACKGROUND RESEARCH, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
27098711; “Karmelitská 382/14, 118 00 Praha“; “16. 05. 2017“; 
OV00345415; “Společnost BACKGROUND RESEARCH, s. r. o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24. 9. 2015 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Markéta Pláteníková, Truh-
lářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00345415-20170516“

AMADEUS, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 40615341; “Jas-
mínová 2609/9, Záběhlice, 106 00 Praha 10 „; “16. 05. 2017“; 
OV00345422; “Oznámení o zrušení právnické osoby s likvidací 
a zveřejnění první výzvy věřitelům k přihlášení pohledávek Spo-
lečnost AMADEUS, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 10, 
Jasmínová 2609/9, IČ: 40615341, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 2719, 
tímto oznamuje, že dne 12. 10. 1998 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Tomáš Pitra, bytem U Zámeckého 
parku 1407/23, Praha 4. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby přihlásili svoje pohledávky za společností k rukám likvidátora 
na adresu Žatecká 41/4, Praha 1 a to ve lhůtě tři měsíce od 
zveřejnění druhé výzvy. V Praze, dne 24. 4. 2017 Tomáš Pitra 
likvidátor OV00345422-20170516“

UNITHERM pevná paliva, a. s. &quot; v likvidaci & quot; Likvi-
dace; 25367919; “Orlovská 778/143, Heřmanice, 713 00 Os-
trava“; “16. 05. 2017“; OV00384995; “Likvidátorka společnosti 
UNITHERM pevná paliva, a. s. „v likvidaci“, se sídlem Orlovská 
778/143, Heřmanice, 713 00 Ostrava, IČ: 25367919, JUDr. Anna 
Antlová, Sadová 2650/20, 70200 Ostrava – Moravská Ostrava, 
oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací a jmenován 
nový likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo likvi-
dátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava -Moravská Ostrava. 
OV00384995-20170516“

International Real Estate Sales, sdružení; Likvidace; 41636333; 
“Ibsenova 92, 353 01 Mariánské Lázně“; “16. 05. 2017“; 
OV00345416; “International Real Estate Sales, sdružení, ozna-
muje, že vstoupilo dne 30. 7. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován insolvenční správce Institut pro řešení úpadku, v. o. s., 
IČ: 01781448, se sídlem Na Spravedlnosti 121, 530 02 Pardu-
bice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora: Institut pro řešení úpadku, v. o. s., se sídlem Na Spra-
vedlnosti 121, 530 02 Pardubice. OV00345416-20170516“

Beliar, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24250791; “Perucká 2522/1, 
Praha 2“; “16. 05. 2017“; OV00345391; “Oznámení o vstupu 
společnosti Beliar, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení společnosti Beliar, s. r. o. Sídlo: Perucká 2522/1, 
Praha 2, IČ: 24250791, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 197310, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Jakuba Vokálka, jednatele 
společnosti se sídlem Brázdim 94. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od 
druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora 
- Brázdim 94. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Jakub Vokálek, likvidátor společnosti Beliar, s. r. o. 
v likvidaci. OV00345391-20170516“

Targos group, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01410814; “Lyčko-
vo náměstí 508/7, Karlín, 186 00 Praha 8“; “16. 05. 2017“; 
OV00345399; “ Obchodní jméno: Targos group, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Lyčkovo náměstí 508/7, Karlín, 186 00 Praha 
8 IČ: 01410814 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 206099 oznamu-
je, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společ-
nosti Targos group, s. r. o. v likvidaci, IČ: 01410814, Lyčkovo 
náměstí 508/7, Karlín, 186 00 Praha 8, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku při-
hlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00345399-20170516“

NAPRO FIN, spol. s r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 25565231; “Slavíkova 1744/22, Poruba, 708 00 Ostrava“; 
“16. 05. 2017“; OV00384996; “Likvidátorka společnosti NAPRO 
FIN, spol. s r. o. „v likvidaci“, se sídlem Slavíkova 1744/22, Poru-
ba, 708 00 Ostrava, IČ: 25565231, JUDr. Anna Antlová, Sadová 
2650/20, 70200 Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že 
společnost byla zrušena s likvidací a jmenován nový likvidátor. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
na adresu pro doručování (sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 
702 00 Ostrava -Moravská Ostrava. OV00384996-20170516“

Plant -it -World, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26329425; “Javoro-
vá 2079, Sokolov, PSČ 356 01“; “16. 05. 2017“; OV00384987; 
“Společnost Plant -it -World, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Javoro-
vá 2079, Sokolov, PSČ: 356 01, IČ: 26329425, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace a v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb. občanský zákoník vyzývá věřitele, aby v zákon-
né lhůtě nejpozději do 30. 9. 2017 přihlásili své pohledávky. 
Mgr. Václav Hebký, likvidátor OV00384987-20170516“

Sdružení občanů mladovožicka na záchranu kulturní památky 
kaple Panny Marie v likvidaci; Likvidace; 60063220; “Oty Bube-
níčka 424, 391 43 Mladá Vožice“; “16. 05. 2017“; OV00345426; 
“Oznamujeme vám, že občanské sdružení - Sdružení občanů 
mladovožicka na záchranu kulturní památky kaple Panny Marie 
v likvidaci, IČ: 60063220, se sídlem Oty Bubeníčka 424, 391 43 
Mladá Vožice, vstoupilo do likvidace dnem 19. 3. 2017. Vyzývá-
me tímto případné věřitele, aby se se svými případnými pohle-
dávkami do likvidace přihlásili. OV00345426-20170516“

Klub chovatelů tipplerů z.s. v likvidaci; Likvidace; 22878629; 
“M.Horákové 463/71, Třebeš, 500 06 Hradec Králové“; 
“16. 05. 2017“; OV00345423; “Obchodní jméno: Klub chovatelů 
tipplerů, z.s. v likvidaci Sídlo: M.Horákové 463/71, Třebeš, 500 
06 Hradec Králové IČ: 22878629 Zapsán v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl L, vložka 
7876. Klub chovatelů tipplerů, z.s. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pil dne 15. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Frank Otta, M.Horákové 463/71, Třebeš, 500 06 Hradec Krá-
lové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00345423-20170516“

NevimCoHledam, v. o. s.; Likvidace; 63218763; “561 61 Červe-
ná Voda 456“; “16. 05. 2017“; OV00345424; “Obchodní jmé-
no: NevimCoHledam, v. o. s. Sídlo: 561 61 Červená Voda 456 
IČ: 63218763 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl A, vložka 4896 Společnost 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována: Hana Šlesingrová, Senec 85, PSČ 270 36. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00345424-20170516“

AlphaBio International, Inc. - organizační složka v likvida-
ci; Likvidace; 24207462; “Nový lesík 889/13, 162 00 Praha“; 
“18. 05. 2017“; OV00348451; “Společnost AlphaBio Internatio-
nal, Inc. - organizační složka v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 8. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jo-
sef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV00348451-20170518“

Z.X.L.G.C.,s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25622153; “Praha 6, Ze-
yerova alej 1948/27“; “18. 05. 2017“; OV00388353; “První 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Z.X.L.G.C.,s.r.o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnos-
ti Z.X.L.G.C.,s.r.o. se sídlem Praha 6, Zeyerova alej 1948/27, 
IČ: 25622153, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 55592, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od 
druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – 
Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společ-
nosti a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Z.X.L.G.C.,s.r.o. v likvi-
daci OV00388353-20170518“

RATAJ VÝTAHY, s. r. o. „v likvidaci“; Likvidace; 28628179; “Pur-
kyňova 1075/11, 746 01 Opava - Předměstí“; “18. 05. 2017“; 
OV00348508; “„Likvidátor obchodní společnosti RATAJ VÝ-
TAHY, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 28628179, se sídlem Purkyňova 
1075/11, 746 01 Opava - Předměstí, oznamuje, že obchodní 
společnost byla zrušená s likvidací, a to na základě Notářského 
zápisu N 203/2017, NZ 185/2017 ze dne 26. 4. 2017 sepsaného 
JUDr. Hanou Staníčkovou. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 

společnosti a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění u likvidátora obchodní 
společnosti na adrese: Čestmír Rataj, Havlíčkova 207, 747 41 
Branka u Opavy.“ OV00348508-20170518“

Bytový podnik v Praze 7, státní podnik v likvidaci; Likvidace; 
00063720; “Malostranské náměstí 5/28, Malá Strana, 118 00 
Praha 1“; “16. 05. 2017“; OV00345420; “Obchodní jméno: Byto-
vý podnik v Praze 7, státní podnik v likvidaci Sídlo: Malostranské 
náměstí 5/28, Malá Strana, 118 00 Praha 1 IČ: 00063720 Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Bytový podnik v Praze 7, státní podnik v likvidaci, se 
sídlem Malostranské náměstí 5/28, Malá Strana, 118 00 Praha, 
IČ: 00063720, zapsán u Městského soudu v Praze v oddíle ALXI, 
vložka 123, oznamuje, že byla nařízena ke dni 1. 4. 1992 jeho 
likvidace, a to na základě usnesení Obvodního zastupitelstva 
v Praze 7 ze dne 19. 12. 1991 č.53. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Petr Pytlík, se sídlem Thámova 20/181, Praha 8, PSČ 186 
00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: Mgr. Petra Pytlíka, se sídlem Thámova 20/181, Praha 
8 PSČ 186 00 Mgr. Petr Pytlík likvidátor společnosti Bytový pod-
nik v Praze 7, státní podnik v likvidaci OV00345420-20170516“

AGRI PARK, s. r. o.; Likvidace; 02895641; “Staroměstská 534, 
Staré Město, 739 61 Třinec“; “16. 05. 2017“; OV00384990; “Spo-
lečnost AGRI PARK, s. r. o., IČ: 02895641, sídlem Staroměstská 
534, Staré Město, 739 61 Třinec vstoupila dne 13. 3. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla dne 13. 3. 2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00384990-20170516“

Aura - Com, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27250156; “Radlická 
2487/99, 155 00 Praha“; “16. 05. 2017“; OV00345409; “Spo-
lečnost Aura - Com, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 28. 4. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00345409-20170516“

RACING TEAM MPS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25768051; “Hr-
dlořezská 64/43, 190 00 Praha 9“; “16. 05. 2017“; OV00345402; 
“ Obchodní jméno: RACING TEAM MPS, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Hrdlořezská 64/43, 190 00 Praha 9 IČ: 25768051 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 68448 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti RACING TEAM MPS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25768051, 
Hrdlořezská 64/43, 190 00 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00345402-20170516“

Kismet service, s. r. o.; Likvidace; 25117149; “Na hutích 689/6, 
160 00 Praha 6, Dejvice“; “16. 05. 2017“; OV00345433; “Kismet 
service, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25117149, se sídlem Na hutích 
689/6, 160 00 Praha 6, Dejvice, oznamuje, že rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 341/2016-5, vstoupila do 
likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Ce-
mentárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. OV00345433-20170516“

Hloucal a syn, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 03455017; “Revo-
luční 229, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín“; “16. 05. 2017“; 
OV00345449; “Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl: C, vložka: 34155. Společ-
nost Hloucal a syn, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Zdeněk 
Hloucal, nar. 2. 9. 1986, adresa: Kněžice 7, 289 02 Kněžice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00345449-20170516“

BFD - Group, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27370861; “Branická 
1569/122, 147 00 Praha“; “16. 05. 2017“; OV00345413; “Spo-
lečnost BFD - Group, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 23. 3. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00345413-20170516“

AGISO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25093207; “U hranic 1384/9, 
100 00 Praha“; “16. 05. 2017“; OV00345407; “Společnost 



Konkursní noviny 10/2017 | 29

AGISO, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12. 8. 2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Markéta Plátení-
ková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00345407-20170516“

Direct Export, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 28987071; “Praha 4, 
Tigridova 1501/6, PSČ 140 00“; “16. 05. 2017“; OV00345430; 
“„Likvidátor společnosti Direct Export, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 28987071, se sídlem Praha 4, Tigridova 1501/6, PSČ 140 
00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 
328/2016-6, ze dne 15. 11. 2016, které nabylo právní moci dne 
24. 2. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00345430-20170516“

Soloket, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27874222; “Bělohorská 
144/245, 169 00 Praha 6-Břevnov „; “16. 05. 2017“; OV00345396; 
“ Obchodní jméno: Soloket, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Bělohorská 
144/245, 169 00 Praha 6-Břevnov IČ: 27874222 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 123299 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společ-
nosti Soloket, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27874222, se sídlem Bělohor-
ská 144/245, 169 00 Praha 6-Břevnov, aby do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00345396-20170516“

BACKGROUND RESEARCH, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
27098711; “Karmelitská 382/14, 118 00 Praha“; “16. 05. 2017“; 
OV00345415; “Společnost BACKGROUND RESEARCH, s. r. o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24. 9. 2015 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Markéta Pláteníková, Truh-
lářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00345415-20170516“

AMADEUS, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 40615341; “Jas-
mínová 2609/9, Záběhlice, 106 00 Praha 10 „; “16. 05. 2017“; 
OV00345422; “Oznámení o zrušení právnické osoby s likvidací 
a zveřejnění první výzvy věřitelům k přihlášení pohledávek Spo-
lečnost AMADEUS, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 10, 
Jasmínová 2609/9, IČ: 40615341, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 2719, 
tímto oznamuje, že dne 12. 10. 1998 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Tomáš Pitra, bytem U Zámeckého 
parku 1407/23, Praha 4. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby přihlásili svoje pohledávky za společností k rukám likvidátora 
na adresu Žatecká 41/4, Praha 1 a to ve lhůtě tři měsíce od 
zveřejnění druhé výzvy. V Praze, dne 24. 4. 2017 Tomáš Pitra 
likvidátor OV00345422-20170516“

UNITHERM pevná paliva, a. s. &quot; v likvidaci & quot; Likvi-
dace; 25367919; “Orlovská 778/143, Heřmanice, 713 00 Os-
trava“; “16. 05. 2017“; OV00384995; “Likvidátorka společnosti 
UNITHERM pevná paliva, a. s. „v likvidaci“, se sídlem Orlovská 
778/143, Heřmanice, 713 00 Ostrava, IČ: 25367919, JUDr. Anna 
Antlová, Sadová 2650/20, 70200 Ostrava – Moravská Ostrava, 
oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací a jmenován 
nový likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo likvi-
dátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava -Moravská Ostrava. 
OV00384995-20170516“

International Real Estate Sales, sdružení; Likvidace; 41636333; 
“Ibsenova 92, 353 01 Mariánské Lázně“; “16. 05. 2017“; 
OV00345416; “International Real Estate Sales, sdružení, ozna-
muje, že vstoupilo dne 30. 7. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován insolvenční správce Institut pro řešení úpadku, v. o. s., 
IČ: 01781448, se sídlem Na Spravedlnosti 121, 530 02 Pardu-
bice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora: Institut pro řešení úpadku, v. o. s., se sídlem Na Spra-
vedlnosti 121, 530 02 Pardubice. OV00345416-20170516“

Beliar, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24250791; “Perucká 2522/1, 
Praha 2“; “16. 05. 2017“; OV00345391; “Oznámení o vstupu 
společnosti Beliar, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení společnosti Beliar, s. r. o. Sídlo: Perucká 2522/1, 
Praha 2, IČ: 24250791, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 197310, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Jakuba Vokálka, jednatele 
společnosti se sídlem Brázdim 94. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od 
druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora 
- Brázdim 94. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Jakub Vokálek, likvidátor společnosti Beliar, s. r. o. 
v likvidaci. OV00345391-20170516“

Targos group, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01410814; “Lyčko-
vo náměstí 508/7, Karlín, 186 00 Praha 8“; “16. 05. 2017“; 
OV00345399; “ Obchodní jméno: Targos group, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Lyčkovo náměstí 508/7, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČ: 01410814 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 206099 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opav-
ská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Targos 
group, s. r. o. v likvidaci, IČ: 01410814, Lyčkovo náměstí 508/7, 
Karlín, 186 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00345399-20170516“

NAPRO FIN, spol. s r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 25565231; “Slavíkova 1744/22, Poruba, 708 00 Ostrava“; 
“16. 05. 2017“; OV00384996; “Likvidátorka společnosti NAPRO 
FIN, spol. s r. o. „v likvidaci“, se sídlem Slavíkova 1744/22, Poru-
ba, 708 00 Ostrava, IČ: 25565231, JUDr. Anna Antlová, Sadová 
2650/20, 70200 Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že 
společnost byla zrušena s likvidací a jmenován nový likvidátor. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
na adresu pro doručování (sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 
702 00 Ostrava -Moravská Ostrava. OV00384996-20170516“

Plant -it -World, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26329425; “Javoro-
vá 2079, Sokolov, PSČ 356 01“; “16. 05. 2017“; OV00384987; 
“Společnost Plant -it -World, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Javoro-
vá 2079, Sokolov, PSČ: 356 01, IČ: 26329425, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace a v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb. občanský zákoník vyzývá věřitele, aby v zákon-
né lhůtě nejpozději do 30. 9. 2017 přihlásili své pohledávky. 
Mgr. Václav Hebký, likvidátor OV00384987-20170516“

Sdružení občanů mladovožicka na záchranu kulturní památky 
kaple Panny Marie v likvidaci; Likvidace; 60063220; “Oty Bube-
níčka 424, 391 43 Mladá Vožice“; “16. 05. 2017“; OV00345426; 
“Oznamujeme vám, že občanské sdružení - Sdružení občanů 
mladovožicka na záchranu kulturní památky kaple Panny Marie 
v likvidaci, IČ: 60063220, se sídlem Oty Bubeníčka 424, 391 43 
Mladá Vožice, vstoupilo do likvidace dnem 19. 3. 2017. Vyzývá-
me tímto případné věřitele, aby se se svými případnými pohle-
dávkami do likvidace přihlásili. OV00345426-20170516“

Klub chovatelů tipplerů z.s. v likvidaci; Likvidace; 22878629; 
“M.Horákové 463/71, Třebeš, 500 06 Hradec Králové“; 
“16. 05. 2017“; OV00345423; “Obchodní jméno: Klub chovatelů 
tipplerů, z.s. v likvidaci Sídlo: M.Horákové 463/71, Třebeš, 500 
06 Hradec Králové IČ: 22878629 Zapsán v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl L, vložka 
7876. Klub chovatelů tipplerů, z.s. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pil dne 15. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Frank Otta, M.Horákové 463/71, Třebeš, 500 06 Hradec Krá-
lové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00345423-20170516“

NevimCoHledam, v. o. s.; Likvidace; 63218763; “561 61 Červe-
ná Voda 456“; “16. 05. 2017“; OV00345424; “Obchodní jmé-
no: NevimCoHledam, v. o. s. Sídlo: 561 61 Červená Voda 456 
IČ: 63218763 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl A, vložka 4896 Společnost 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována: Hana Šlesingrová, Senec 85, PSČ 270 36. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00345424-20170516“

Hamann International Logistics, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 
24261696; “Bělehradská 314/18, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00“; 
“16. 05. 2017“; OV00385009; “Oznámení obchodní společnosti 
Hamann International Logistics, s. r. o., v likvidaci, IČ: 24261696, 
se sídlem: Praha 4 – Nusle, Bělehradská 314/18, PSČ 140 00, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, Sp. Zn. C 198448 Likvidátor obchodní společnosti Ha-
mann International Logistics, s. r. o., v likvidaci, IČ: 24261696, 

se sídlem: Praha 4 – Nusle, Bělehradská 314/18, PSČ 140 00, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, Sp. Zn. C 198448 (dále jen „společnost“), oznamuje, 
že dne 25. dubna 2017 jediný společník společnosti vykoná-
vající působnost valné hromady společnosti rozhodl o zrušení 
společnosti a jejím vstupu do likvidace ke dni 1. května 2017. 
Likvidátorem společnosti byla povolána společnost VGD, s. r. o., 
IČ: 25626311, se sídlem Bělehradská 314/18, Nusle, 140 00 
Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, spisová značka C 55945. Likvidátor společnosti 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, v platném znění, tímto vyzývá všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to u likvidátora 
společnosti na adrese: VGD, s. r. o., Bělehradská 314/18, Nusle, 
140 00 Praha 4. OV00385009-20170516“

SIGAN, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28225678; “Praha 5 - 
Stodůlky, Petržílkova 2570/25, PSČ 158 00“; “16. 05. 2017“; 
OV00385022; “Společnost SIGAN, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 9. 5. 2017 do likvidace, likvidátorem byla jme-
nována Olga Startseva, narozená 23. 10. 1965, s bydlištěm Ho-
rolezecká 861/2, Hostivař, PSČ 10200 Praha 10. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00385022-20170516“

Brinkmann Werkzeug, spol., s. r. o.; Likvidace; 45277184; “Bul-
harská 996/20, 101 00 Praha 10 - Vršovice“; “16. 05. 2017“; 
OV00385018; “Společnost Brinkmann Werkzeug, spol., s. r. o. 
„v likvidaci“, IČ: 45277184, se sídlem Bulharská 996/20, 10100 
Praha 10 - Vršovice, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 156/2017-2 ze dne 14. 2. 2017, 
které nabylo právní moci dne 19. 4. 2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. OV00385018-20170516“

AGROEX Merx, spol. s r. o.; Likvidace; 25532821; “Vyškov, 
Křečkovská 14“; “15. 05. 2017“; OV00367086; “Obchodní 
jméno: AGROEX Merx, spol. s r. o. Sídlo: Vyškov, Křečkovská 
14 IČ: 25532821 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
151/2016 - 4, ze dne 24. 11. 2016 byla obchodní korporace 
AGROEX Merx, spol. s r. o., se sídlem Vyškov, Křečkovská 14, 
IČ: 25532821 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 29. 3. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00367086-20170515“

PETRÁK, spol. s r. o.; Likvidace; 15043461; “Zálesní Lhota 11, 
514 01 Studenec“; “15. 05. 2017“; OV00367101; “Likvidátor 
společnosti PETRÁK, spol., s. r. o. se sídlem Zálesní Lhota 11, 
514 01 Studenec, IČ: 15043461, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Hradci Králové odd. C, vl. 395, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové 
č. j. 162/2016-3 dne 24. 1. 2017, které nabylo právní moci dne 
17. 2. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Jedličková 
Michaela, Vítězslava Nováka 109, 539 73 Skuteč ID DS: yb3yuei 
OV00367101-20170515“

ZENON MACHINERY, a. s.; Likvidace; 27753344; “Údolní 567/33, 
Brno -město, 602 00 Brno „; “15. 05. 2017“; OV00367088; “Ob-
chodní jméno: ZENON MACHINERY, a. s. Sídlo: Údolní 567/33, 
Brno -město, 602 00 Brno IČ: 27753344 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50Cm 219/2016-15, ze dne 23. 3. 2017 byla ob-
chodní korporace ZENON MACHINERY, a. s., se sídlem Údolní 
567/33, Brno -město, 602 00 Brno, IČ: 27753344 zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 14. 4. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00367088-20170515“



Konkursní noviny 10/2017 | 30

HeS Trading, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 29320836; “Traťo-
vá 574/1, Horní Heršpice, 619 00 Brno“; “15. 05. 2017“; 
OV00367090; “Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti 
HeS Trading, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Traťová 574/1, Hor-
ní Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 29320836, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. C, vl. 77680, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č. 
j. 50 Cm 206/2016-7, ze dne 22. 3. 2017, které nabylo právní 
moci dne 19. 4. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e -mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV00367090-20170515“

STAVOBAU RPS, s. r. o.; Likvidace; 29198666; “Brno, Šámalova 
21, PSČ 615 00“; “15. 05. 2017“; OV00367097; “Obchodní spo-
lečnost STAVOBAU RPS, s. r. o., se sídlem Brno, Šámalova 21, 
PSČ 615 00, IČ: 29198666, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 65085 oznamuje, 
že dne 20. 6. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV00367097-20170515“

DEKTROP COMPANY, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
04559291; “Teslova 1129/2 b, 702 00 Ostrava“; “15. 05. 2017“; 
OV00367115; “ Obchodní jméno: DEKTROP COMPANY, s. r. o. 
Sídlo: Teslova 1129/2 b, 70200 Ostrava IČ: 04559291 zapsaná: 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 64132 DEKTROP 
COMPANY, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; , se sídlem Os-
trava, Teslova 1129/2 b, PSČ 702 00 IČ: 04559291, zapsaná 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 64132, oznamuje, že 
rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 16. 02. 2017, 
č.j. 28 Cm 228 / 2016-11 (toto rozhodnutí nabylo právní moci 
dne 30. 03. 2017) - byla zrušena s likvidací. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Ju-
rečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora. OV00367115-20170515“

&quot; Geriatrics09, občanské sdružení & quot; , v likvidaci; 
Likvidace; 26569035; “V úvalu 84/1, Motol, 150 00 Praha“; 
“18. 05. 2017“; OV00348491; “Oznámení o vstupu do likvidace 
spolku & quot; Geriatrics09, občanské sdružení & quot; , v likvi-
daci, IČ: 26569035, se sídlem V úvalu 84/1, Motol, 150 00 
Praha, spolek zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl L, vložka 19857. Spolek & quot; Geria-
trics09, občanské sdružení & quot; , v likvidaci, IČ: 26569035, 
se sídlem V úvalu 84/1, Motol, 150 00 Praha, spolek zapsán ve 
spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
L, vložka 19857 oznamuje, že valná hromada spolku schválila 
zrušení spolku s likvidací a dnem 01. 04. 2017 spolek vstoupil do 
likvidace. Týmž rozhodnutím byl likvidátorem spolku jmenován 
pan Tomáš Dittrich, dat. nar. 20. 8. 1969, bytem 17. listopa-
du 239, 344 01 Domažlice. V souladu s ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá likvidátor všechny věřite-
le, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči spolku. Tomáš Dittrich likvi-
dátor spolku OV00348491-20170518“

České prádlo, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26186161; “Příbram 
V - Zdaboř 9, 261 01 Příbram“; “18. 05. 2017“; OV00348444; 
“Společnost České prádlo, s. r. o. se sídlem v Příbrami V, Zda-
boř 9, oznamuje, že vstoupila dne 25. dubna 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Marie Vyhlasová, bytem 261 01 
Příbram IV, Aloise Jiráska 262. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00348444-20170518“

LINKA, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 16192320; “Havlíčkova 
1680/13, Praha 1 - Nové Město“; “19. 05. 2017“; OV00389843; 
“„Společnost LINKA, spol. s r. o., IČ: 16192320, se sídlem Havlíč-
kova 1680/13, Nové Město, Praha 1, PSČ 110 00, oznamuje, že 
dne 31. 3. 2017 došlo ke zrušení společnosti s likvidací. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby tímto poprvé vyzýváme, aby své pohledáv-
ky přihlásili ve smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jan Štainbruch, Praha 9, 
Hloubětín, Kukelská 903/1, PSČ: 198 00. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem firmy LINKA, spol. s r. o., v likvidaci.“ 
OV00389843-20170519“

WATAP GROUP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02444216; “Rybná 
716/24, 110 00 Praha“; “19. 05. 2017“; OV00389813; “ Ob-
chodní jméno: WATAP GROUP, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ryb-
ná 716/24, 110 00 Praha IČ: 02444216 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
219439 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 

sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti WATAP GROUP, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02444216, Rybná 
716/24, 110 00 Praha, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00389813-20170519“

Pinot Film, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24163821; “Újezd 450/40, 
Praha 1 - Malá Strana“; “19. 05. 2017“; OV00358611; “Likvidátor 
společnosti Pinot Film, s. r. o. v likvidaci, Újezd 450/40, Praha 1 
- Malá Strana, IČ: 24163821, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 184567 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na 
adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00358611-20170519“

RENESANCE CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 48590347; “Na Vě-
trově 393/47, Praha 4 - Lhotka“; “19. 05. 2017“; OV00358612; 
“Likvidátor společnosti RENESANCE CZ, s. r. o. v likvidaci, Na 
Větrově 393/47, Praha 4 - Lhotka, IČ: 48590347, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 18361 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00358612-20170519“

Savitska Group, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28931858; “Bouřilo-
va 1106/7, Praha 9 - Černý Most“; “19. 05. 2017“; OV00358613; 
“Likvidátor společnosti Savitska Group, s. r. o. v likvidaci, Bou-
řilova 1106/7, Praha 9 - Černý Most, IČ: 28931858, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 153930 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00358613-20170519“

AlkoExpert, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24164071; “Panská 
896/8, Praha 1“; “19. 05. 2017“; OV00358614; “Likvidátor spo-
lečnosti AlkoExpert, s. r. o. v likvidaci, Panská 896/8, Praha 1, 
IČ: 24164071, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 184596 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00358614-20170519“

CZ - Namar International, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25114131; 
“Tiskařská 10/257, Praha 10“; “19. 05. 2017“; OV00358615; “Li-
kvidátor společnosti CZ - Namar International, s. r. o. v likvidaci, 
Tiskařská 10/257, Praha 10, IČ: 25114131, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
50749 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00358615-20170519“

Sládek & amp;  Partners, v. o. s. v likvidaci; Likvidace; 26715856; 
“Karlovo náměstí 2097/10, Praha, PSČ 120 00“; “19. 05. 2017“; 
OV00389837; “Zveřejnění oznámení o vstupu obchodní společ-
nosti Sládek & amp;  Partners, v. o. s. v likvidaci, IČ: 26715856, 
do likvidace, s výzvou pro věřitele Název: Sládek & amp;  Part-
ners, v. o. s. v likvidaci Sídlo: Karlovo náměstí 2097/10, Nové 
Město, 120 00 Praha 2 IČ: 26715856 Mgr. Ing. Zdeněk Janda, 
likvidátor obchodní společnosti Sládek & amp;  Partners, v. o. s. 
v likvidaci, IČ: 26715856, se sídlem na adrese Karlovo náměstí 
2097/10, Nové Město, 120 00 Praha 2, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
47261 (dále jen „obchodní společnost“), tímto oznamuje, že 
obchodní společnost byla rozhodnutím statutárního orgánu ob-
chodní společnosti ke dni 12. dubna 2017 zrušena a vstoupila do 
likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele obchodní společnosti, 

aby své pohledávky za obchodní společností přihlásili ve lhůtě tří 
(3) měsíců ode dne uveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku doručením příslušné přihlášky k rukám likvidátora na ad-
resu: Sládek & amp;  Partners, v. o. s. v likvidaci, Mgr. Ing. Zde-
něk Janda, Karlovo náměstí 2097/10, Nové Město, 120 00 Praha 
2. OV00389837-20170519“

SUMO Invest, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02126486; “Holečko-
va 219/121, 150 00 Praha 5“; “19. 05. 2017“; OV00389816; “ 
Obchodní jméno: SUMO Invest, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Holečko-
va 219/121, 150 00 Praha 5 IČ: 02126486 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
215679 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti SUMO Invest, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02126486, Holeč-
kova 219/121, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00389816-20170519“

SLAPSTICK STUDIO, spolek v likvidaci; Likvidace; 27001458; 
“Rtyně v Podkrkonoší, Úpická 642, PSČ 542 33“; “19. 05. 2017“; 
OV00358551; “Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl L, vložka 5686. Spolek 
SLAPSTICK STUDIO, spolek v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 
19. dubna 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef 
Kroulík, Úpická 642, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00358551-20170519“

NAXEREAL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24687391; “Praha 6, 
Na Petynce 845/40, PSČ 169 00“; “19. 05. 2017“; OV00358552; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2520/2016 - 5 
ze dne 26. 1. 2017 byla společnost NAXEREAL, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 24687391, se sídlem Praha 6, Na Petynce 845/40, PSČ 
16900, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00358552-20170519“

Amita Solutions, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03247210; “Brau-
nerova 563/7, 180 00 Praha 8“; “19. 05. 2017“; OV00389822; 
“ Obchodní jméno: Amita Solutions, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8 IČ: 03247210 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 229119 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Amita Solutions, s. r. o. v likvidaci, IČ: 03247210, 
Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00389822-20170519“

Prokabel Ústí nad Labem, s. r. o.; Likvidace; 49096389; “Varšavská 
706/59, 400 03 Ústí nad Labem“; “19. 05. 2017“; OV00389806; 
“Oznamujeme, že dnem 25. 4. 2017 byla notářským zápisem zru-
šena společnost Prokabel Ústí nad Labem, s. r. o., IČ: 49096389 
a vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. Antonín Semín. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzývá-
me, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora - Varšavská 
706/59, 400 03 Ústí nad Labem. Obchodní společnost vystu-
puje pod názvem Prokabel Ústí nad Labem, s. r. o. v likvidaci. 
OV00389806-20170519“

Castrol Lubricants (CR), s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 47117583; 
“Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4“; “19. 05. 2017“; 
OV00389810; “Oznámení o vstupu do likvidace a výzva věřite-
lům společnosti Castrol Lubricants (CR), s. r. o. v likvidaci Likvi-
dátor společnosti Castrol Lubricants (CR), s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 47117583, 
zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spis. 
zn. C 12502 („Společnost“), tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady 
Společnosti ze dne 27. dubna 2017 byla Společnost zrušena 
a vstoupila do likvidace ke dni 1. května 2017. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována paní Hana Svobodová, narozená dne 
8. dubna 1957, bytem Vackova 1551/6, Stodůlky, 155 00 Pra-
ha 5. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby 
nejpozději ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a to 
u likvidátora Společnosti na adrese Na strži 1702/65, Nusle, 
140 00 Praha 4. Hana Svobodová likvidátor společnosti Castrol 
Lubricants (CR), s. r. o. v likvidaci OV00389810-20170519“



Konkursní noviny 10/2017 | 31

MARCO Asmat Šanava, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25214977; 
“Kolmá 880/56, 360 01 Karlovy Vary“; “19. 05. 2017“; 
OV00358598; “Společnost MARCO Asmat Šanava, s. r. o. v likvi-
daci se sídlem Kolmá 880/56, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 25214977 
oznamuje, že vstoupila dne 15. 2. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Insolvenční správci, v. o. s., IČ: 22800085, 
sídlem: Vlašimská 1925, 256 01 Benešov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Na Míčánce 
39, 160 00 Praha 6. OV00358598-20170519“

Youlike, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 05648009; “Lerchova 292/3, 
602 00 Brno“; “19. 05. 2017“; OV00389807; “Výzva věřitelům 
obchodní společnosti Youlike, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Ler-
chova 292/3, 602 00 Brno, IČ: 05648009. Rozhodnutím jedi-
ného společníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 
10. 5. 2017 byla společnost zrušena s likvidací s účinností ke 
dni 10. 5. 2017 a ustanoven likvidátor JUDr. Ján Sedláček, Ler-
chova 292/3, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele obchod-
ní společnosti Youlike, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Lerchova 
292/3, 602 00 Brno, IČ: 05648009, aby u likvidátora přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíce od druhého zveřejnění této 
výzvy. V Brně dne 15. 5. 2017 JUDr. Ján Sedláček, likvidátor 
OV00389807-20170519“

Tři E, s. r. o. - v likvidaci; Likvidace; 04256131; “Borská 1045/40, 
Skvrňany, 301 00 Plzeň,“; “19. 05. 2017“; OV00358594; “Likvidá-
tor obchodní společnosti Tři E, s. r. o. - v likvidaci, IČ: 04256131, 
se sídlem Borská 1045/40, Skvrňany, 301 00 Plzeň, oznamu-
je, že rozhodnutím jediného společníka společnosti ze dne 
21. 4. 2017, byla obchodní společnost Tři E, s. r. o. - v likvi-
daci, IČ: 04256131, se sídlem Borská 1045/40, Skvrňany, 301 
00 Plzeň, zrušena s likvidací ke dni 21. 4. 2017. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Libor Žaitlík, nar. 22. 6. 1966, bydliště 
Líšťany 119. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to 
písemně na adresu likvidátora. OV00358594-20170519“

RACING MOTO RYS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27411613; 
“Praha 9, Beranových 65, PSČ 199 00“; “19. 05. 2017“; 
OV00358566; “Společnost RACING MOTO RYS, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 27411613, se sídlem Praha 9, Beranových 65, PSČ 199 
00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 109803, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 24. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1057/2016 
- 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 5. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista & amp;  Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do 
tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora 
na adrese: Hlista & amp;  Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00358566-20170519“

ZHONG HUA INTERNATIONAL TRADE AAA, s. r. o. v likvidaci; 
Likvidace; 25712284; “Kolbenova 159/5, Vysočany, 190 00 Pra-
ha 9“; “19. 05. 2017“; OV00358559; “Společnost ZHONG HUA 
INTERNATIONAL TRADE AAA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25712284, 
se sídlem Kolbenova 159/5, Vysočany, 190 00 Praha 9, společ-
nost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 63438, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze 1. 4. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 662/2016 – 6, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
21. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp;  Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp;  Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00358559-20170519“

Mirotický paprsek z.s. v likvidaci; Likvidace; 26659611; “K Dolej-
šímu Mlýnu 38, 398 01 Mirotice“; “19. 05. 2017“; OV00358582; 
“Mirotický paprsek z.s. v likvidaci se sídlem K Dolejšímu Mlýnu 
38, 398 01 Mirotice, IČ: 26659611 oznamuje, že rozhodnutím 
valné hromady vstoupil ke dni 1. 4. 2017 do likvidace a byl jme-
nován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu spolku K Dolejšímu Mlýnu 38, 398 01 Mirotice. 
OV00358582-20170519“

S.Amanti, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27394662; “130 00 Praha 
3, Orebitská 66/6 „; “19. 05. 2017“; OV00358585; “Společnost 
S.Amanti, s. r. o. v likvidaci, 130 00 Praha 3, Orebitská 66/6, 
IČ: 27394662 oznamuje rozhodnutí o zrušení s likvidací a povo-
lání likvidátora. Společnost vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsí-

ců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili své pohledávky 
u likvidátora: Mgr. Zdeňa Kukly Dr. h.c.- advokáta, AK: 288 02 
Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217 OV00358585-
20170519“

VARIEGATA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24803634; “Holušická 
2221/3, 148 00 Praha“; “19. 05. 2017“; OV00358557; “Společ-
nost VARIEGATA, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
25. 10. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. To-
máš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV00358557-20170519“

TERCIE, s. r. o.v likvidaci; Likvidace; 49704664; “U Kanálky 
1417/1, 120 00 Praha“; “19. 05. 2017“; OV00358556; “Spo-
lečnost TERCIE, s. r. o.v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
27. 8. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00358556-20170519“

ELANIO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27934179; “Jesenice, 
V Lázních 357, PSČ 252 42“; “19. 05. 2017“; OV00389845; “Prv-
ní zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti ELANIO, s. r. o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
ELANIO, s. r. o. se sídlem Jesenice, V Lázních 357, PSČ 25242, 
IČ: 27934179, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 127538, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ELA-
NIO, s. r. o. v likvidaci OV00389845-20170519“

Vůně COMPANY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29265274; “Ku-
belíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “19. 05. 2017“; 
OV00389831; “ Obchodní jméno: Vůně COMPANY, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 29265274 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 177826 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Vůně COM-
PANY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29265274, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00389831-20170519“

Maru, s. r. o.; Likvidace; 29205441; “Brno, Měřičkova 1223/65, 
PSČ 621 00“; “19. 05. 2017“; OV00389808; “Likvidátor společ-
nosti - Maru, s. r. o., se sídlem Brno, Měřičkova 1223/65, PSČ 
621 00, IČ: 29205441, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Brně č.j. 1 Cm 192/2016-6 ze dne 29. 11. 2016, které nabylo 
právní moci dne 29. 3. 2017, byla společnost zrušena a vstoupila 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Miroslav 
Kyprý, Palackého tř. 119, Brno, PSČ 612 00 nebo prostřednictvím 
datové schránky ID: i7ix79q. OV00389808-20170519“

PROMIX -PRO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01858777; “Chude-
nická 1059/30, 102 00 Praha 10“; “19. 05. 2017“; OV00389814; 
“ Obchodní jméno: PROMIX -PRO, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Chu-
denická 1059/30, 102 00 Praha 10 IČ: 01858777 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 212577 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti PROMIX -PRO, s. r. o. v likvidaci, IČ: 01858777, Chude-
nická 1059/30, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00389814-20170519“

BOTY Benešov, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 61679259; “Poříčí 
nad Sázavou 18, PSČ 257 21“; “19. 05. 2017“; OV00358578; 
“Společnost BOTY Benešov, s. r. o. v likvidaci, IČ: 61679259, se 
sídlem Poříčí nad Sázavou 18, PSČ 257 21, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 35124, tímto ozna-

muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
7. 3. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 257/2016 - 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 5. 9. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp;  
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp;  
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00358578-20170519“

Jamacom, s. r. o.; Likvidace; 03448797; “třída Kpt. Jaroše 1922/3, 
Černá Pole, 602 00 Brno“; “19. 05. 2017“; OV00358587; “ Ob-
chodní jméno: Jamacom, s. r. o. Sídlo: třída Kpt. Jaroše 1922/3, 
Černá Pole, 602 00 Brno IČ: 03448797 Společnost Jama-
com, s. r. o., IČ: 03448797, se sídlem třída Kpt. Jaroše 1922/3, 
Černá Pole, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 84831, ozna-
muje, že vstoupila dne 4. 4. 2017 do likvidace, a to na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 30. 1. 2017, č.j. 1 Cm 
263/2016-4. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, ad-
vokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, 
PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením likvidace Ja-
macom, s. r. o. v likvidaci. OV00358587-20170519“

FENIX ART, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28408934; “Lípo-
vá 511/15, 120 00 Praha 2“; “19. 05. 2017“; OV00389811; “ 
Obchodní jméno: FENIX ART, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Lípová 
511/15, 120 00 Praha 2 IČ: 28408934 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
139436 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti FENIX ART, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28408934, Lípová 
511/15, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00389811-20170519“

DONIS PRAHA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27174671; “Praha 
6, Potoční 120/8, PSČ 162 00“; “19. 05. 2017“; OV00358553; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 623/2016 - 
5 ze dne 23. 1. 2017 byla společnost DONIS PRAHA, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27174671, se sídlem Praha 6, Potoční 120/8, 
PSČ 16200, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00358553-20170519“

Maurice Industry, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
03182240; “Český Těšín, Viaduktová 593/17, PSČ 737 01“; 
“19. 05. 2017“; OV00358550; “Maurice Industry, s. r. o. &quot; 
v likvidaci & quot; , IČ: 03182240, se sídlem Český Těšín, Viaduk-
tová 593/17, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským 
soudem v Ostravě (oddíl C, vložka 59768), oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 20. 1. 2017, č. j. 15 Cm 
110/2016 - 8, které nabylo právní moci dne 20. 4. 2017, a stalo 
se vykonatelným dne 25. 4. 2017, byla zrušena a byla nařízena 
likvidace společnosti. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Beata 
Ježowiczová, insolvenční správkyně. Likvidátor Mgr. Beata Je-
žowiczová vyzývá věřitelé k přihlášení pohledávek za uvedenou 
společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, 
a to na adresu Mgr. Beata Ježowiczová, Český Těšín, Jablunkov-
ská 2014/40a, PSČ 737 01. Mgr. Beata Ježowiczová, likvidátor 
OV00358550-20170519“

FRESCH Company, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24739774; “Bul-
harská 704/38, 101 00 Praha 10“; “19. 05. 2017“; OV00389829; 
“ Obchodní jméno: FRESCH Company, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Bulharská 704/38, 101 00 Praha 10 IČ: 24739774 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 170336 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti FRESCH Company, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24739774, 
Bulharská 704/38, 101 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00389829-20170519“

STRAKA -MONTPLAST, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27807282; 
“Bartultovice 86, 793 99 Vysoká“; “19. 05. 2017“; OV00389815; 
“ Obchodní jméno: STRAKA -MONTPLAST, s. r. o., v likvidaci Síd-



Konkursní noviny 10/2017 | 32

lo: Bartultovice 86, 793 99 Vysoká IČ: 27807282 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 30240 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti STRAKA -MONTPLAST, s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Bartultovice 86, 793 99 Vysoká, IČ: 27807282, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00389815-
20170519“

Shkatulka, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27923355; “Praha 9, 
Cíglerova 1085, PSČ 198 00“; “19. 05. 2017“; OV00358567; 
“Společnost Shkatulka, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27923355, se síd-
lem Praha 9, Cíglerova 1085, PSČ 198 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 126764, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
17. 2. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 55/2016 – 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 7. 9. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp;  
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp;  
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00358567-20170519“

SMOLÍNSKÉ PÍSKY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25544624; “Praha 
9 - Kyje, Hajní 1354, PSČ 198 00“; “19. 05. 2017“; OV00358563; 
“Společnost SMOLÍNSKÉ PÍSKY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25544624, 
se sídlem Praha 9 - Kyje, Hajní 1354, PSČ 198 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 169547, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze 3. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 990/2016 – 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
5. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp;  Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp;  Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00358563-20170519“

HIROSKOP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26683105; “Praha 4 - Bra-
ník, Ke Krči 11/804, PSČ 147 00“; “19. 05. 2017“; OV00358573; 
“Společnost HIROSKOP, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26683105, se síd-
lem Praha 4 - Braník, Ke Krči 11/804, PSČ 147 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 87063, tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 20. 5. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 111/2015 - 19, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
5. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp;  Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp;  Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00358573-20170519“

Impex Dex Trade, s. r. o.; Likvidace; 25320751; “Čeňka Růžičky 
388/22, 625 00 Brno“; “19. 05. 2017“; OV00358586; “ Ob-
chodní jméno: Impex Dex Trade, s. r. o. Sídlo: Čeňka Růžičky 

388/22, Bohunice, 625 00 Brno IČ: 25320751 Společnost Im-
pex Dex Trade, s. r. o., IČ: 25320751, se sídlem Čeňka Růžičky 
388/22, Bohunice, 625 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 25369, 
oznamuje, že vstoupila dne 4. 4. 2017 do likvidace, a to na 
základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 30. 1. 2017, 
č.j. 1 Cm 257/2016-8. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 
103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením 
likvidace Impex Dex Trade, s. r. o. v likvidaci. OV00358586-
20170519“

KM optimal, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28591470; “Oldřichova 
247/5, Nusle, 128 00 Praha 2“; “22. 05. 2017“; OV00391427; 
“Obchodní jméno: KM optimal, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Oldřicho-
va 247/5, Nusle, 128 00 Praha 2 IČ: 28591470 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 233098 Společnost KM optimal, s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 12. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Petr Marcol, Jabloňová 1429/4, 734 01 Karviná 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora Petr Macol, Jabloňová 1429/4, 734 01 Karviná 
4. OV00391427-20170522“

BODY GYM, s. r. o.; Likvidace; 26305011; “Nejedlého 373/1, 
Lesná, 638 00 Brno“; “22. 05. 2017“; OV00391419; “Obchodní 
jméno: BODY GYM, s. r. o. Sídlo: Nejedlého 373/1, Lesná, PSČ 
638 00 Brno IČ: 26305011 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
50 Cm 168/2016-34, ze dne 2. 1. 2017 byla obchodní společ-
nost BODY GYM, s. r. o., Nejedlého 373/1, Lesná, PSČ 638 00 
Brno, IČ: 26305011 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 8. 3. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 
se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00391419-
20170522“

DEGU, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26970236; “č.p. 1, 671 
33 Mikulovice“; “22. 05. 2017“; OV00391413; “Společnost 
DEGU, s. r. o., č.p. 1, 671 33 Mikulovice, IČ: 26970236 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 35 Cm 169/2016-61 
zrušena a dnem 7. 2. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátor 
společnosti DEGU, s. r. o. v likvidaci, č.p. 1, 671 33 Mikulovice, 
IČ: 26970236, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti DEGU, s. r. o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, kte-
ré jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV00391413-20170522“

RYBELYAN, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28952961; “Plzeňská 
1270/97, 150 00 Praha 5“; “22. 05. 2017“; OV00391426; “Ob-
chodní společnost RYBELYAN, s. r. o., IČ: 28952961, se síd-
lem Plzeňská 1270/97, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
23. 9. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1658/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost RYBELYAN, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00391426-20170522“

ER33, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 28793803; “Stanislava Opo-
čenského 58, 550 01 Broumov“; “22. 05. 2017“; OV00391429; 
“ER33, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Stanislava Opočenského 58, 
PSČ 55001, IČ: 28793803, zapsané u obchodního rejstříku ve-
deného Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka 
27807 ER33, s. r. o. v likvidaci, se sídlem se sídlem Stanislava 
Opočenského 58, PSČ 55001, IČ: 28793803, oznamuje tímto, 
že na základě rozhodnutí valné hromady, ze dne 6. 4. 2017 byla 
společnost zrušena ke dni 1. 5. 2017 a k témuž dni vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem obchodní společnosti ER33, s. r. o. 
v likvidaci, byl jmenován František Cvrček. Likvidátor této společ-
nosti vyzývá všechny věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby se přihlásili se svými pohledávkami, 
popřípadě jinými právy u likvidátora společnosti, na adrese sídla 
společnosti: Stanislava Opočenského 58, PSČ 55001, ve lhůtě 
nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. Toto je první zveřejnění oznámení. OV00391429-
20170522“

NORDIA, s. r. o.; Likvidace; 60718757; “Velehradská 1698, 686 
03 Staré Město“; “22. 05. 2017“; OV00391417; “Obchodní jmé-
no: NORDIA, s. r. o. Sídlo: Velehradská 1698, 686 03 Staré 
Město IČ: 60718757 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50Cm 
203/2016-11, ze dne 22. 3. 2017 byla obchodní společnost 
NORDIA, s. r. o., se sídlem Velehradská 1698, 686 03 Staré 
Město, IČ: 60718757 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 25. 4. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 
se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00391417-
20170522“

K & amp; P Reality Consult, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
27438139; “Praha 1 - Nové Město, Truhlářská 1115/12, PSČ 
110 00“; “22. 05. 2017“; OV00391414; “Likvidátor obchod-
ní společnosti K & amp; P Reality Consult, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27438139, se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Truhlářská 
1115/12, PSČ 11000, zapsané v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 112534, Mgr. František Mészáros, 
oznamuje, že jediný společník rozhodl dne 24. 4. 2017 o zru-
šení společnosti a jejím vstupu do likvidace ke dni 1. 5. 2017. 
Likvidátorem společnosti je jmenován Mgr. František Mészáros, 
bytem Pod Novým lesem 127/44, Praha 6, PSČ: 162 00. Li-
kvidátor vyzývá všechny věřitele společnosti K & amp; P Reality 
Consult, s. r. o. v likvidaci a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníků písemně přihlásili své pohledávky 
za společností, popř. jiná práva, jejich zasláním na výše uvedenou 
adresu likvidátora společnosti. OV00391414-20170522“

MASTER -ALEX, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25609327; “Minská 
1003/3, Vršovice, 101 00 Praha 10“; “22. 05. 2017“; OV00391412; 
“Obchodní jméno: MASTER -ALEX, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Min-
ská 1003/3, Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 25609327 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 54526 Společnost MASTER -ALEX, s. r. o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 24.listopadu 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Šimků, se sídlem Šítkova 
233/1, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00391412-
20170522“



Konkursní noviny 10/2017 | 33

Přehled dražeb nemovitostí / 17. 6. – 30. 6. 2017

20.6.17 9:00 PH Dražba bytu 2+1 (63,12 m2), okr. Praha - Jinonice 2580000 3870000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.6.17 10:00 SC
Rekreační objekt vč. pozemků, spoluvlastnický podíl
id 1/8 - Svojetice

104800 157200 Křivánek Lukáš, Mgr. N

20.6.17 11:00 ZL Dražba pozemků (7 761 m2) - podíl 1/2, okr. Uherské Hradiště 56747 85120 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.6.17 13:00 PH
Dobrovolná dražba - komunikace v k.ú. Újezd nad Lesy
(okres Praha)

150000 2200000 Mlynarčík Jan Mgr. D

20.6.17 13:00 PZ Dražba rekreační chaty s pozemkem, okr. Rokycany 430000 645000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.6.17 15:20 HK
Dražba rekreační chaty s pozemkem a příslušenstvím
- podíl 3/8, okr.Rychnov nad Kněžnou

202500 405000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

21.6.17 9:00 PZ
Dražba bytu 3+1 (77,75 m2) s garáží a příslušenstvím,
okr. Rokycany

430000 860000 Exekutorský úřad Liberec N

21.6.17 9:00 UL Dražba bytu 3+1 (71,53 m2) s příslušenstvím, okr. Most 240000 360000 Exekutorský úřad Liberec N

21.6.17 9:00 LB
Dražba rozestavěného RD 4+1 (150 m2) s pozemky,
okr. Česká Lípa

1522400 2283600 Exekutorský úřad Liberec N

21.6.17 10:00 LB Dražba 5200/15- Podíl 1/2 na bytové jednotce 3+1 v Liberci 536667 805000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.6.17 10:00 OL Zemědělské stavby - zbořeniště v obci Kojetín 50000 75000 JUDr. Jaromír Peške N

21.6.17 10:30 VY
Dražba 10973/08- Objekty bez č.p./če a pozemky
v obci Stará Říše, okres Jihlava

184667 277000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.6.17 11:00 SC
120EX 5163/08 Podíl 2/6 rodinného domu v Tupadlech,
okres Kutná Hora

28500 57000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.6.17 11:00 SC
120EX13578/16 rodinný dům s pozemkem v obci Sadská,
okres Nymburk

1246000 1869000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.6.17 11:00 JC 120 EX 1754/05 pozemek v k.ú. Olešník 12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.6.17 11:00 PZ
120 EX 2301/15 podíl 1/5 rodinného domu s pozemkem
v obci Lhotka

34500 69000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.6.17 11:00 UL 120EX22200/13 zahrádkářská chatka 50400 126000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.6.17 11:00 UL
120EX22974/16 podíl 1/3 rodinného domu s pozemky
v obci Bílina, okres Teplice

422700 634000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.6.17 11:00 UL
120 EX 650/15-153 - 1/9 rodinného domu s pozemky
a příslušenstvím v obci Brňany, okres Litoměřice

10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.6.17 11:00 UL
120 EX 650/15-154 - 1/9 na pozemcích v obci Brňany,
okres Litoměřice

6000 9000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.6.17 11:00 LB
Dražba 11095/16- Rodinný dům č.p. 20 v obci Tuhaň,
okres Česká Lípa

1133333 1700000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.6.17 11:00 LB 120 EX 6690/08 - byt 2+1 v České Lípě 354000 531000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.6.17 11:00 JM
120EX26106/11 rodinný dům s pozemkem
v obci Ostrov u Macochy

360000 720000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.6.17 11:00 OL
120 EX 41656/10-136 - podíl 1/3 pozemku v k.ú. Čekyně,
obec Přerov

14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.6.17 11:00 OL
120 EX 41656/10-138 podíl 1/3 pozemku v k.ú. Předmostí,
obec Přerov

26000 39000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.6.17 11:30 UL
Dražba 3473/12- Podíl 1/2 na bytové jednotce 3+1 v Žatci,
okres Louny

166667 250000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.6.17 12:30 UL
Dražba 3473/12- Podíl 1/2 na bytové jednotce 3+1 v Žatci,
okres Louny

166667 250000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.6.17 14:00 JM
Dražba 1879/06 - Podíl 1/2 na pozemcích v obci Nosislav,
okres Brno-venkov

50000 100000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.6.17 14:30 UL Dražba 8890/07- Rodinný dům v obci Mikulášovice, okres Děčín 560000 1120000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.6.17 16:00 Domy - Rodinné domy 775000 1550000 info www.e-aukce.com N

22.6.17 9:00 PH
Dražba sauny a bazénu s příslušenstvím v bytovém domě
v Praze - podíl 133/983, Praha - Nové Město

300000 600000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

22.6.17 9:00 MS Dražba pozemků (6047 m2) - podíl 1/5, okr Bruntál 35000 70000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.6.17 9:30 SC Dražba pozemků (3 007 m2) - podíl 1/5, okr. okr. Mladá Boleslav 42000 63000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.6.17 10:00 JM Dražba podílů na pozemcích (20 334 m2), okr. Blansko 44400 66600 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.6.17 10:00 JM Domy - Rodinné domy 65000 79070 info www.e-aukce.com D

22.6.17 10:15 VY Byty - Byty 952000 1190000 info www.e-aukce.com D

22.6.17 10:30 UL
Dražba rekreační chaty s pozemky a příslušenstvím
- podíl 1/2, okr. Louny

154500 309000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.6.17 11:00 UL
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/16,
okr. Litoměřice

13500 27000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

22.6.17 11:00 MS Dražba garáže s pozemkem, okr. Karviná 30000 60000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.6.17 13:00 SC Dražba bytu 3+1 (79,40 m2) - podíl 1/2, okr. Kutná Hora 200000 300000 Mgr. Eva Veselá - soudní exekutor N

22.6.17 14:00 JM Dražba bytu 3+1 v obci Brno, městská část Líšeň 1387000 2080000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

26.6.17 11:00 OL 120 EX 754/15 pozemek v k.ú. Vrchoslavice 150000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.6.17 9:00 SC
Dražba rekreační chaty s pozemkem a příslušenstvím,
okr. Praha - západ

820000 1230000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

27.6.17 9:00 UL Dražba bytu (78,60 m2), okr. Ústí nad Labem 93334 140000 Paraska Jan, JUDr. N

27.6.17 9:00 VY Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Jihlava 392000 588000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 10/2017 | 34

27.6.17 9:30 MS
Dražba RD s pozemky (2125 m2) - podíl 1/10 a dražba pozemků 
(3489 m2) - podíl 1/6, okr. Bruntál

37500 75000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

27.6.17 10:00 PH Domy - Nájemní domy 4500000 6000000 info www.e-aukce.com N

27.6.17 10:00 LB Dražba rekreační chaty s pozemky - podíl 1/2, okr. Česká Lípa 33334 50000 Paraska Jan, JUDr. N

27.6.17 10:00 MS Dražba RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Bruntál 67500 135000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

27.6.17 10:30 JM Dražba rekreační chaty, okr. Brno-město 154000 231000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

27.6.17 11:00 SC Dražba garáže, okr. Příbram 30000 60000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

27.6.17 11:20 UL Domy - Rodinné domy 1400000 1400000 info www.e-aukce.com D

27.6.17 14:00 PH Domy - Rodinné domy 2650000 2500000 info www.e-aukce.com N

28.6.17 9:00 SC Dražba zemědělských pozemků (3 205 m2), okr. Mladá Boleslav 36324 54485 Exekutorský úřad Liberec N

28.6.17 9:00 ZL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Zlín 300000 600000 Exekutorský úřad Liberec N

28.6.17 10:00 PZ
Dražba 3093/12- Podíl 1/2 na pozemku v obci Křelovice,
okres Plzeň- sever

13333 20000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

28.6.17 11:00 SC
120EX11203/14-162 pozemky v k.ú. Prostřední Ves,
okres Kutná Hora

32000 48000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.6.17 11:00 SC
120EX11203/14-163 pozemek v k.ú. Bohdaneč u Zbraslavic, 
okres Kutná Hora

34000 51000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.6.17 11:00 SC 120 EX 12914/11 rodinný dům v Hájích 1520000 2280000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.6.17 11:00 JC
120 EX 101547/13 podíl 2/3 rodinného domu s pozemky
v obci Držkrajov

226000 339000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.6.17 11:00 JC
120 EX 46614/10-486 - pozemky v obci Velký Jeníkov,
okres Jindřichův Hradec

20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.6.17 11:00 KV
120 EX 36402/11 - 1/4 bytu 2+1 v obci Lázně Kynžvart,
okres Cheb

93300 140000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.6.17 11:00 UL Dražba 6970/10- Pozemek v obci Podsedice, okres Litoměřice 63333 95000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

28.6.17 11:00 HK
120 EX 46614/10-489 - pozemek v obci Lampertice,
okres Trutnov

8000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.6.17 11:00 PB 120 EX 27389/13 rodinný dům s pozemkem v Jaroměřicích 220000 330000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.6.17 11:00 VY 120 EX 3677/08 rodinný dům v obci Vaneč 70000 105000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.6.17 11:00 OL 120 EX 12407/14 podíl 1/2 bytu v obci Zlaté Hory 70000 140000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.6.17 11:00 OL 120 DDr 1/17 (2110/01) - Polyfunkční dům v Mohelnici 12000000 13725000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. D

28.6.17 11:00 MS
120 EX 11809/13 pozemek a podíl 1/27 pozemku
v k.ú. Havířov–město

57000 85500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.6.17 11:30 SC 1/2 rodinného domu v obci Libčice nad Vltavou 800000 1200000 Dražby.net s.r.o. D

28.6.17 11:30 PZ Dražba 12333/16- Bytová jednotka 2+1 v obci Plzeň - Skvrňany 1022000 1533000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

28.6.17 13:00 UL Dražba 12985/16- Bytová jednotka 1+1 v Děčíně 431113 646670 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

29.6.17 10:00 UL Dražba rekreační chaty, okr. Měrunice 16667 25000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

29.6.17 10:00 VY Byty - Byty 670000 1005000 info www.e-aukce.com N

29.6.17 10:00 VY
Dražba spoluvlastnického podílu ve výši id. 5/6 na rodinném domě 
v obci Žirovnice – okr. Pelhřimov

360000 540000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

29.6.17 10:00 ZL
Dražba zemědělského pozemku (1 638 m2) - podíl 1/2,
okr. Uherské Hradiště

6500 13000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

29.6.17 11:00 JC Dražba RD, obec Dvory u Lažišť, okr. Prachatice 2210000 2600000 NeutriCS, a. s. D

29.6.17 15:00 JM Domy - Rodinné domy 1440000 2880000 info www.e-aukce.com N

27.6.17 10:00 PH Domy - Nájemní domy 4500000 6000000 info www.e-aukce.com N

28.6.17 11:00 OL 120 DDr 1/17 (2110/01) - Polyfunkční dům v Mohelnici 12000000 13725000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. D

28.6.17 11:00 OL 120 DDr 1/17 (2110/01) - Polyfunkční dům v Mohelnici 12000000 13725000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. D

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 17. 6. – 30. 6. 2017

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 17. 6. – 30. 6. 2017


